
Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

1

Obec Bernartice

Anonymizováno

Bernartice

79057

Umění v srdci Rychlebských hor

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302325

B.Ú. Anonymizováno

„Umění v srdci Rychlebských hor“ je 

celoročním projekt, který se zaměřuje na 

hudební, literární, divadelní a další umělecký 

program s celou řadou edukativních událostí s 

důrazem na kulturní a architektonické 

dědictví v prostředí Tančírny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, mzdy, DPP, doprava, propagace, 

ubytování, ozvučení, osvětlení, grafika, 

poplatek OSA, produkce

12/2023 50% 84%

2

NAKAMERO films s.r.o.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Shinrin yoku/Lesní Terapie (film)

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 10895124

B.Ú. Anonymizováno

Shinrin yoku/Lesní Terapie (film) je projekt 

krátkometrážního až středometrážního 

hraného filmu v produkci Nakamero films 

s.r.o., který reflektuje post-covidový nápor na 

psychiku člověka a různé cesty k 

psychoterapii.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 

(rentál/pořízení filmové techniky), honoráře a 

služby (produkční tým, herci), propagace a 

distribuce (festivalové poplatky, reklama, tisk)

12/2023 30% 67%

3

Hnila Marek

Anonymizováno

Šternberk

78501

Podpora české beletrie

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 03682480

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Pro podporu české beletrie je 

zaměřen na propagaci umělecké literatury s 

širokou veřejností tou nejjednodušší cestou. 

V rámci působení v OLK spolupracujeme s 

Univerzitou Palackého na překladu 

beletristické knihy Mezi tebou a mnou.

Dotace bude použita na:

výdaje spojené se zpracováním a překladem 

knihy.

12/2023 30% 57%

4

Městské kulturní středisko 

Kojetín, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Kojetín

75201

ROZVOJ KULTURNÍHO DĚDICTVÍ REGIONU 

HANÁ - KOJETÍNSKÉ HODY 2023 a 790. 

VÝROČÍ MĚSTA OD PRVNÍ PÍSEMNÉ ZMÍNKY
4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00368903

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na rozvoj, obnovování a 

uchovávání kulturních tradic staré Hané v 

regionu, poukázat na krásu hanáckého kroje, 

tanců a písní, obyčejů a nářečí. Přiblížit 

způsob života a zábavy našich předků a 

rozšiřovat info o Hané. viz příloha

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujícím, ozvučení, montáž a 

demontáž podia, dovoz a odvoz lavic, dohody 

o provedení práce, propagace, poplatky OSA

10/2023 27% 53%

5

FIALA KAREL

Anonymizováno

Šternberk

78501

Podpora vydání obrazové publikace Magické 

Jeseníky
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora vydání reprezentativní obrazové 

publikace Magické Jeseníky s důrazem na 

jesenickou krajinu, proměny od tradičního 

způsobu života do současnosti

Dotace bude použita na:

Materiálně-technické výdaje spojené s 

přípravou, zpracováním a vydáním knihy.

12/2023 12% 57%

6

Město Štěpánov

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Tradiční hody sv. Vavřince ve Štěpánově

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299511

B.Ú. Anonymizováno

Prosíme Olomoucký kraj o příspěvek na 

technické zabezpečení konání tradičních Hodů 

sv. Vavřince ve Štěpánově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení akce (stage včetně 

ozvučení a osvětlení, pronájem mobilních 

WC).

8/2023 45% 67%

7

Městys Dřevohostice

Anonymizováno

Dřevohostice

75114

Setkání dechových hudeb Dřevohostice 2023

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301213

B.Ú. Anonymizováno

Nejvýznamnější dvoudenní kulturní akcí, 

kterou každoročně městys Dřevohostice 

připravuje pro své občany a příznivce 

dechové hudby, je každoroční, pravidelné 

setkávání dechových hudeb v areálu místního 

zámku Dřevohostice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře vystupujících dechových a 

folklórních souborů.

7/2023 29% 67%

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V

0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK / 

ZOK

ROK

210 000,00 Kč 30.09.2023 29 10

330 000,00 Kč

150 000,00 Kč

31.10.2023

150 000,00 Kč

35 000,00 Kč

60 000,00 Kč

40

165

68

115 000,00 Kč 31.01.2024 40 10

20 000,00 Kč

80 000,00 Kč

20 000,00 Kč

100 000,00 Kč

500 000,00 Kč 31.01.2024 36 10

30 10

31.01.2024 40 10300 000,00 Kč

35 000,00 Kč

20

35

999 000,00 Kč

550 000,00 Kč 31.12.2023 30

31.01.2024 35 20

88

118

neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

81 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč

100 000,00 Kč

499 500,00 Kč

150 000,00 Kč

40

35

95%

81%

10

80 ze 100 80%

80 ze 100 80%

80 ze 100 80%

80 ze 100 80%

79 ze 100 79%

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

40 000,00 Kč

341

30

40

30

40

De minims

Ne

De minimis

De minimis

Ne

De minimis

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 1 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

8

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vydání dalšího svazku edice Olomoučtí 

fotografové

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Vysoká škola

IČO: 61989592

B.Ú. Anonymizováno

Vydání dalšího svazku úspěšné série mapující 

život a dílo významných fotografických 

osobností, které působily v Olomouci v

průběhu 20. a 21. století.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

přípravné práce (předtisková příprava), 

tiskové služby související s výrobou (tiskové 

zkoušky, makety, tisk a knihařské zpracování), 

propagace projektu a jeho výsledků

12/2023 50% 59%

9

Česká archeologická 

společnost - Spolek 

archeologů Čech, Moravy 

a Slezska

Anonymizováno

Praha

11800

Vydání sborníku Archeologie Moravy a 

Slezska XXIII - 2023

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 00444651

B.Ú. Anonymizováno

Vydání sborníku - ročenky s názvem 

Archeologie Moravy a Slezska XXIII - 2023

Sborník vydává v ČR jediná pobočka České 

archeologické společnosti pro Moravu a 

Slezsko. Starají se o ně dobrovolníci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na tvorbu  a tisk sborníku
12/2023 17% 100%

10

Vlastivědná společnost 

muzejní v Olomouci z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Muzejní tradice. Vlastenecký spolek muzejní, 

jeho muzeum a Vlastivědná společnost 

muzejní v Olomouci.
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00407054

B.Ú. Anonymizováno

Vznik reprezentativní publikace o dějinách 

českých muzejních spolků v Olomouci a jejich 

sbírkotvorné, odborné, popularizační a

celospolečensky významné činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s grafickou přípravou a tiskem 

knihy

11/2023 33% 59%

11

Štreit Jindřich

Anonymizováno

Jiříkov

79351

Vydání knihy "Merkátor" s dějem a 

uměleckými fotografiemi Jindřicha Štreita ze 

srdce Olomouckého kraje
1/2023

Okres:

Bruntál

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Vydání knihy "Merkátor" olom. spisovatelky, 

psychol. Kamily Holáskové a fotografa,  prof. 

Jindřicha Štreita. Kniha obsahuje jedinečný 

soubor Štreitových fotografií s kulisami 

historické Olomouce, na pozadí děje v srdci 

Ol. kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

redakční přípravu, grafickou úpravu, sazbu a 

tisk publikace.

12/2023 27% 58%

12

BURGROVÁ VENDULA

Anonymizováno

Prostějov

79601

Fotografická zabijačková kuchařka - autorská 

publikace dvou generací
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Publikace zaměřená na folklorní tradice 

spojené s hanáckou zabijačkou, textově 

opřená o domácí recepty a příběhy přímo ze

zabijačkového dvorku, a vizuálně obohacena 

autorskými obrazy, vytvořenými jako 

konceptuální fotodokumentace samotných

zabijaček.

Dotace bude použita na:

práce grafika, DPP, tiskové práce, tiskové 

materiály, propagace, fotodokumentace, 

spotřební materiál

12/2023 70% 57%

13

Nevtípil Libor

Anonymizováno

Přerov

75002

Lovecká a myslivecká hudba

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost - Reprezentace regionu a 

Olomouckého kraje, kultivace osobnosti 

člověka a způsobu života prostřednictvím 

lovecké hudby.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava hudebníků, zpěváků, hudebních 

nástrojů a hudební aparatury, ubytování, 

propagaci, ceny do soutěží, myslivecké 

ošacení a doplňky (mimo potraviny a alkohol)

12/2023 47% 57%

14

Obec Velké Losiny

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Velkolosinské svatojánské slavnosti

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. Anonymizováno

Slavnosti s dlouholetou tradicí 20.ročník, 

zacílené na všechny věkové kategorie, 

významně podpoří občanskou hrdost, 

návštěvníky seznamují s historií obce a 

regionu. Podpoří spolupráci místních 

organizací, multižánrový program, 

bezbariérový přístup.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, Materiálně - technické zabezpečení 

akce, Ozvučení akce,  Služby propagace, OSA
6/2023 21% 67%

78 ze 100 78%

78 ze 100 78%

30 78 ze 100 78%

28 78 ze 100 78%

32 78 ze 100 78%

40 78 ze 100 78%

10

0

ROK 0

ZOK 0

0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

150 000,00 Kč

ROK

ROK

10

50 000,00 Kč 31.01.2024 40 10

700 000,00 Kč 31.08.2023

35 000,00 Kč

28 10

75 000,00 Kč 31.01.2024 36

31.01.2024 38

31.01.2024 38 10

256 000,00 Kč

255 000,00 Kč 31.01.2024 40 10

60 000,00 Kč 31.01.2024 40 10

170 000,00 Kč

85 000,00 Kč

10 000,00 Kč

85 000,00 Kč

30

28

28

neinv.

neinv.

neinv.

69 000,00 Kč

35 000,00 Kč

78 ze 100 78%

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

50 000,00 Kč

10 000,00 Kč

50 000,00 Kč

40 000,00 Kč

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

100 000,00 Kč

51

71

94

113

139

249

384

De minimis

De minimis

De minimis

De minimis

De minimis

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 2 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

15

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kolštejn 1938 – vzpomínková akce/bojová 

ukázka

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27019292

B.Ú. Anonymizováno

Kolštejn 1938-akce je na území Olomouckého 

kraje ojedinělá, výrazně zvyšuje kvalitu 

kulturní nabídky (jiná taková akce neexistuje) 

a má významný přínos pro cílovou skupinu 

(rodiny s dětmi, turisté, zájemci o vojenskou 

historii) z celé ČR i zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické a materiální zajištění pro bojovou 

ukázku

8/2023 49% 61%

16

NAKAMERO films s.r.o.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Dokumentární cyklus/snímek o umělcích 

Olomouckého kraje
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 10895124

B.Ú. Anonymizováno

Audiovizuální produkce Nakamero films s. r.o. 

přichází s projektem tvorby filmově-

dokumentárního cyklu (6 dílů) a zároveň 

celovečerního dokumentárního filmu o 

umělcích a umělkyních, kteří žijí a tvoří v 

Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 

(rental/nakup filmové techniky), honoráře a 

služby (produkční tým, oslovení umělci), 

propagace (tisk, reklama)

12/2023 38% 67%

17

Statutární město 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

66. Wolkrův Prostějov, 41. Prostějovské 

hanácké slavnosti

4/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

- folklórní festival s doprovodným programem 

- celostátní festival divadel poezie a recitátorů 

sólistů 

- dlouholetá tradice

- různorodé umělecké žánry, podporují nejen 

dětské a mládežnické aktivity

- podporují lidové kulturní tradice OK

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování, pronájem a stavba pódia a LED 

obrazovky, ozvučení, osvětlení, doprava, 

služby, honoráře (zajištění vystoupení 

účinkujících), materiální zajištění, technické 

zajištění, propagace

12/2023 35% 67%

18

Pachman Richard

Anonymizováno

Praha 5

15000

Ztracen ve Ztracené - olomoucký román 

Richarda Pachmana
9/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Ztracen ve Ztracené - kniha olomouckého 

spisovatele a skladatele Richarda Pachmana. 

Děj se odehrává ve starém domě ve Ztracené 

ulici  v 16. století, na konci 2. světové války a  

v současnosti a  přináší pohled na  historii i 

současnost Olomouce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Tisk knihy.
12/2023 30% 67%

19

Moravská Veselka z.s.

Anonymizováno

Sušice

75111

Hanácko-záhorský hudební rok 2023

4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26523191

B.Ú. Anonymizováno

Vytvoření moderního audiovizuálního média 

pro 21.století s názvem: Hanácko-záhorský 

hudební rok 2024 (flashdisk s audionahrávkou 

spojenou s kalendářem s QR kódy 

propojených s videoklipy) reprezentující 

Olomoucký kraj v ČR i zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

grafické práce, výroba moderního 

audiovizuálního média, natočení videoklipů
12/2023 50% 60%

20

BURIAN a TICHÁK, s. r. o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dvouměsíčník Listy, ročník 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 48394572

B.Ú. Anonymizováno

Vydávání 53. ročníku (21. v Olomouci) 

významného kulturně-společenského 

časopisu, založeného v roce 1971 v Římě. V r. 

2008

obdrželi vydavatelé za vydávání Listů Cenu 

Olomouckého kraje za výjimečný počin roku v 

oblasti profesionálního umění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tisk časopisu, autorské honoráře, redigování a 

korektury textů, počítačová sazba a správa 

internetové stránky, DPP.

12/2023 8% 60%

21

Spolek přátel 

olomouckého jazzu, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční činnost Jazz Tibet Clubu

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 47657294

B.Ú. Anonymizováno

Unikátní nekomerční hudební scéna 

prezentující domácí a světovou špičku i 

čerstvé objevy napříč žánry, jejíž dramaturgie 

je

zaměřena na kvalitu a autentičnost a kromě 

místního publika láká pravidelně návštěvníky z 

celé ČR i sousedních zemí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících, doprava, ubytování, 

autorské poplatky, propagace koncertů a 

jejich technické a personální zajištění

12/2023 10% 65%

26 76 ze 100 76%

30 76 ze 100 76%

35 76 ze 100 76%

76 ze 100 76%

30 76 ze 100 76%

30 76 ze 100 76%10

76 ze 100 76%

0

ROK 0

0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

49 000,00 Kč

150 000,00 Kč

700 000,00 Kč

45 000,00 Kč

50 000,00 Kč

ROK

ROK

10

400 000,00 Kč 31.01.2024 36

2 050 000,00 Kč 31.01.2024 31 10

991 000,00 Kč 31.01.2024 36 10

83 000,00 Kč

200 000,00 Kč

35

26

100 000,00 Kč 31.01.2024 40 10

150 000,00 Kč 31.01.2024 40 10

2 000 000,00 Kč 31.01.2024 31 10

99 600,00 Kč 31.10.2023 36 neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

130 000,00 Kč

30 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

100 000,00 Kč

470 000,00 Kč

30 000,00 Kč

3

17

26

108

150

164

203

De minimis

De minimis

Ne

De minimis

De minimis

De minimis

De minimis

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 3 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

22

MEMORIA PORTA z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vlastivědná revue Střední Morava a doprovo

dné aktivity v roce 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 10733051

B.Ú. Anonymizováno

Vydávání vlastivědné revue Střední Morava - 

jediného periodika v oblasti region. vlastivědy

 a historie stř. Moravy a zachování 

jeho kontinuity po 27 letech existence vč. 

doprovod. semináře prezent. práce historiků 

(M. Čermák, M. Tichák, J. Fiala aj.)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Autorská a redakční příprava, grafická úprava,

 technické zajištěni, tisk vlastivědné revue Stř

ední Morava.

12/2023 49% 58%

23

Beneš Jiří

Anonymizováno

Šternberk

78501

WILHELM ZLAMAL - VÝSTAVA OBRAZŮ Z 30. 

A 40. LET
3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

V létě 2023 bude ve Šternberku prezentován 

výběr z malířské práce čestného občana 

města Wilhelma Zlamala, jehož dílo je spjato s 

městem, avšak nabylo i nadregionálního 

významu. K výstavě vyjde katalog. V roce 2024 

bude přesunuta do Gunzburgu (Něm.).

Dotace bude použita na:

výdaje na tisk výstavního katalogu a výstavní 

brožury

9/2023 48% 56%

24

Muzeum Komenského v 

Přerově, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Přerov

75002

Vydání publikace Biblické příběhy: školní 

obrazy ze sbírky Muzea Komenského v 

Přerově
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00097969

B.Ú. Anonymizováno

Vydání publikace Biblické příběhy: školní 

obrazy ze sbírky Muzea Komenského v 

Přerově, která veřejnosti představí didaktické 

obrazy k výuce náboženství ze sbírky 

přerovského muzea. Jedná se o ojedinělý 

soubor, který dosud nebyl představen 

veřejnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Grafická příprava a tisk publikace Biblické 

příběhy: školní obrazy ze sbírky Muzea 

Komenského v Přerově

12/2023 50% 57%

25

Muzeum Komenského v 

Přerově, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Přerov

75002

Vydání publikace Švédský polní tábor u Horní 

Moštěnice: třicetiletá válka na Přerovsku ve 

světle archeologických a historických 

pramenů
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00097969

B.Ú. Anonymizováno

Vydání publikace Švédský polní tábor u Horní 

Moštěnice: třicetiletá válka na Přerovsku ve 

světle archeologických a historických 

pramenů, která přiblíží nejen průběh této 

války na Přerovsku, ale také popíše jeden z 

významných polních táborů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Grafická příprava a tisk publikace Švédský 

polní tábor u Horní Moštěnice: třicetiletá 

válka na Přerovsku ve světle archeologických 

a historických pramenů;

Vyhotovení anglického resumé k publikaci.

12/2023 50% 67%

26

Městské kulturní středisko 

Kojetín, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Kojetín

75201

KULTURA V KOJETÍNĚ ŽIJE! KULTURA 

SBLIŽUJE LIDI, BOURÁ BARIÉRY A POVZNÁŠÍ 

DUCHA!
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00368903

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na akce napříč všemi 

žánry, pro nejširší spektrum diváků a 

milovníků zábavy. Je rozdělen do čtyř částí 

podle ročních období – Divadelní Kojetín, 

Kojetínské kulturní léto, Živé tradice staré 

Hané, Advent. více příloha

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, montážní práce, pronájmy, 

honoráře, honoráře za umělecké produkce, 

filmy od distributorů, ozvučení, dohody o 

provedení práce, ubytování

12/2023 45% 57%

27

Muzeum Olomoucké 

pevnosti, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77200

Korunní pevnůstka Olomouc - celoroční 

provoz a údržba v roce 2023

1/2023

Okres:

Kroměříž

Právní forma

Spolek

IČO: 28557484

B.Ú. Anonymizováno

Účelem dotace je zajištění provozu spolku 

Muzeum Olomoucké pevnosti, který 

provozuje expozici o historii olomouckého 

opevnění. Zároveň spravuje areál Korunní 

pevnůstky, v němž se nachází i science 

centrum Univerzity Palackého Pevnost 

poznání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdy, služby, údržba, propagce, marketing, 

produkce akcí pro veřejnost.

12/2023 32% 66%

28

Baletní studio při 

Moravském divadle 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční činnost Baletního studia při 

Moravském divadle Olomouc

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27014452

B.Ú. Anonymizováno

20leté výročí založení.Tradiční KULTURNÍ 

organizace-po celém kraji.Soubor dětí a 

mládeže vedený profesionálními pedagogy 

bývalými tanečníky MDOl.Volný čas 

dětí+mládeže.Některé nastupují profesionální 

dráhu.Reprezentujeme na soutěžích po celém 

světě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdy, odměny, pronájmy, kostýmy, scéna, 

výroba, údržba, ubytování, licence, hudba, 

honoráře, zápůjčky, světla, vlásenkárna, 

rekvizity, služby, registrace, propagace, 

dekorace, doprava, cvičební pomůcky

12/2023 50% 56%

28 76 ze 100 76%

33 76 ze 100 76%

30 75 ze 100 75%

75 ze 100 75%

75 ze 100 75%

0

0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

35 000,00 Kč

90 000,00 Kč

350 000,00 Kč

380 000,00 Kč

500 000,00 Kč

ROK

ZOK

239

54

1 000 000,00 Kč 31.01.2024 35 10

1 180 000,00 Kč 31.01.2024 35 10

770 000,00 Kč 31.01.2024 35 10

180 000,00 Kč 31.01.2024 35 10

70 000,00 Kč 31.01.2024 35 10

112 000,00 Kč 30.11.2023

30

30

30

30

33 10

141 000,00 Kč 31.01.2024 38 10

69 000,00 Kč

54 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

40 000,00 Kč

280 000,00 Kč

30 000,00 Kč

20 000,00 Kč

60 000,00 Kč

200 000,00 Kč

250 000,00 Kč

75 ze 100 75%

75 ze 100 75%

207

55

64

251

319

De minimis

De minimis

Ne

Ne

Ne

De minimis

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 4 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

29

Muzejní a vlastivědná 

společnost v Brně, z. s.

Anonymizováno

Brno

60200

"Vydání Vlastivědného věstníku moravského, 

ročník 75, roku 2023, s příspěvky z dějin 

Olomouckého kraje" 1/2023

Okres:

Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO: 00462152

B.Ú. Anonymizováno

Obsahem akce je soustavné, a to již 75. rok, 

pokračovat v prohlubování znalostí o 

vlastivědě a kulturních hodnotách 

Olomouckého kraje, a tak provádět jeho 

propagaci na celorepublikové a částečně i 

mezinárodní úrovni (Slovensko, Německo, 

Rakousko).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tiskárenské, redakční a licenční služby
12/2023 13% 33%

30

Vogelová Pavlína

Anonymizováno

Praha

16000

Publikace: 30 let Galerie Jiřího Jílka v 

Šumperku
2/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Publikace 30 LET GALERIE JIŘÍHO JÍLKA V 

ŠUMPERKU 

Kniha rekapituluje 30 let trvání Galerie Jiřího 

Jílka v Šumperku v perspektivě současných 

trendů české profesionální vizuální umělecké 

scény a její význam a přínos pro Šumperk a 

Olomoucký region.

Dotace bude použita na:

fotografické práce, předtiskovou úpravu a 

sazbu, tisk publikace

12/2023 50% 67%

31

Ensemble Damian z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Ensemble Damian - celoroční činnost 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22858555

B.Ú. Anonymizováno

V rámci celoroční činnosti bude ED opět 

uvádět díla soudobých autorů a unikátní díla 

ze 17.-19. stol. Nastuduje a provede 6 

premiér scénických děl a 5 premiér 

koncertních programů, dále provede 17 repríz 

scén. děl a min. 12 repríz konc. programů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem, honoráře, DPP/DPČ, ubytování, 

služby, nákup materiálu na scénografii
12/2023 13% 66%

32

Stopy paměti z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Stopy paměti - rozhovory s pamětníky, 

rozšíření výstavy
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27042839

B.Ú. Anonymizováno

Žádost je koncipována na podporu dvou 

aktivit/výstupů 

- Leopold Pospíšil - rozšíření výstavy o kontext 

jeho dalšího života a vědeckého díla v exilu.

- Realizace rozhovorů vztahujících se zejména  

k životu v období normalizace v Ol. kraji

Anonymizováno Dotace bude použita na:

techn. a mater. zabezpečení dotisku výstavy, 

grafické, tiskové služby,příprava a realizace 

rozhovorů, fotografování, PR, střih AV, řešitel 

projektu, služby, techn. a mater. zabezpečení 

projektu, datová úložiště, A-V technika

12/2023 36% 60%

33

město Velká Bystřice

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Hanácký rok v Bystřici 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299651

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Hanácký rok v Bystřici (HRB) již 2. 

desetiletí zastřešuje každoročně 25 až 30 

zvykoslovných i jiných akcí tradiční hanácké 

kultury v průběhu kalendářního roku. HRB 

získal Cenu Olomouckého kraje za přínos v 

oblasti kultury za rok 2012.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravné, ubytování, honoráře, pronájem, 

propagace, mzdy-DPP, služby (ozvučení, tisky, 

hlídací sl., pořadatelská sl., úklid, foto, audio a 

videozáznamy), nákup materiálu, půjčovné 

krojů, rekvizit, koní, poplatky OSA, výdaje na 

výstavy.

12/2023 50% 65%

34

Czech Architecture Week, 

s.r.o.

Anonymizováno

Praha

11000

Publikace ,,Česká a slovenská architektura''

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 27872688

B.Ú. Anonymizováno

Účelem této publikace je propagace 

architektonického dědictví Olomouckého 

kraje. V publikaci se objeví vybrané stavby z 

kraje, včetně architektonických ikon. Jsme 

přesvědčeni, že se čtenáři navštíví 

architektonické památky Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

předtiskové zpracování, tisk publikace a 

korektorské práce.

12/2023 7% 56%

35

Divadlo Plyšového 

Medvídka, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Program podpory kultury 2023 - celoroční 

provoz
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22771379

B.Ú. Anonymizováno

- divadelní představení pro děti, mládež a 

rodiče

- více než 10 let na divadelním trhu

- pořádání divadelních představení, festivalů, 

osvětových a kulturních besed, workshopů

- pohádky pro děti z minoritních a sociálně 

vyloučených skupiny obyvatel

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výroba scény, kostýmů, loutek a rekvizit, 

umělecké honoráře,

technické vybavení

12/2023 50% 61%

28 74 ze 100 74%

28 74 ze 100 74%

37 74 ze 100 74%

28 74 ze 100 74%

73 ze 100 73%

73 ze 100

0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

30 000,00 Kč

120 000,00 Kč

500 000,00 Kč

ROK

426 000,00 Kč 31.01.2024 35 10

213 000,00 Kč

28

1 310 000,00 Kč 31.01.2024 38 10

90 000,00 Kč

25

1 500 000,00 Kč 31.01.2024 33 10

413 000,00 Kč 31.01.2024 36 10

3 828 380,00 Kč 31.01.2024 27 10

240 000,00 Kč 31.01.2024 36 10

150 000,00 Kč

750 000,00 Kč

30

240 000,00 Kč 31.01.2024 36 10 neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

10 000,00 Kč

80 000,00 Kč

330 000,00 Kč

73%

73 ze 100 73%

90 000,00 Kč

490 000,00 Kč

50 000,00 Kč

130 000,00 Kč

146

265

314

317

27

29

69

De minimis

De minimis

De minimis

De minimis

De minimis

De minimis

De minimis

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 5 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

36

Valenta Milan

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Orbis pictus

3/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Vydání publikace (katalogu) Orbis pictus 

výtvarného díla autora (žadatele) mj. z reálií 

olomouckého kraje a mohelnického 

mikroregionu.

Dotace bude použita na:

Vydání katalogu - autorské monografie (vč. 

pořízení fotokopií výtvarných děl a redakčních 

prací).

6/2023 40% 50%

37

Růžička Michal

Anonymizováno

Brno-Medlánky

77140

Kniha hanácké vulgární poetoterapie

1/2023

Okres:

Kroměříž

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Vydání publikace hanácké vulgární 

poetoterapie kolektivu hanáckých spisovatelů 

z Olomouce, Šternberka, Mohelnice a Loštic.

Dotace bude použita na:

výdaje na tvorbu a tisk puplikace
12/2023 50% 36%

38

Priessnitzovy léčebné 

lázně a.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Tradiční kulturní aktivity v Priessnitzových 

léčebných lázních 2023 - celoroční činnost
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 45193452

B.Ú. Anonymizováno

Podpora a rozšíření tradičních, kvalitních a 

hodnotných typů kulturních aktivit pro 

širokou veřejnost v areálu Priessnitzových 

léčebných lázních v roce 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře za kulturní vystoupení - koncerty, 

divadelní představení, taneční vystoupení, 

přednášky a moderování akcí, materiálně-

technické a organizační zajištění a propagace 

akcí.

12/2023 50% 65%

39

Hanáčková Andrea

Anonymizováno

Olomouc

77900

Crhovský Masopust a další slavnosti

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

K 10. výročí existence spolku Crhovská chasa 

vydáme obrazovou publikaci o tom, jak jsme v 

poslední obci Olomouckého kraje zavedli 

tradici Masopustu, kterou zde nikdo 

nepamatoval a začali slavit další svátky, které 

dnes tvoří základ vesnické komunity.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

redakce, tisk a vazba knihy
12/2023 49% 56%

40

Olomoucké barokní 

slavnosti z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Olomoucké barokní slavnosti XI. ročník

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05340535

B.Ú. Anonymizováno

Olomoucké barokní slavnosti v roce 2023 

uvedou díla K. Ditterse, A.Neumanna, Ch.W. 

Glucka, J. Puschmanna, J.P. Rittlera, A. 

Michny či G. Fingera. Zazní celkem 16 

projektů v různých prostorách Olomouce a 

okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, pronájmy prostor, pronájmy 

techniky, ubytování, audio-vizuální služby, 

služby, propagace

9/2023 10% 61%

41

Obec Soběchleby

Anonymizováno

Soběchleby

75354

Soběchlebské hody včera a dnes 2023

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301965

B.Ú. Anonymizováno

Soběchlebské hody včera a dnes - snahou je 

udržet a zkvalitnit v obci a na území 

Olomouckého kraje folklorní tradice, které si 

u nás oživujeme především v době hodových 

oslav.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické a organizační zajištění, 

ozvučení, podium, stan, honoráře za 

vystoupení, mzdové výdaje - dohody o 

provedení práce, propagace a propagační 

materiály, pronájem prostor

8/2023 48% 50%

42

Obec Tučín

Anonymizováno

Tučín

75116

Hudební festival Tučínský špekáček 2023

5/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636631

B.Ú. Anonymizováno

Festival 7 hudebních skupin žánru, folk, 

country, bluegrass, tramp a 2 tanečních 

skupin dospělých i mládeže country tance ve 

venkovním areálu koupaliště včetně 

závěrečného country bálu. Víkendová akce. 

Pro děti jízda na ponících, opékání špekáčků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících, pronájem ozvučení, 

propagace-tisk a výlep plakátů, výroba cen 

pro účinkující, výroba propagačních CD z akce, 

mzda na dohody o provedení práce pro 

zabezpečení přípravy a chodu akce

5/2023 44% 48%

0

ZOK 0

ZOK 0

0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK

ZOK

31.07.2023 22 10

42 000,00 Kč

125 000,00 Kč 31.10.2023 32 10

95 100,00 Kč

31

40

7 808 000,00 Kč 30.11.2023 23 20

146 000,00 Kč 31.01.2024 33 10

60 000,00 Kč

40 000,00 Kč

28 000,00 Kč

200 000,00 Kč

71 000,00 Kč

750 000,00 Kč

30

33

28

30

30

400 000,00 Kč 31.01.2024 35 10

56 000,00 Kč 31.01.2024 30 10

100 000,00 Kč 30.09.2023 33 10 neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

30 000,00 Kč

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

10 000,00 Kč

73 ze 100 73%

73 ze 100 73%

73 ze 100 73%

73 ze 100 73%

73 ze 100

130 000,00 Kč

40 000,00 Kč

460 000,00 Kč

73%

73 ze 100 73%

72 ze 100 72%

328

331

25

90

162

213

307

De minimis

De minimis

De minimis

De minimis

De minimis

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 6 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

43

Hanácký národopisný 

soubor OLEŠNICA 

DOLOPLAZY, z. s.

Anonymizováno

Doloplazy

78356

Jízda králů Doloplazy 2023

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 28554043

B.Ú. Anonymizováno

Jízda králů v Doloplazích je národopisná 

slavnost, která přibližuje veřejnosti lidovou 

kulturu a život v hanácké vesnici a je jedinou

pravidelnou hanáckou v Olomouckém kraji. 

Celá slavnost je folklorním festivalem a 

pravidelnou přehlídkou folklóru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace akce, materiálně-technické a 

organizační zajištění akce, na pokrytí výdajů 

na účinkující a zkvalitnění služeb pro 

návštěvníky

7/2023 48% 65%

44

Obec Mikulovice

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Obec Mikulovice- Podpora kultury, 

Mikulovické dny 2023
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303003

B.Ú. Anonymizováno

Mikulovické dny 2023. Kulturně-společenská 

akce u příležitosti 760 let  obce Mikulovice. 

Akce se uskuteční 24.06.2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 

akce, honoráře.

6/2023 27% 60%

45

Všetička František

Anonymizováno

Olomouc

77900

Morava a Slezsko literární. Díl 2.

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Druhý díl publikace Morava a Slezsko literární 

je slovesně fotografickou knihou, zobrazující 

literární terén tohoto území.

Dotace bude použita na:

tisk, grafická úprava, vazba knihy
12/2023 50% 59%

46

KORNET, z. s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Činnost hudebního spolku Kornet, z. s., v roce 

2023, benefiční vystoupení při státních a

historických výročích, pietní akty, hudebně 

dramatické pořady pro děti

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26669994

B.Ú. Anonymizováno

Trubači, taneční hudba, hudebně dramatické 

pořady pro děti, metodická a vydavatelská 

činnost: zkoušky, představení, vystoupení, 

pietní a vzpomínkové akty, akce 

Československé obce legionářské

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava, propagace, kancelářské potřeby, 

údržba zvukové a světelné aparatury a 

hudebních nástrojů

12/2023 50% 57%

47

Lázně Slatinice a.s.

Anonymizováno

Slatinice

78342

Rok kultury 2023 v Lázních Slatinice

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25367757

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání kulturních akcí pro širokou veřejnost 

s cílem získat návštěvníky z celé České 

republiky na pobytové programy a nabídnout 

jim návštěvu dalších zajímavých míst, 

historických památek, přírodních zajímavostí 

a jiných kulturních akcí v regionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada koncertů, recitálů, hudebních 

vystoupení, ozvučení akcí, národopisné 

soubory, přednášky, diskotéky a 

videodiskotéky, zapůjčení filmů pro provoz 

letního kina, ceny pro soutěžící, propagace

12/2023 50% 64%

48

Muzeum a galerie v 

Prostějově, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Prostějov

79601

Miroslav Srostlík Moravský 77. Hovory se 

dřevem - katalog výstavy

5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00091405

B.Ú. Anonymizováno

V termínu 3.8. – 8.10.2023 bude v Muzeu a 

galerii v Prostějově probíhat výstava řezbáře a 

rodáka z Kostelce n.H. Miroslava Srostlíka, 

který v září oslaví 77. narozeniny. Při této 

příležitosti by MGP vydalo výstavní katalog.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Tisk katalogu k výstavě Miroslav Srostlík 

Moravský 77 – Hovory se dřevem

10/2023 67% 49%

49

Za krásnou Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Cena Rudolfa Eitelbergera 2023 (VIII. ročník)

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22689931

B.Ú. Anonymizováno

Cena Rudolfa Eitelbergera 2023 (VIII. ročník) - 

Cena za zdařilou realizaci v oblasti 

architektury, urbanismu a památkové péče v

Olomouci a Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výroba ceny a diplomů, pronájem prostor, 

propagace, foto + video

11/2023 49% 57%

72 ze 100 72%

71%

71 ze 100 71%

71 ze 100

71%

71 ze 100

71 ze 100 71%

0

ROK 0

0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK

ROK

107 000,00 Kč 31.01.2024 31 10

52 500,00 Kč

30

30 600,00 Kč 31.12.2023 33 10

500 000,00 Kč 31.01.2024 35 10

650 000,00 Kč 30.09.2023 27 10

310 000,00 Kč

150 000,00 Kč

85 000,00 Kč

35 000,00 Kč

250 000,00 Kč

20 600,00 Kč

35

31

26

30

26

28

70 000,00 Kč 31.01.2024 31 10

170 000,00 Kč 31.01.2024 35 10

550 000,00 Kč 31.08.2023 31 10

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

160 000,00 Kč

10 000,00 Kč

30 000,00 Kč

200 000,00 Kč

90 000,00 Kč

50 000,00 Kč

20 000,00 Kč

72 ze 100 72%

71%

71 ze 100

288

335

61

65

104

223

296

Ne

Ne

De minimis

Ne

De minimis

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 7 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

50

MUZIKA, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Vánoční koleda z Jeseníků a Hané

12/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 07817304

B.Ú. Anonymizováno

Vánoční koleda z nejkrásnějších míst Jeseníků 

a Hané v podání populárních interpretů 

Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, propagace, honoráře, doprava, tvorba 

a zpracování audiovizuálního materiálu, 

pronájem prostor

12/2023 50% 50%

51

Vejmola Tomáš

Anonymizováno

Hranice

75301

Cestopis Africká jízda

2/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o výrobu filmu s cestovatelskou 

tématikou cestovatele z Olomouckého kraje.

Film je určený pro široké publikum v ČR. V 

rámci Ol. Kraje jsou plánovány besedy ve 

školách i jiných kulturních domech.

Dotace bude použita na:

tvorba: střih filmu, zvukové studio, pronájem 

sálu k promítání, komentář k filmu, 

postprodukce, odměny spolutvůrcům

12/2023 30% 60%

52

Radio Haná, s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora kultury v Olomouckém kraji - 

hudební Objev roku Radia Haná ve třech 

hlavních kategoriích pop music, rock music a 

electronic music/DJ's

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 47681837

B.Ú. Anonymizováno

Objev roku je projekt Radia Haná, 

nahrávacího studia Ta Musica ze Zábřehu a 

šumperské kapely O5 a Radeček. Jde o 

hudební

talentovou soutěž pořádanou v Olomouckém 

kraji, která pomáhá mladým kapelám a 

interpretům se prosadit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace, produkce a výroba projektu Objev 

roku a ceny pro vítěze. Výroba spotů, zajištění 

umělců a prostor, grafika,

prezentační materiály, foto a audiovizuální 

materiál, natáčení videoklipu, podcastů a 

profesionální natočení písně.

12/2023 25% 73%

53

Hanácký folklorní spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

Videotéka lidových tanců z Hané

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 41503457

B.Ú. Anonymizováno

Tvorba digitálního audiovizuálního (video) 

obsahu s kompletní dokumentací jedinečných 

tradičních lidových tanců z Hané. Zahrnuje 

videozáznam předtančení, zvukový záznam 

hudebního doprovodu, digitalizované 

podklady z původních zápisů a další zdroje

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor, pronájmy podia, zajištění 

ozvučení, obrazový a zvukový záznam, 

propagace, grafické a tiskové

služby, honoráře

12/2023 50% 60%

54

Gaudium Production, 

s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Gusman, Dráteník, Puschmann

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 10696750

B.Ú. Anonymizováno

Postprodukce a zveřejnění videí z 

Olomouckých barokních slavností: Anton 

Rejcha: Gusman (světová premiéra 2021), 

koncert Pocta Josephu Puschmannovi (2021), 

František Škroup: Dráteník (první česká opera, 

2022).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

audiovizuální služby, služby
12/2023 49% 33%

55

Jemelka Jan

Anonymizováno

Olomouc

77900

Jan Jemelka. Grafiky a vitráže – katalog

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

V termínu 28. 4.-3. 9. 2023 se v Muzeu a 

galerii v Prostějově uskuteční výstava "Jan 

Jemelka. Grafiky a vitráže", při příležitosti 

uvedení výstavy vydá muzeum také 

doprovodný katalog.

Dotace bude použita na:

Tisk katalogu k výstavě "Jan Jemelka. Grafiky a 

vitráže".

12/2023 100% 33%

56

Friendly & Loyal s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Losiny fest

7/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 28637500

B.Ú. Anonymizováno

23. ročník divadelního multižánrového 

festivalu, který se koná na Zámku a v Ruční 

papírně Velké Losiny. Každoročně jej navštíví 

více než 3.500 diváků a dlouhodobě je 

zařazen do Významných akcí Olomouckého 

kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, pronájem prostor, technické 

zabezpečení akce ( zastřešené pódium, 

zastřešení v areálu zámku - stany, osvětlení, 

ozvučení ), propagaci, DPP, mzdy.

7/2023 43% 75%

71 ze 100 71%

28 71 ze 100 71%

28 71 ze 100 71%

30 70 ze 100 70%

71 ze 100 71%

28 71 ze 100 71%

71 ze 100 71%

0

0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK

ZOK

310

338

357

380

385

389

930 000,00 Kč 30.09.2023 30 10

30 000,00 Kč 31.01.2024 33 10

500 000,00 Kč 31.01.2024 35 10

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

30 000,00 Kč

400 000,00 Kč

52

120 000,00 Kč 31.01.2024 33 10

308 700,00 Kč 31.01.2024 33 10

300 000,00 Kč 31.01.2024 33 10

600 000,00 Kč 31.01.2024 33 10

60 000,00 Kč

28

26

28

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

110 000,00 Kč

30 000,00 Kč

90 000,00 Kč

90 000,00 Kč

50 000,00 Kč

10 000,00 Kč

300 000,00 Kč

Ne

De minimis

De minimis

Ne

De minimis

De minimis

De minimis

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 8 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

57

Klubové zařízení Plumlov, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Plumlov

79803

PLUMLOVSKÝ KULURN ÍROK 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00637866

B.Ú. Anonymizováno

KZ Plumlov pořádá letos 29 akcí - šermířské, 

řemeslné, pohádkové, historické soutěžní i 

lidové, výstavy, divadla, koncerty se

zajištěním a proplácením účinkujících a všech 

materiálních nákladů potřebných k realizaci 

akcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

odměny účinkujících a pořadatelů akcí, 

propagaci akcí, pořízení rekvizit, kostýmů, 

ozvučení s doprovodnými programy, doprava, 

materiální zajištění a ubytování.

12/2023 47% 61%

58

Roman Janků 

Management s.r.o.

Anonymizováno

Rostoklaty

28171

Klášterní hudební slavnosti 2023

6/2023

Okres:

Kolín

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 03639941

B.Ú. Anonymizováno

Již 17 let nabízí festival Klášterní hudební 

slavnosti koncerty v srdci Jeseníků - 

propojujeme kulturu a cestovní ruch v 

Šumperku, Jeseníku, Bílé Vodě, Račím údolí, 

Bludově, Šternberku, Loučné, Maršíkově. 

SVÝM ROZSAHEM NEMÁ FESTIVAL V KRAJI 

OBDOBU.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, propagace, grafické práce
10/2023 26% 72%

59

Sjednocená organizace 

nevidomých a 

slabozrakých České 

republiky, zapsaný spolek

Anonymizováno

Praha

11000

Festival Dny umění nevidomých 2023

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 65399447

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu 29. ročníku Festivalu Dny 

umění nevidomých 2023 (DUN 2023) je 

představení nadaných nevidomých 

profesionálních umělců a jejich souborů v 

oblasti hudební, pěvecké, malířské aj. 

oborech nejširší veřejnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální zajištění, propagace s distribucí, 

nájemné, honoráře, mzdy - dohody konané 

mimo pracovní poměr

12/2023 50% 50%

60

Kruh přátel Šumperského 

dětského sboru, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Motýli Šumperk - mezinárodní aktivity

4/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 64094740

B.Ú. Anonymizováno

Mimořádný zážitek pro posluchače i členy 

sboru Motýli Šumperk přináší spolupráce s 2 

výjimečnými sbory: švýcarským Coro 

Calicantus a libereckým Severáčkem. Sbory 

společně uspořádají koncerty v ČR a Motýli 

vyjedou reprezentovat do Německa a 

Švýcarska.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava, ubytování, propagace - tisk a výlep 

plakátů a programů, foto a video 

dokumentace

5/2023 39% 60%

61

POST BELLUM, z. ú.

Anonymizováno

Praha

12000

Komiks Olomoucké hrdinky

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 26548526

B.Ú. Anonymizováno

Připravíme komiksovou knihu založenou na 

příbězích 3 žen spojených s Olomouckým 

krajem. Žen, které se musely ve svých 

životech vyrovnávat s oběmi totalitami 20. 

století.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, honoráře, služby
12/2023 26% 60%

62

Unie výtvarných umělců 

Olomoucka, o.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Publikační a výstavní činnost Unie 

výtvarných umělců Olomoucka (UVUO) v 

roce 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 16626508

B.Ú. Anonymizováno

Výstavní a publikační činnosti - náklady 

spojené s touto činností pro GMO a Studio 

G21 (na předtiskové práce, grafické, tiskové 

práce, překlady, propagace, doprava, 

medailony, fotodokumentace, zajištění 

výstav).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Předtiskové a tiskové práce včetně grafických 

návrhů, překlady, propagaci, doprava, 

natočení DVD medailonů, materiálně-

technické a organizační zajištění výstav - 

zvučení, obrazové záznamy, 

fotodokumentace výstav, zápůjčení děl.

12/2023 29% 57%

63

Obec Nový Malín

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Hody Nový Malín

9/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303089

B.Ú. Anonymizováno

V pátek 8.9.2023 projekce letního kina

v sobotu 9.9.2023 hudební festival Malínfest

v neděli 10.9.2023 Mše v kostele Narození 

Panny Marie, kulturní program a večer 

vystoupení hudebních skupin

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zajištění, honoráře, pronájem, 

licenční poplatky, služby

9/2023 48% 57%

69 ze 100 69%

30 69 ze 100 69%

23 69 ze 100 69%

69 ze 100 69%

69 ze 100 69%

25 70 ze 100 70%

30 70 ze 100 70%

0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK

232

29 10

40 000,00 Kč

150 000,00 Kč

262 000,00 Kč

140 000,00 Kč

1 909 500,00 Kč 31.12.2023

28

31

30

30 10

892 000,00 Kč 31.01.2024 31 10

572 125,00 Kč 31.01.2024 36 10

255 000,00 Kč 31.07.2023 29 10

100 000,00 Kč

500 000,00 Kč

290 100,00 Kč 30.11.2023 28 10

80 000,00 Kč 31.01.2024

705 000,00 Kč 31.01.2024 35 10

329 000,00 Kč

120

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

80 000,00 Kč

200 000,00 Kč

360 000,00 Kč

20 000,00 Kč

60 000,00 Kč

90 000,00 Kč

150 000,00 Kč

217

39

115

129

134

Ne

De minimis

Ne

De minimis

De minimis

De minimis

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 9 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

64

ART in Region z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Podpora realizace výstav spolku ART in 

Region z.s.
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 10731644

B.Ú. Anonymizováno

Podpora aktivit spolku ART in Region, z.s.-

částečná úhrada nákladů spojených s realizací 

unikátních společensko-kulturních akcí 

(výstav) s názvy Keramika Ivon na hradě 

Branná (Kolštejn) a Art Amatér 2023 – Já, 

Mohelnice – brouci, motýli a jiná havěť.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kurátorská péče o výstavu, přeprava 

uměleckých děl, koncertní umělci, nákup 

drobných pomůcek potřebných k propagaci, 

grafické práce, distribuce plakátů v regionu.

12/2023 100% 57%

65

Spolek Kováři 

Olomouckého Kraje

Anonymizováno

Olomouc

77900

Olomoucký FORTEL aneb Hanácké kování 

2023

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04838084

B.Ú. Anonymizováno

Olomoucký FORTEL již pátým rokem setkáním 

kovářů nejen z Olomouckého kraje, ale z celé 

republiky i zahraničí s odbornou i laickou 

veřejností. Letos podruhé se bude konat na 

zámku v Čechách pod Kosířem a poprvé bude 

rozšířen o nožířskou sekci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace akce  - reklama, doprovodný 

program

5/2023 32% 33%

66

KORNET MUSIC, z. s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Činnost Dechové hudby Kornet v roce 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26998581

B.Ú. Anonymizováno

Činnost Dechové hudby Kornet v roce 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava, propagace
12/2023 50% 57%

67

Hanácký mužský sbor 

Rovina, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Hanácký mužský sbor Rovina - cyklus 

vystoupení a celoroční činnost 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04735579

B.Ú. Anonymizováno

- zkoušková a koncertní činnost mužského 

folklorního sboru (cca 45 koncertů/rok)

- cyklus koncertů lidových a duchovních písní 

v kostelech a kaplích na Hané

- realizace nevydaných nahrávek tradičních 

lidových písní

- vystoupení v ČR i zahraničí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úpravy notového materiálu, opravy a 

doplnění krojové výstroje, mediální 

propagace, pronájmy prostor, podií, ozvučení 

a produkční práce, tisk, zajištění reklamních 

kampaní, překlady, webové stránky, 

honoráře, služby, doprava

12/2023 50% 57%

68

Dušan Neumann

Anonymizováno

Bohuňovice

78314

Celoroční činnost klubu Bounty Rock Cafe 

2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 65165420

B.Ú. Anonymizováno

Multižánrový klub Bounty Rock Cafe rozšiřuje 

olomouckou klubovou scénu od roku 2010. 

Neustále se rozvíjí a upevňuje pozici 

prestižního klubu s výbornou pověstí jak 

doma tak v zahraničí. V roce 2021 prošel 

rozsáhlou rekonstrukcí a zvětšením prostor.

Dotace bude použita na:

nájemné, služby (reklama, práce zvukaře) a 

honoráře umělců.

12/2023 22% 46%

69

Sluňákov - centrum 

ekologických aktivit města 

Olomouce, o.p.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Ekologické dny Olomouc 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 27784525

B.Ú. Anonymizováno

Festival Ekologické dny Olomouc se koná 12. - 

29. 4. 2023 s navázanými akcemi po celý rok. 

Je největším multižánrovým 

environmentálním festivalem ČR. Letošní 33. 

ročník má téma: POŽÁR. TRADICE a 

TRANSFORMACE v proměnách společnosti a 

přírody.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, komponovaný kulturní program, 

ozvučení akce, pódium, služby, poplatky OSA, 

ubytování, doprava, propagace, materiálně-

technické a organizační zajištění akce, mzdy, 

DPP.

12/2023 50% 56%

70

Fingers Up Production 

s.r.o.

Anonymizováno

Praha

11000

Festival Fingers Up

6/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 04909321

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o již tradiční festival s jedinečnou 

atmosférou v krásném prostředí Morava 

Campu a Městských sadů Mohelnice. Je 

unikátní tím, že v sobě snoubí muziku, sport, 

další umění a vynikající jídlo. Svým zaměřením 

láká návštěvníky z celé republiky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem pódia, ozvučení a osvětlení, 

ubytování, pronájem mobilního oplocení a 

mobilních WC, propagace festivalu, 

zabezpečení areálu a návštěvní (security)

6/2023 22% 64%

68 ze 100 68%

69%

68 ze 100 68%

68 ze 100 68%

69 ze 100

69 ze 100 69%

69 ze 100 69%

69 ze 100 69%

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

278

325

6

12

32

70 000,00 Kč 31.01.2024 27 10

3 450 000,00 Kč 30.09.2023 33 10

1 260 000,00 Kč 31.01.2024 35 10

2 300 000,00 Kč 31.01.2024 35 10

35 000,00 Kč

140 000,00 Kč

32

25

23

23

25

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2024 34 10

70 000,00 Kč

500 000,00 Kč

630 000,00 Kč

750 000,00 Kč

31

30

238

267

94 000,00 Kč 31.07.2023 29 10

35 000,00 Kč 31.01.2024 28 10 neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

20 000,00 Kč

10 000,00 Kč

20 000,00 Kč

40 000,00 Kč

230 000,00 Kč

480 000,00 Kč

350 000,00 Kč

De minimis

Ne

Ne

Ne

De minimis

Ne

De minimis

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 10 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

71

Folklorní pěvecký soubor 

Andante Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Celoroční činnost souboru

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 02214946

B.Ú. Anonymizováno

Soubor vystupuje při nejrůznějších 

příležitostech - na koncertech, vystoupeních, 

folklorních festivalech, na celostátních 

setkáních sborů, v domovech důchodců, na 

akcích pro děti, na akcích pořádaných městy i 

obcemi v ČR i zahraničí

Dotace bude použita na:

výdaje za dopravu na koncerty, výdaje na 

propagaci a prezentaci.

12/2023 44% 50%

72

Kulturní a informační 

služby města Přerova

Anonymizováno

Přerov

75002

Přerovský kulturní rok - tradice i současnost

3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 45180512

B.Ú. Anonymizováno

Přerovský kulturní rok-tradice i současnost je 

pracovní název projektu outdoorových 

kulturních aktivit , které Kulturní a informační 

služby města Přerova pořádají pro občany 

města

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících, moderace, technické 

zabezpečení - zvuk, světla, pódium, LED 

obrazovka, propagace (bannery, plakáty, 

tiskoviny, regionální média), úklid po akcích, 

poplatky OSA

12/2023 13% 57%

73

Žurek Karel

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kniha k 170 . výročí narození významné 

etnografky Františky Xavery Běhálkové
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem činnosti je vydání osobního 

deníku z konce 19. století, patřící významné 

nadregionální etnografce Františce Xaveře 

Běhálkové.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vydání knihy (tisk, grafická úprava).
12/2023 100% 57%

74

Divadlo Point z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Divadlo Point

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 14136694

B.Ú. Anonymizováno

Divadlo Point je ochotnický divadelní spolek s 

celorepublikovým přesahem  tvořený 

převážně studenty středních a vysokých škol. 

Působí v Prostějově od roku 2005.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a org.zajištění. Licenční 

poplatky. Odměny, ubytování a doprava 

hostujících umělců. Služby. Propagace. 

Technické vybavení.

12/2023 50% 83%

75

MusicOlomouc, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

MusicOlomouc 2023 "COMPOSERS!!" - 15. 

mezinárodní festival soudobé hudby
10/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22718371

B.Ú. Anonymizováno

15. ročník MusicOlomouc 2023 

"COMPOSERS!!"... jeden vykřičník pro 

skladatele, druhý pro interpreta/dirigenta. 

Dirigující skladatel, komponující dirigent. 7 

koncertů, 5 světových premiér.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců - interpreti a skladatelé, 

organizační zajištění, ubytování, služby 

(propagace, produkce, technické zajištění)

12/2023 13% 60%

76

Břetislav Vodička

Anonymizováno

Šternberk

78501

PARK ŽIJE XI - Šternberský kulturní festival, 

celoroční činnost
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 43990363

B.Ú. Anonymizováno

Projekt PARK ŽIJE XI -  pořádání série 

kulturních akcí pro veřejnost během celého 

roku 2023. 11. ročník navazující na předchozí 

úspěšné kulturní aktivity (koncerty, divadelní 

představení, výstavy) realizované ve 

šternberských Tyršových sadech.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na zajištení vystoupení učinkujících, 

honoráře

materiálně - technické a organizační zajištění, 

zajištění ozvučení a osvětlení akcí, služby, 

propagace, kulturní licenční poplatky, 

poplatky OSA

12/2023 50% 50%

77

PRO-BIO, obchodní 

společnost s.r.o.

Anonymizováno

Staré Město

78832

16. ročník Bioslavností

7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 46581863

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 16. ročník akce Bioslavnosti ve 

Starém městě pod Králickým Sněžníkem 

(okres Šumperk), která probíhá v areálu firmy 

PRO-BIO a v jeho historických budovách. Akce 

je zaměřena na prezentaci ekologického 

zemědělství a biopotravin.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem pódia, technické zajištění akce, 

honoráře hudebníků, propagace akce
7/2023 26% 60%

68 ze 100 68%

23 68 ze 100 68%

35 68 ze 100 68%

35 68 ze 100 68%

27 68 ze 100 68%

22 68 ze 100 68%

27 68 ze 100 68%

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

268

1 925 000,00 Kč 31.01.2024 23 10

120 000,00 Kč 31.01.2024 23 10

570 000,00 Kč 30.09.2023 26 20

80 000,00 Kč 31.01.2024 31 10

60 000,00 Kč

250 000,00 Kč

40 000,00 Kč

150 000,00 Kč

136

35 000,00 Kč 31.01.2024 35 10

5 608 000,00 Kč 31.01.2024 30 10

90 000,00 Kč 31.01.2024 31 10

40 000,00 Kč

750 000,00 Kč

35 000,00 Kč

182

259

28

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

20 000,00 Kč

150 000,00 Kč

20 000,00 Kč

90 000,00 Kč

430 000,00 Kč

20 000,00 Kč

50 000,00 Kč

281

286

359

Ne

Ne

De minimis

Ne

Ne

Ne

De minimis

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 11 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

78

Gračka Martin

Anonymizováno

Šternberk

78501

Hudební skupina Kakktus

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

hudební skupina Kakktus

Dotace bude použita na:

výdaje k natočení nového videoklipu kapely 12/2023 64% 29%

79

Městské kulturní středisko 

Konice, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Konice

79852

Kulturní akce v Konici 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00209988

B.Ú. Anonymizováno

Akce, společenské a jiné kulturní aktivity 

pořádané v Konici v roce 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, materiálně technické a organizační 

zajištění, služby, propagace a kulturní licenční 

poplatky.

12/2023 50% 60%

80

Město Vidnava

Anonymizováno

Vidnava

79055

Vidnava slaví 755 let!

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303585

B.Ú. Anonymizováno

Podpora kultury v regionu Jesenicka - 

kulturního života spojeného letos s oslavami 

jubilea založení města Vidnavy (755 let!), 

propagace Ol. kraje a kultur. aktivit - divadlo, 

výstavy, koncerty, oslavy v městské 

památkové zóně, akce pro děti, beseda.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, materiálně technické zabezpečení a 

služby vystoupení, oslav jubilea města a 

pořádání výstav v galerii, akcí pro děti i 

dospělé, pronájem atrakcí pro děti, 

propagace Ol. kraje a kulturních aktivit města.

12/2023 39% 60%

81

Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s. - okresní 

myslivecký spolek 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní koncert lovecké hudby

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67777481

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem předloženého projektu je 

propagace a podpora myslivecké a lovecké 

hudby, její historie a tradic jako součásti

nehmotného kulturního dědictví a lidových 

tradic naší země.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál (pozvánky, plakáty), odborný 

program

10/2023 43% 33%

82

Město Zlaté Hory

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

Zlaté dny 2023

7/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00296481

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Zlaté dny 2023 v sobě zahrnuje 

realizaci tradiční kulturně společenské akce ve 

Zlatých Horách. Jedná se o 28. ročník 

dvoudenních městských slavností, Zlatých 

dnů, které se uskuteční ve dnech 28. – 29. 

července 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické a organizační zajištění konání akce a 

k částečné úhradě nákladů na vystupující
7/2023 50% 60%

83

Svazek obcí Mikroregionu 

Mohelnicko

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Den Mikroregionu Mohelnicko 2023

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 70626812

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o tradiční akci mikroregionu 

Mohelnicko, která bude v letošním roce 

navazovat na téma enviromentalistiky 

spojené s historií mikroregionu. Podstatou 

akce bude prezentace obcí mikroregionu, 

jejich významných osobností a zajímavostí z 

historie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, zajištění kulturního 

programu, kancelářský materiál

6/2023 100% 57%

84

Historický spolek Kirri

Anonymizováno

Pňovice

78401

Oživlá řemesla 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22664289

B.Ú. Anonymizováno

Oživlá řemesla jsou již tradiční akcí, která se 

uskuteční v prostorách muzea v Litovli 

26.12.2023 ve spolupráci s Muzeem Litovel a

Muzejní společností Litovelska. Je to již 17. 

ročník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, kostýmy a materiálně technické 

zabezpečení řemeslníků a muziky
12/2023 50% 40%

31 67 ze 100 67%

17 67 ze 100 67%

30 67 ze 100 67%

27 67 ze 100 67%

31 67 ze 100 67%

26 67 ze 100 67%

31 67 ze 100 67%

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

50 000,00 Kč 31.01.2024 26 10

550 000,00 Kč

35 000,00 Kč 31.08.2023 26 10

35 000,00 Kč

25 000,00 Kč

70 000,00 Kč 31.12.2023 26 10

256 000,00 Kč 31.01.2024 30 10

800 000,00 Kč 31.01.2024 27 10

400 000,00 Kč

100 000,00 Kč

30 000,00 Kč

1 100 000,00 Kč 30.09.2023 31 10

55 000,00 Kč 31.01.2024 40 10

35 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

330 000,00 Kč

240 000,00 Kč

60 000,00 Kč

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

20 000,00 Kč

10 000,00 Kč

31

98

130

154

177

224

256

De minimis

Ne

Ne

De minimis

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 12 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

85

Výstaviště Flora 

Olomouc,a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vyznání růžím

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25848526

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o festivalovou akci v plenéru, kde 

hlavní roli hrají růže (celkem 1036 druhů a 

3872 keřů), které budou doplněny florálními 

expozicemi. Ve spolupráci s PELERO CZ  

představíme praktické využití léčivých rostlin 

a koření v běžném životě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprovodný program akce, rostlinný a 

dekorační materiál, služby spojené s realizací, 

odměna floristům

6/2023 48% 51%

86

Hanácká hratva z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Chmelovy dožinke 2023

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22853481

B.Ú. Anonymizováno

Chmelovy dožinke jsou společenskou akcí 

zaměřenou na oživování kultur. tradic, 

podporu a propagaci region. umělců, výrobců 

a produktů a rodinnou pospolitost, která se již 

svým názvem a termínem konání odkazuje na 

zemědělské zvyklosti hanáckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře a odměny účinkujícím, mzdy. 

Materiálně-technické a organizační zajištění 

akce : Nájem areálu, půjčení mobilních WC, 

půjčení lavic a jejich doprava, ozvučení a 

osvětlení akce

9/2023 38% 53%

87

Obec Červenka

Anonymizováno

Červenka

78401

Kulturní rok v obci Červenka

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635740

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je realizace kulturních 

akcí v obci - přednášky, zážitkové akce, 

tradiční každoroční akce pro všechny věkové 

generace.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem podia, ozvučení, taneční a jiná 

vystoupení, pronájem atrakcí, výdaje na 

soutěže a aktivity pro děti, ceny pro soutěžící, 

letní kino, poplatky OSA

12/2023 45% 60%

88

Make more s.r.o.

Anonymizováno

Praha

11000

Maker Faire Olomouc 2023 - festival 

vynálezců a inovátorů
11/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 07023987

B.Ú. Anonymizováno

Maker Faire je celosvětový formát festivalu 

inovátorů, vynálezců a regionálních tvůrců. 

Propojuje moderní technologie, tradiční 

řemesla, umění a skrze workshopy vzdělává 

veřejnost a popularizuje vědu. Loňský druhý 

ročník navštívilo přes 1500 lidí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem technického vybavení, výdaje 

spojené s produkcí akce, honoráře a 

propagaci.

11/2023 33% 56%

89

Česko-polské pojiwo 

Travná, z.s.

Anonymizováno

Javorník

79070

Česko-polské pojiwo 2023

7/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 22719725

B.Ú. Anonymizováno

Hudební festival v jesenicko-klodském území. 

Cílem je udržení CZ - PL kulturního prostředí a 

doplnění chybějících kulturních akcich na 

Javornicku. Zahrají skupiny z ČR, Polska a nově 

ze Slovenska a tím se rozšíří kulturní potenciál 

tohoto festivalu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vystoupení hudebních skupin, ozvučení a 

osvětlení festivalu, pronájem TOI-TOI, 

pronájem zázemí, ubytování účinkujících.

7/2023 34% 53%

90

Haná Velká Bystřice z.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Celoroční činnost folklorního spolku Haná 

Velká Bystřice z.s.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 63729458

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost folklorního spolku Haná 

Velká Bystřice. Soubor Haná je jedním z 

nejprestižnějších věnujících se Hané. Úspěšně 

reprezentuje kraj po celé ČR i zahraničí. Na 

Mezinárodním folklorním festivalu Strážnice 

2022 obdržel cenu ředitele NÚLK.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor na taneční soustředění, 

materiálně technické a organizační zajištění, 

doplnění krojové výbavy, dopravné, 

propagace a služby.

12/2023 50% 54%

91

Divadelní soubor Ventyl 

z.s.

Anonymizováno

Hranice

75361

Divadlo Ventyl - celoroční činnost

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 01628542

B.Ú. Anonymizováno

Jsme malé, neustále se rozvíjející divadlo s 

vlastní scénou v sokolovně v Hranicích. pro 

chod divadla je potřeba hradit mj. pronájem, 

autorská práva, potřebujeme rozšiřovat a 

zlepšovat jevištní osvětlení a zvukovou 

výbavu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem a autorská práva
12/2023 100% 57%

66 ze 100 66%

25 66 ze 100 66%

26 67 ze 100 67%

31 67 ze 100 67%

31 67 ze 100 67%

67 ze 100 67%

30 66 ze 100 66%

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

75 000,00 Kč

150 000,00 Kč

195 000,00 Kč

150 000,00 Kč

260 000,00 Kč 31.01.2024 35 10

130 000,00 Kč

30

21

35 000,00 Kč 31.01.2024 31 10

35 000,00 Kč

200 000,00 Kč 30.11.2023 26 10

1 550 000,00 Kč 31.08.2023 31 10

435 500,00 Kč 30.09.2023 26 10

590 000,00 Kč 31.01.2024 27 10

335 000,00 Kč 31.01.2024 26 10

750 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

90 000,00 Kč

110 000,00 Kč

80 000,00 Kč

70 000,00 Kč

40 000,00 Kč

380 000,00 Kč

20 000,00 Kč

270

339

358

376

1

79

57

De minimis

Ne

Ne

De minimis

De minimis

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 13 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

92

Sdružení D, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční aktivity pro děti i dospělé v oblasti 

dětského divadla a literatury včetně festivalu

PODĚS
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 70865574

B.Ú. Anonymizováno

Projekt zahrnující naši celoroční kult. činnost 

je zaměřený na přípravu a realizaci kulturních 

aktivit pro děti a dospělé z řad odborné i 

široké veřejnosti. Zahrnuje oblast dětských 

divad. a liter. činností včetně kraj. postup. 

divad. přehlídky Poděs

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájemné, ubytování vystupujících 

dět.div.souborů a poroty, produkce divad. 

dílen, lektorování děts.divad. dílen, 

propagace, kanc. materiál, kreativní materiál 

dílny, ceny pro postupující, mzdy, DPP

12/2023 42% 58%

93

Město Staré Město

Anonymizováno

Staré Město

78832

Filmfest Staré Město 2023 - hory v pohybu

10/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303364

B.Ú. Anonymizováno

Filmfest Staré Město 2023 je 6. ročníkem 

filmového festivalu ve Starém Městě.  Tento 

ročník opět spojuje lokální historii i současné 

celospolečenské aspekty - tentokrát bude 

věnován bohaté sportovní historii kraje a 

současné podobě sportu v regionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizačně-technické zajištění, materiální 

zajištění, honoráře, aktualizace znělky, 

propagační tiskové a netiskové materiály, 

ubytování přednášejících hostů, úprava 

filmových dokumentů

10/2023 45% 56%

94

ČESKÝ ROZHLAS

Anonymizováno

Praha

12000

Mezinárodní festival rozhlasové tvorby PRIX 

BOHEMIA RADIO 2023
10/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Veřejnoprávní instituce 

(ČT,ČRo,ČTK)

IČO: 45245053

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní festival rozhlasové tvorby Prix 

Bohemia Radio je tradiční soutěžní přehlídkou 

toho nejlepšího z rozhlasové tvorby.

Pro 39. ročník byly vyhlášeny kategorie 

Dokument, Drama, Reportáž a Podcast.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál a služby
10/2023 6% 55%

95

Dvorský Jiří

Anonymizováno

Přerov

75002

Výroba dokumentárního filmu o 

"přerovském letišti"
3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 07062885

B.Ú. Anonymizováno

Výroba celovečerního dokumentárního filmu 

o historii "přerovského letiště". Letos je to 85 

let od zřízení  voj. letiště v  Přerově-Henčlově, 

10 let od vzniku veřejného Letiště Přerov a 

vloni uplynulo 70 let od zprovoznění voj. 

letiště v Bochoři.

Dotace bude použita na:

honoráře tvůrců a spolupracovníků 

zapojených do přípravy a výroby dokumentu, 

mzdy, služby, pronájem, propagace

12/2023 50% 53%

96

Řeka Morava pro Olomouc 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kultura pro Olomoucky´ kraj s Olodvorkem A 

Festivalem Rˇeka ma´ dusˇi

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 03679551

B.Ú. Anonymizováno

Plavby Olomouc v ra´mci zatraktivneˇni´ 

kulturni´ho potencia´lu kraje porˇa´daji´ v 

sezo´neˇ te´meˇrˇ kazˇdodenni´ kulturni´ 

produkci na mi´steˇ k tomu vytvorˇene´mu 

OLODVORKU.Ta navazuje na multizˇa´nrovy´ 

kulturni´ festival Rˇeka ma´ dusˇi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební a kulturní produkce, mzdy, ozvučení, 

osvětelení, zajištění a zbudování mola, 

materiál, pronájem, přeprava, marketing, 

web, video a foto dokumentace, zajištění 

bezpečnosti, technické a organizační zajištění, 

služby, honoráře

12/2023 50% 55%

97

Město Hanušovice

Anonymizováno

Hanušovice

78833

FORMANSKÝ DEN 2023

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302546

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o tradiční kulturní akci ve městě. 

Hlavním bodem programu jsou  soutěže 

tažných koní, kde účastníci předvádí 

ovladatelnost s kládou i vozatajskou jízdu. 

Součástí je představení řemesel, ukázky 

zemědělské techniky a bohatý doprovodný 

program.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické zajištění, honoráře, 

služby, propagaci, soutěžní ceny.
5/2023 39% 53%

98

DW7, o.p.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Galerie XY 2023 / Rezidence XY 2023 / XY 

Vídeň 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 27025624

B.Ú. Anonymizováno

Cílem dotačního žádosti je finanční podpora 

1) celoroční výstavní činnosti Galerie XY, 2) 

rezidenčního programu XY a 3) produkce 

výstavní přehlídky XY Vídeň 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, honoráře umělců a 

kurátorů, materiálně-technické a organizační 

zajištění, propagace, služby.

12/2023 21% 54%

37 66 ze 100 66%

30 66 ze 100 66%

66 ze 100 66%

30 66 ze 100 66%

10

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

297

1 330 000,00 Kč 31.01.2024

150 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30

25

26

26 10

280 000,00 Kč

380 000,00 Kč 31.07.2023 25 10

150 000,00 Kč

31

3 500 000,00 Kč 31.12.2023 31 10

200 000,00 Kč 31.12.2023 26 10

571 721,00 Kč 31.01.2024 19 10

241 900,00 Kč

90 000,00 Kč

200 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

80 000,00 Kč

110 000,00 Kč

80 000,00 Kč

150 000,00 Kč

50 000,00 Kč

110 000,00 Kč

155

140 000,00 Kč

66 ze 100 66%

66 ze 100 66%

66 ze 100 66%

400 000,00 Kč 31.01.2024 26 10

300 000,00 Kč 31.01.2024 30

105

112

133

137

216

Ne

De minimis

De minimis

De minimis

De minimis

Ne

De minimis

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 14 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

99

PAF, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční provoz kulturní platformy PAF v 

roce 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26610892

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční aktivity platformy PAF v roce 2023 - 

domácí a mezinárodní výstavní projekty, 

projekce pro rodiny s dětmi, prezentace, 

odborná sympozia.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, DPČ, honoráře, služby, doprava (vyjma 

letenek a taxi), ubytování, pronájmy, 

technické zabezpečení, materiál, propagace

12/2023 5% 50%

100

Obec Loučná nad Desnou

Anonymizováno

Loučná nad Desnou

78811

Loučenské kulturní léto 2023

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302953

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je uskutečnit množství významných 

kulturních akcí v letních měsících, kdy je naše 

obec velmi hojně navštěvována turisty z celé 

ČR. Naše akce usilují o zachování a rozvoj 

kulturního života a rozvoj našeho regionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizační zajištění - honoráře za vystoupení 

umělců, ubytování. Technické zajištění - 

pronájem pódia, stanů, osvětlení, ozvučení, 

moderování. Pronájem atrakcí a 

doprovodných aktivit a propagace.

9/2023 41% 41%

101

Spolek Letní kino 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc - Chomoutov

78335

Kulturní program areálu Letního kina 

Olomouc pro rok 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05713331

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost kulturního areálu Letní kino 

Olomouc - hudební koncerty, tematické 

festivaly, výstavy a performance, filmové 

projekce, divadelní představení, trhy, 

workshopy, besedy, přednášky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál, služby, mzdy, pronájem, grafika, 

tisk, kopírování, výlep, články, rádio, 

reportáže, web, soc. sítě, pronájmy techniky, 

pódia, mobiliáře, zastřešení, ozvučení, 

osvětlení, mobilní toalety, půjčovné, 

honoráře, OSA, ubytování, doprava, ostraha

12/2023 22% 53%

102

Obec Branná

Anonymizováno

Branná

78825

Mariánská pouť v Branné

8/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302406

B.Ú. Anonymizováno

Mariánská pouť je znovuobnovená tradice, 

kterou v minulém roce pořádala obec Branná.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace akce (tisk, vylepení plakátů, OSA, 

inzerce). Půjčovné stanu a stánků. Hudba. 

Atrakce a řemesla. TOI + hygienické zázemí

8/2023 43% 50%

103

Obec Bernartice

Anonymizováno

Bernartice

79057

31. obecní pouť v Bernarticích

6/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302325

B.Ú. Anonymizováno

Obecní pouť je společensko - sportovně - 

kulturní setkání obyvatel obce, jejich rodáky a 

obyvatel okolních obcí s programem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře účinkujících, ceny do soutěží
6/2023 41% 57%

104

Surbanz s.r.o.

Anonymizováno

Frýdek-Místek

73801

Vydání románu Kletba lesního mlýna autora 

Wolfa Waldheima
3/2023

Okres:

Frýdek-Místek

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 09313842

B.Ú. Anonymizováno

Vydání románu Kletba lesního mlýna 

zapomenutého německého autora Josefa 

Wolfa (narozen 1908, pseudonym: Wolf 

Waldheim) ze Starého Města pod Sněžníkem.  

Formát: 129 x 184 mm

Počet stran: cca 160 stran (včetně obrazových 

příloh), cca 800 kusů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Tisk publikace Wolf Waldheim – Kletba 

lesního mlýna

12/2023 47% 57%

105

Obec Dolní Studénky

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

"Hudba bez hranic" mezinárodní hudební 

festival 2023
6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635936

B.Ú. Anonymizováno

"Hudba bez hranic" - setkání mladých 

muzikantů ze zemí Evropské unie a regionu. 

Účast 20 souborů, cca 500 vystupujících, cca 7 

000 posluchačů. 16. - 18.6. 2023 v Dolních 

Studénkách a okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování a služby, pronájem prostor, 

technického zázemí a ozvučení, propagace a 

publicita, personální výdaje

6/2023 45% 56%

66 ze 100 66%

26 66 ze 100 66%

31 66 ze 100 66%

22 66 ze 100 66%

23 66 ze 100 66%

25 66 ze 100 66%

25 66 ze 100 66%

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

21

299

302

316

323

332

550 000,00 Kč 31.08.2023 31 10

298 000,00 Kč 31.01.2024 33 10

85 000,00 Kč 31.08.2023 34 10

1 467 600,00 Kč 31.01.2024 31 10

80 000,00 Kč

300 000,00 Kč

60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

140 000,00 Kč

250 000,00 Kč

345

349

140 000,00 Kč 31.10.2023 25 10

1 360 000,00 Kč 31.01.2024 30 10

1 830 000,00 Kč 30.11.2023 35 10

750 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

40 000,00 Kč

310 000,00 Kč

160 000,00 Kč

30 000,00 Kč

80 000,00 Kč

140 000,00 Kč

20 000,00 Kč

De minimis

Ne

De minimis

Ne

Ne

De minimis

De minimis

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 15 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

106

Skřivánek Jiří

Anonymizováno

Olomouc

77900

S-KLUB 2023 – Celoroční kulturní činnost na 

populární olomoucké scéně.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 60285834

B.Ú. Anonymizováno

Projekt, na který je žádána podpora z 

prostředků Olomouckého kraje, spočívá v 

realizaci celoroční kulturní činnosti na 

multižánrové a multifunkční scéně 

olomouckého S-Klubu v roce 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, nájemné, úhrada honorářů, mezd 

obsluhy, služeb spojených s realizací kulturní 

činnosti (ozvučení, security)

12/2023 4% 54%

107

Město Tovačov

Anonymizováno

Tovačov

75101

Tovačovské kulturní léto a podzim 2023

5/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302082

B.Ú. Anonymizováno

Tovačovské kulturní léto a podzim, soubor 

kulturních, společenských, sportovních akcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem, služby, reklamu, propagaci, DPP, 

materiál, honoráře.

9/2023 25% 50%

108

Non Sancti zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Víkend starých řemesel 2023

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22736824

B.Ú. Anonymizováno

Z finančních prostředků projektu bude 

spolufinancována kulturní akce Víkend 

starých řemesel 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře řemeslníků a přednášejících, 

nájemné Fortu XIII.

6/2023 49% 53%

109

Velkobystřická kulturní 

společnost z.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Hanácké Woodstock 2023 - XIII.ročník

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22899995

B.Ú. Anonymizováno

Hanácké Woodstock 2023 je rockový festival, 

který se koná v amfiteátru ve Velké Bystřici 

dne 5.srpna 2023. Jedná se o již

XIII.ročník tradiční akce, kterou navštěvuje cca 

3000 návštěvníků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizační zajištění akce, honoráře kapel, 

ozvučení, dopravu návštěvníků, propagaci, 

reklamu, poplatky OSA

8/2023 31% 53%

110

Tělocvičná jednota Sokol 

Kokory

Anonymizováno

Kokory

75105

HODOVÉ SLAVNOSTI V OBCI KOKORY V ROCE 

2023

8/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70953490

B.Ú. Anonymizováno

Hodové slavnosti jsou celovíkendovou 

kulturní akcí v naší obci. Víkend a hlavně pak 

sobotní odpoledne je protkáno vystoupeními 

folkových i rockových zpěváků a skupin, 

sportovních klání i atrakcemi pro děti a 

mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, pronájem atrakcí pro děti, 

pronájem areálu a technického vybavení, 

dohody o provedení práce s ochrankou 

(ochrana objektu a hudebního vybavení).

8/2023 70% 57%

111

Divadlo Tramtarie, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Olomoucké nejen shakespearovské léto 2023

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 26631407

B.Ú. Anonymizováno

8. ročník multižánrového open-air festivalu, 

ktery´ vy´razně rozšiřuje nabídku kulturních 

akcí během letních měsíců v Olomouckém 

kraji. Jeho obsahem jsou divadelní a hudební 

produkce pro širokou veřejnost a akce pro 

děti. Odhad diváků: 4800.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, služby, materiálně-technické 

zabezpečení akce, propagaci, nájemné, mzdy
8/2023 30% 53%

112

Obec Bělá pod Pradědem

Anonymizováno

Bělá pod Pradědem

79001

Dožínky v Bělé pod Pradědem

9/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302333

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o významnou kulturní akci místního 

významu. Jednodenní akce  s názvem Dožínky 

v Bělé pod Pradědem 2023 se uskuteční na 

OVčíně v obci Bělá pod Pradědem dne 2. 9. 

2023. V roce 2023 se bude jednat o již 19. 

ročník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře pro vystupující a účinkující, 

pronájem prostor/pódia

9/2023 34% 53%

65 ze 100 65%

31 65 ze 100 65%

30 65 ze 100 65%

65 ze 100 65%

31 65 ze 100 65%

28 65 ze 100 65%

31 65 ze 100 65%

25

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

150 000,00 Kč

31

435 000,00 Kč 30.11.2023 24 10

2 479 000,00 Kč 31.10.2023

292

31.01.2024 30 10

50 000,00 Kč 31.10.2023 24 10

480 000,00 Kč 31.10.2023 24 10

154 500,00 Kč 31.08.2023 25 10

500 000,00 Kč

12 721 632,00 Kč

27 10

400 000,00 Kč 30.11.2023 24 10

100 000,00 Kč

75 000,00 Kč

150 000,00 Kč

35 000,00 Kč

750 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

50 000,00 Kč

40 000,00 Kč

80 000,00 Kč

20 000,00 Kč

400 000,00 Kč

80 000,00 Kč

270 000,00 Kč

47

49

82

110

151

237

De minimis

Ne

Ne

De minimis

Ne

De minimis

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 16 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

113

Sudetikus, z. s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Jesnění 2023

9/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 04678311

B.Ú. Anonymizováno

Jesnění je sousedsko-kulturní mimoproudový 

festival, který představuje současnou 

uměleckou scénu celorepublikovou i ze 

zahraničí, tak lokální nezávislou scénu a 

kulturně kreativní lidi. Festival objevuje nové 

prostory pro prezentaci umění v Jeseníku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře pro vystupující, ubytování 

účinkujících, zajištění ozvučení a osvětlení 

akce, služby, pronájem (prostor, stanů, 

podia), propagaci, grafické práce, tisk.

9/2023 26% 54%

114

Muzeum řemesel Konicka, 

z. s.

Anonymizováno

Konice

79852

Konický den řemesel 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22740678

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je uspořádání již tradiční 

kulturně společenské události, která je spjata 

s Muzeem řemesel Konicka. Konický den 

řemesel si klade za cíl interaktivní formou 

představit řemesla, která se na Konicku v 

největší míře provozovala.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiální, organizační a technické zajištění 

akce, propagace, honoráře, informační 

materiály, grafické práce, ozvučovací 

technika.

12/2023 100% 57%

115

OLArt21, z. s.

Anonymizováno

Věrovany

78375

50. ROČNÍK SVÁTKŮ PÍSNÍ OLOMOUC - 

MEZINÁRODNÍ FESTIVAL PĚVECKÝCH SBORŮ 

2023
5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14136210

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní festival pěveckých sborů Svátky 

písní Olomouc je tradiční sborovou akcí 

podporovanou Unií českých pěveckých sborů 

a navštěvovanou sbory z celého světa. V roce 

2023 se dočká svého 50. ročníku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájem prostor, výdaje na služby a technické 

zajištění

6/2023 21% 56%

116

Obec Velké Losiny

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Velkolosinský kulturní festival 2023

4/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. Anonymizováno

Cílem  je organizace  kulturních a 

společenských akcí, rozvoj a zachování 

kulturního vyžití v regionu.  Nabízí občanům, 

návštěvníkům kvalitní kulturu.  Obec  je 

významnou lázeňskou obcí s bohatou tradicí 

kultury, významnými historickými památkami.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada honorářů, materiálně-technické 

zajištění, ozvučení, propagace, poplatky OSA.
12/2023 40% 50%

117

Gronská Pavlína

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční činnost Galerie Mona Lisa v roce 

2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 60947705

B.Ú. Anonymizováno

Na rok 2023 jsou připraveny expozice, které 

obohatí kulturní nabídku olomouckého kraje, 

přilákají řady návštěvníků českých i ze 

zahraničí a pomohou naše město a kraj 

zviditelnit i v mezinárodním kontextu.

Dotace bude použita na:

mzdy, DPP, služby, nájem, propagace, 

doprava, materiálně-technické zabezpečení
12/2023 25% 50%

118

Arcibiskupství olomoucké

Anonymizováno

Olomouc

77900

Když věci nejsou jen věci. Otevřené dveře 

nejen do sbírek Arcibiskupství olomouckého 

II. 2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 00445151

B.Ú. Anonymizováno

Projekt představuje čtyři samostatné a 

tematicky různorodé výstavy, k nimž je 

přistupováno optikou několika oborů. Cílem 

projektu je nabídnout široké veřejnosti 

jedinečný kulturní zážitek přesahující k 

aktuálním společenským tématům.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup:vitrín, figurín, komponentů k instalaci, 

papírenského zboží k adjustaci, dekorací, 

květinové výzdoby, grafické služby (sazba 

propagačních a edukačních materiálů, 

výstavních panelů, úprava fotografií), tisk 

materiálů, propagace, poplatky OSA

12/2023 50% 53%

119

Lidskoprávní festival 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

24. ročník festivalu Jeden svět Olomouc 

2023. Mezinárodní festival dokumentárních 

filmů o lidských právech. 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06558909

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní filmový festival dokumentárních 

filmů Jeden svět Olomouc vypráví příběhy z 

celého světa, je otevřen diskuzím široké 

veřejnosti a přináší bohatý filmový i 

doprovodný program. V tomto roce budeme 

v Olomouci pořádat již 24. ročník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, služby, produkční a technické zajištění 

akce, honoráře pro hosty v debatách a 

účinkující v programu festivalu

12/2023 32% 67%

65 ze 100 65%

65 ze 100 65%

28 65 ze 100 65%

65 ze 100 65%

19 64 ze 100 64%

23 64 ze 100 64%

30 64 ze 100 64%

30

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

470 000,00 Kč 31.01.2024 24 10

150 000,00 Kč

363

364 100,00 Kč 30.11.2023 25 10

775 000,00 Kč 31.08.2023 27 10

35 000,00 Kč 31.01.2024 24 10

24

225 000,00 Kč 31.01.2024 31 10

400 000,00 Kč 31.01.2024 35 10

600 000,00 Kč 31.01.2024 31 10

112 500,00 Kč

35 000,00 Kč

160 000,00 Kč

240 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31

93 000,00 Kč

305

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

90 000,00 Kč

120 000,00 Kč

50 000,00 Kč

60 000,00 Kč

100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

20 000,00 Kč

367

394

7

34

41

Ne

Ne

De minimis

Ne

De minimis

Ne

De minimis

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 17 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

120

Kraj pro život s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

DŽEMFEST 2023

10/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 02671522

B.Ú. Anonymizováno

Multižánrový festival Džemfest se koná od 

roku 2000 v říjnu v Šumperku a je členěn do 

několika scén (hudební, filmová, literární). 

Džemfest si vydobyl značnou prestiž, 

celorepublikově známé jméno a je ověnčen 

Cenou města i Cenou Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor, techniky pro zvučení, 

světelného parku, poplatek OSA, ubytování, 

honoráře účinkujících propagace, PR, promo 

aktivity, reklama, technické služby

10/2023 38% 67%

121

KUSZUŠ z.s.

Anonymizováno

Vidnava

79055

28. ročník interpretační soutěže v komorní 

hře "Karel Ditters z Dittersdorfu a hudební 

klasicismus"
10/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 70599866

B.Ú. Anonymizováno

Dittersova soutěž je ojedinělou akcí v komorní 

hře v rámci celé České republiky, koná se 

pravidelně v říjnovém termínu. Cílem soutěže 

je podpora aktivní umělecké činnosti v 

komorních seskupeních a zvýšení zájmu o díla 

z Dittersovy doby - klasicismu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

notový materiál, výroba propagačních 

materiálů, diplomů, bulletinů, pořízení 

fotodokumentace a videoprojekce

10/2023 23% 67%

122

ARKS Plus s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Šternberské kulturní léto pod hvězdami 2023

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26822334

B.Ú. Anonymizováno

Šternberské kulturní léto pod hvězdami je 

soubor tradičních letních akcí v měsících 

červnu až září. Jedná se o kulturní akce 

různých žánrů, které pravidelně již 19. let 

oživují kulturní život v letních měsících v 

Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících a zabezpečení techniky 

pro jednotlivé produkce (zvuková a světelná 

technika, pronájem pódia)

9/2023 20% 57%

123

Jana Jančík Bálešová

Anonymizováno

Mostkovice

79802

Tanečně výchovný divadelní projekt

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 65768850

B.Ú. Anonymizováno

Tanečně divadelní projekt ts FREE DANCE ve 

spolupráci s nadějným choreografem Pavlem 

Konvičným, na hudbu soudobých českých

umělců. Snaží se přiblížit problémy současné 

mladé generace a najít cesty k řešení 

některých závažných sociálních jevů.

Dotace bude použita na:

doprava hostů a účinkujících, zajištění 

ozvučení a osvětlení akce/činnosti, kostýmy / 

rekvizity / hudební mixy , pronájem prostor, 

propagace, mzdy

11/2023 24% 50%

124

Folklorní soubor Haná 

Přerov, z. s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Folklorní festival Přerov 2023

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 67338500

B.Ú. Anonymizováno

Folklorní festival zprostředkovává tradiční 

lidovou kulturu našich předků. Součástí 

festivalu je dětská pěvecká soutěž hanáckých 

písní. Festival je platformou pro setkávání 

folklorních souborů a folkloristů z Čech, 

Moravy, Slezska i ze zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava účinkujích, technické zabezpečení  

(ozvučení, osvětlení, obrazový záznam), 

honoráře účinkujích, nájem budov a podia, 

nákup materiálu, ubytování účinkujících, ceny 

do dětských soutěží, pronájem mobilních WC, 

kancelářské potřeby, propagace.

6/2023 47% 53%

125

Zábřežská kulturní, s.r.o.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

BRAVO ZÁBŘEH 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 27762661

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční cyklus koncertů klasické hudby (12. 

sezona) prezentující nejen špičkové tuzemské 

a zahraniční interprety (japonský klavírista 

Kento Satsuma), ale i regionální hudebníky 

(Zábřežský komorní orchestr) a nabízející 

atraktivní programový koncept.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících umělců
12/2023 35% 45%

126

Dům kultury Šumperk, 

s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Celoroční výstavní cyklus " 30 LET GALERIE 

JIŘÍHO JÍLKA "

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25818830

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční galerijní koncepce výstav a 

doprovodných programů v rámci projektu 30 

LET GALERIE JIŘÍHO JÍLKA je koncipována coby 

rekapitulace, ohlédnutí, ale i oslava 30 let 

fungování této prestižní, vysoce profesionální 

šumperské galerie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, výdaje na propagaci, grafické práce 12/2023 6% 60%

64 ze 100 64%

25 64 ze 100 64%

64 ze 100 64%

21 64 ze 100 64%

30 64 ze 100 64%

30 64 ze 100 64%

25

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

31.12.2023 29 10

1 200 000,00 Kč 31.12.2023 29 10

788 500,00 Kč 31.01.2024 27 10

317 000,00 Kč 31.01.2024 24 10

360 000,00 Kč 31.08.2023 24 10

700 000,00 Kč

80 000,00 Kč

170 000,00 Kč

110 000,00 Kč

50 000,00 Kč

27

21

450 000,00 Kč

30 000,00 Kč

330 000,00 Kč 31.01.2024 33 10

3 470 000,00 Kč 31.12.2023 33 10

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

300 000,00 Kč

20 000,00 Kč

400 000,00 Kč

130 000,00 Kč

40 000,00 Kč

90 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

64 ze 100 64%

103

156

161

167

172

185

192

De minimis

Ne

De minimis

Ne

Ne

Ne

De minimis

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 18 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

127

Jánská Anna

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dizajntrh 2023 a přidružené aktivity

11/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 87931125

B.Ú. Anonymizováno

Dizajntrh je do detailu koncipovaný "svátek 

designu" - předvánoční prodejní přehlídka CZ 

a SK designu, včetně toho nejlepšího z Hané. 

Podporuje lokální tvůrce a pro návštěvníky je 

příležitostí jak k nákupu, tak k setkávání, 

zábavě i vzdělávání.

Dotace bude použita na:

pronájem prostor, mzdy, služby, propagaci, 

technické a organizační zajištění
12/2023 15% 50%

128

Mgr. Paučková Bronislava

Anonymizováno

Olomouc

77900

Autorské a kolektivní výstavy českých a 

zahraničních umělců v galerii RUBIKON
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 46553614

B.Ú. Anonymizováno

- rozšíření a zkvalitnění kulturní nabídky v 

oblasti výtvarného umění

- prezentace současného umění, obohacení 

kulturního života občanů a edukace v oblasti 

výtvarného umění

- podpora cestovního ruchu v Olomouckém 

kraji a jeho zatraktivnění

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, materiálně-technické a 

organizační zajištění (mzdy, DPP), doprava 

děl, propagace, služby, tisk

12/2023 26% 56%

129

Kulturní Morava z. s.

Anonymizováno

Dolní Újezd

75123

Kulturní Morava - celoroční činnost 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 03077373

B.Ú. Anonymizováno

Spolek Kulturní Morava v roce 2023 uvede: 

Koncertní řadu v Dolním Újezdu (3 koncerty), 

1. ročník Varhany Hané (5 koncertů), Hortus 

Magicus - X. ročník, oratorium David (v 5 

státech EU).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, ubytování, služby, propagace, 

pronájem prostor, pronájem techniky

12/2023 14% 52%

130

Hanácký folklórní soubor 

Kosíř, z.s.

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Veselme se s Hanákama z Kostelca na Hané v 

roce 2023
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 03620981

B.Ú. Anonymizováno

Vystoupení na plesech a bálech, festivalech, 

slavnostech, jarmarcích, na spol. kult. i sport. 

akcích v ČR i zahraničí, nácviky tanců a

písní, soustředění souboru, údržba a obnova 

krojů, prezentace lidových zvyků a tradic.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, propagace, doprava, ubytování, 

pronájem, PC včetně příslušenství, 

soustředění souboru, hudba, kroje

12/2023 50% 40%

131

Umělecké vzdělávání s.r.o.

Anonymizováno

Brno

63900

ZUŠ Open 2023

5/2023

Okres:

Brno-město

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 06044301

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o podporu významné akce – v rámci 

celostátního festivalu základních uměleckých 

škol ZUŠ Open 2023 v Olomouci vystoupí 

spolu s žáky „zušek“ na open-air koncertu 

také zakladatelka festivalu pěvkyně 

Magdalena Kožená.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

produkci (stavba pódia, zvučení, zapůjčení 

mobiliáře), mzdy, honoráře, služby, 

propagaci, dopravu škol a dokumentaci.

6/2023 15% 53%

132

Moravia Big Band Zábřeh, 

z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Festival Jazz in Hall 2023

10/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22764879

B.Ú. Anonymizováno

19. ročník festivalu JAZZ IN HALL se v Zábřeze 

uskuteční 13.-14. 10. 2023. Uskuteční se na 

dvou místech, vč. tradiční tenisové haly. Na 

programu bude nejen jazz, swing, ale i další 

žánry - zahrají místní i hostující orchestry, 

skupiny a sólisté.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizační zajištění festivalu - honoráře, 

ubytování účinkujících a hostů, pronájem 

prostor, zajištění pódia,

bezpečného zázemí pro diváky, ozvučení, 

zvukový a obrazový záznam, propagace, 

služby, poplatky OSA.

10/2023 32% 53%

133

Spolek GALIMATYÁŠ

Anonymizováno

Šumperk

78701

Komorní divadlo pro děti STUDIO MY DVĚ 

Šumperk
9/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22764224

B.Ú. Anonymizováno

Divadelní Studio My Dvě se specializuje na 

tvorbu divadla pro děti a mládež (od roku 

2017). Působí v Šumperku s četným publikem 

z místních základních i středních škol, ale také 

z okolních vesnic a měst (Hrabová, N. Malín, 

Nemile, D. Studénky).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Tvorba a realizace inscenace. Tvorba a 

realizace výukových programů a přednášek. 

Tvorba výukových materiálů. Propagace. 

Mzdy. Pronájem prostor.

12/2023 25% 30%

28 64 ze 100 64%

64 ze 100 64% ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

150 000,00 Kč

100 000,00 Kč

30475 000,00 Kč 31.12.2023 24 10

284

287

3 570 000,00 Kč 31.01.2024 22 10

623 000,00 Kč 31.01.2024 35 10

787 500,00 Kč 31.01.2024 29 10

1 009 000,00 Kč 31.08.2023 31 10

100 000,00 Kč 31.01.2024 27 10

120 000,00 Kč

160 000,00 Kč

500 000,00 Kč

50 000,00 Kč

150 000,00 Kč

25

19

32

27

23

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

30 000,00 Kč

400 000,00 Kč 31.01.2024 26 10

80 000,00 Kč

60 000,00 Kč

90 000,00 Kč

260 000,00 Kč

20 000,00 Kč

80 000,00 Kč

64 ze 100 64%

64 ze 100 64%

64 ze 100 64%

64 ze 100 64%

64 ze 100 64%

196

228

234

246

262

Ne

De minimis

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 19 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

134

Vacek Zdeněk

Anonymizováno

OLomouc

77900

Zdeněk Vacek - Zrozen pro oběť

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

vydání katalogu tvorby autora se sakrálními 

náměty, včetně Křížové cesty, při příležitosti 

životního jubilea 80 let

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tisk publikace
3/2023 14% 67%

135

uff z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

UFF 2023 – 13. ročník festivalu současného 

umění v Uničově
7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09951962

B.Ú. Anonymizováno

UFF – 13. ročník festivalu současného umění v 

Uničově navazuje na tradici Fotofestivalu 

Uničov (jednoho z mála foto. festivalů v ČR). 

Čtyřdenní festival se bude odehrávat po 

celém městě. Proběhnou vernisáže výstav, 

koncerty, přednášky a performance.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, ubytování hostů a účinkujících, 

převoz uměleckých děl, propagaci a služby 

(produkce, korektury, překlady)

7/2023 50% 53%

136

Město Lipník nad Bečvou

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

KOV VE MĚSTĚ XIX.

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301493

B.Ú. Anonymizováno

19. ročník výstavy Kov ve městě představí dílo 

mladého olomouckého sochaře Jana Dostála.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravu (dovoz a po skončení odvoz 

uměleckých exponátů), instalace výstavy, 

výrobu tiskovin, fotodokumentace exponátů, 

grafické zpracování pozvánek a katalogů.

9/2023 50% 40%

137

Hudba při Hasičském 

záchranném sboru 

Olomouckého kraje, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kulturní propagace Olomouckého kraje, 

hanáckých tradic a popularizace hasičských 

záchranných aktivit v roce 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27022064

B.Ú. Anonymizováno

Cílem Hudby je propagace Olomouckého 

kraje a Olomouckého regionu na všech 

kulturně-společenských akcích nejen v České 

republice. Pravidelně spolupracuje s polskými 

hasiči.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební a kancelářský materiál, ozvučení, 

technické vybavení, opravy hudebních 

nástrojů, tisk notového materiálu, služby

12/2023 42% 40%

138

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dzbel

Anonymizováno

Dzbel

79853

Pohádkový les

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860097

B.Ú. Anonymizováno

Akce pořádaná každoročně ke dni dětí první 

sobotu v červnu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické a organizační zajištění, 

honoráře za vystoupení, ceny do soutěží
6/2023 50% 50%

139

Vlastivědná společnost 

muzejní v Olomouci z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Baroko 2023

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00407054

B.Ú. Anonymizováno

26. ročník olomouckého hudebního festivalu 

zaměřený na autentickou interpretaci starší 

hudby z 17. až 19. století. V programu jsou 

dvě operní představení a devět koncertních 

programů.  Většina hudby zazní v novodobých 

světových premiérách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře vystupujících umělců a na propagaci 7/2023 21% 56%

140

Mohelnické kulturní a 

sportovní centrum, s.r.o.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Brusovy slavnosti 2023, Mohelnické kulturní 

léto 2023, Festival loutek 2023

7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 29386004

B.Ú. Anonymizováno

Brusovy slavnosti - oslavy města a jeho 750 let 

výročí s připomenutím dějinných událostí

Mohelnické kulturní léto - koncerty, divadla a 

program pro děti místních subjektů

Festival loutek - výstava loutek a program 

loutkových divadel nejen pro děti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, propagace, ozvučení, autorské 

poplatky

11/2023 41% 53%

28 64 ze 100 64%

30 64 ze 100 64%

25 63 ze 100 63%

24 63 ze 100 63%

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

15 000,00 Kč

150 000,00 Kč

50 000,00 Kč

25 000,00 Kč

40 000,00 Kč

31.07.2023 26 10

370 000,00 Kč 31.01.2024 22 10

500 000,00 Kč

150 000,00 Kč

22

30

31

2 334 000,00 Kč 30.09.2023 23 10

80 000,00 Kč 31.08.2023 31 10

327

386

59

73

75

92

60 000,00 Kč 31.01.2024 29 10

100 000,00 Kč 30.11.2023 28 10

300 000,00 Kč 30.09.2023 24 10

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

110 000,00 Kč

80 000,00 Kč

63 ze 100 63%

80 000,00 Kč

20 000,00 Kč

10 000,00 Kč

20 000,00 Kč

280 000,00 Kč

63 ze 100 63%

63 ze 100 63%

10 000,00 Kč

102

Ne

De minimis

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 20 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

141

Schrothovy léčebné lázně 

s.r.o.

Anonymizováno

Lipová-lázně

79061

SLAVNOSTI LÁZEŇSKÉ SEZONY 2023

9/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05101051

B.Ú. Anonymizováno

Akce se společenským a kulturním 

programem, se zábavou pro celou rodinu. 

Součástí budou farmářské trhy, hudební a 

taneční

vystoupení místních spolků. Akce se uskuteční 

v prostorách historického areálu 

Schrothových léčebných lázní v Dolní Lipové.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem pódia, ozvučení, osvětlení, odměny 

účinkujícím, pronájem stánků a inventáře, 

mzdy zaměstnanců

9/2023 45% 53%

142

Crhovská chasa, z.s.

Anonymizováno

Štíty

78901

Crhovská chasa - celoroční činnost k 

desátému výročí zahájení činnosti spolku
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 03152898

B.Ú. Anonymizováno

Zapsaný spolek Crhovská chasa je komunitní 

organizace podporující paměť, kulturu a 

sousedský život v malé obci na samém konci 

Olomouckého kraje. Dotaci využije na 

celoroční činnost, která mj. oslaví dekádu 

společné práce pro obec a sousedy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, služby
12/2023 50% 42%

143

Air Force, z.s.

Anonymizováno

Střítež nad Ludinou

75363

Letiště 2023 - jazz - elektronika - 

performance
7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 03631966

B.Ú. Anonymizováno

9.ročník unikátního festivalu Letiště - 

propojení jazzu,elektroniky a performance. 2 

hlavní pódia, 3 dny. Nejčerstvější interpreti 

české i světové jazzové a elektronické scény. 

Doprovodný program – 2 další pódia. 

Program zdarma v ulicích města.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké honoráře, DPP, DPČ, ubytování, 

technické zajištění akce, služby spojené s 

realizací projektu, produkční a dramaturgické 

a zajištění akce, pronájem prostor a 

mobiliáře, materiál, propagace, výdaje na 

bezpečnostní službu.

7/2023 13% 53%

144

Za krásnou Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Architektonický manuál okresu přerovského 

1914–1948 (první fáze)
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22689931

B.Ú. Anonymizováno

Architektonický manuál okresu přerovského 

je odborně popularizační projekt, jehož cílem 

bude v několika fázích mapovat architekturu 

dané oblasti od 1/2 19. století do současnosti. 

První fáze projektu se zaměří na období 

meziválečné architektury.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP:- badatelská práce, odborné texty- 

edukační činnost (příprava metodických a 

pracovních listů, doprovodných programů)- 

fotodokumentace- grafický design- výdaje na 

propagaci

12/2023 31% 50%

145

Konzervatoř Evangelické 

akademie

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční činnost Konzervatoře Evangelické 

akademie v oblastech koncertní a vzdělávací 

činnosti. 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO: 00838144

B.Ú. Anonymizováno

KEA v rámci koncertní činnosti realizuje 4 

koncertní řady ABONMÁ a v oblasti výchovně 

vzdělávací činnosti mistrovské interpretační 

kurzy OLMIK a další vzdělávací akce a 

semináře.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

umělecké honoráře lektorů a korepetitorů, 

propagační materiály, pronájmy sálů, 

doprava, materiální zabezpečení, služby

12/2023 36% 48%

146

Obec Hlubočky

Anonymizováno

Hlubočky

78361

Kulturní a farmářské Hlubočky 2023

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298891

B.Ú. Anonymizováno

Farmářské trhy v Hlubočkách spojené s 

kulturním programem vznikly za účelem 

seznámení obyvatel Hluboček a Mikroregionu 

Bystřička s produkty a službami regionálních 

farmářů a prodejců. Téma jednotlivých pěti 

akcí je spojeno s daným ročním obdobím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně technické a organizační 

zabezpečení, honoráře účinkujících, dopravu 

účinkujících, zajištění ozvučení a osvětlení 

akcí, služeb, pronájmu stanů, laviček a pódia, 

propagaci všech akcí.

12/2023 50% 53%

147

Vlastivědné muzeum v 

Šumperku, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Šumperk

78701

Edukační činnost v oboru archeologie na 

půdě Vlastivědného muzea v Šumperku

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00098311

B.Ú. Anonymizováno

Archeologie láká čím dál více zájemců do 

muzeí a edukace návštěvníků je nedílnou 

součástí práce archeologů. V letošním roce 

bychom rádi rozšířili nabídku programů pro 

veřejnost a zatraktivnili jim návštěvu našich 

výstav, akcí i expozic.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

inovace stálé expozice v Mohelnici - 

velkoplošný tisk a interaktivní prvky do 

pravěké herny, materiál na zajištění 

doprovodných dílen k prohlídce stálé 

expozice Pravěk Mohelnicka a k aktivitám 

realizovaným v rámci akce Mezinárodní den 

archeologie

12/2023 100% 29%

31 63 ze 100 63%

18 63 ze 100 63%

30 63 ze 100 63%

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

95 500,00 Kč 31.01.2024 19 10

330 000,00 Kč 30.11.2023 22 10

150 000,00 Kč

47 500,00 Kč

31

34

neinv.

neinv.

80 000,00 Kč

20 000,00 Kč

63 ze 100 63%

63 ze 100 63%

972 000,00 Kč 31.01.2024 28 10 neinv.

700 000,00 Kč 31.01.2024 27 10 neinv.

1 178 000,00 Kč 30.09.2023 23 10 neinv.

80 000,00 Kč

150 000,00 Kč

120 000,00 Kč

25 63 ze 100 63%

26 63 ze 100 63%

150 000,00 Kč

300 000,00 Kč

250 000,00 Kč

300 000,00 Kč 31.01.2024 22 10 neinv.

34 000,00 Kč 31.01.2024 35 10 neinv.

80 000,00 Kč

10 000,00 Kč

150 000,00 Kč

34 000,00 Kč

333

361

298

303

329

186

295

De minimis

Ne

Ne

De minimis

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 21 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

148

Street Art Festival z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Street Art Festival 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08885435

B.Ú. Anonymizováno

16. ročník uměleckého projektu zaměřeného 

na současného umění ve veřejném prostoru,  

společenského života v Olomouckém regionu  

i rozvoje turismu a propagace menších obcí a 

měst.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, doprava, ubytování, technické 

zajištění, služby, pronájem

12/2023 35% 56%

149

Město Mohelnice

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Oslavy založení města Mohelnice - 750 let

2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303038

B.Ú. Anonymizováno

V rámci oslav 750 let města Mohelnice budou 

organizovány kulturní akce Den mikroregionu 

Mohelnicko a Brusovy slavnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících, služby související s 

organizací podpořených akcí, ozvučení a 

autorské poplatky.

9/2023 45% 53%

150

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

Anonymizováno

Olomouc

77900

Muzeum čs. opevnění Branná – výstava 

(expozice)

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27019292

B.Ú. Anonymizováno

Muzeum čs. opevnění Branná – výstava 

(expozice) je projekt na zvýšení kultury a 

rozšíření kulturní nabídky pro obyvatele v 

lokalitě obce Branná, okr.Šumperk a 

Olomouckého kraje vč.jeho návštěvníků z 

ostatních regionů ČR i zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje na průvodce.
12/2023 48% 53%

151

Arcibiskupství olomoucké

Anonymizováno

Olomouc

77900

Noc kostelů 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 00445151

B.Ú. Anonymizováno

Akce Noc kostelů otevírá široké veřejnosti 

běžně nepřístupné kostely, kaple, sbory a 

další modlitebny. Doprovodným programem 

jsou zejména komentované prohlídky, 

koncerty, výstavy, přednášky, workshopy ad.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

grafické služby a tisk propagačních materiálů 

(plakáty, panely, letáky), výlep na 

plakátovacích plochách, pořízení materiálů 

pro výtvarnou činnost, ceny do soutěží

12/2023 29% 50%

152

Obec Pavlovice u Přerova

Anonymizováno

Pavlovice u Přerova

75111

Hudební Pavlovice Václava Drábka 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301710

B.Ú. Anonymizováno

Hudební Pavlovice Václava Drábka 2023 (dále 

HPVD 2023) jsou pokračováním nepřetržité 

tradice setkání mládežnických dechových 

hudeb a souborů od roku 2004. Celkově bude 

pořádán 34. ročník opětovně s mezinárodní 

účastí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické výdaje, honoráře účinkujících a 

propagace

9/2023 50% 51%

153

Město Litovel

Anonymizováno

Litovel

78401

Litovelské slavnosti 2023 v rámci Dnů 

evropského dědictví

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299138

B.Ú. Anonymizováno

Litovelské slavnosti  2023 v rámci Dnů 

evropského dědictví  jsou významnou kulturní  

a společenskou akcí s bohatým hlavním i 

doprovodným programem určený pro 

všechny věkové kategorie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honorář skupiny Čechomor
9/2023 17% 53%

154

Dům kultury Šumperk, 

s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Celoroční cyklus  " Na společné vlně "

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25818830

B.Ú. Anonymizováno

Koncepce roku 2023, kterou Dům kultury 

Šumperk pojmenoval ve svém 

dramaturgickém plánu " Na společné vlně " je 

výjimečnou koláží velkých i komorních 

událostí, které mají lidem různého věku 

přinášet radost, obohacení, humor.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, technické zajištění, poplatky OSA, 

výdaje na propagaci

12/2023 38% 49%

62 ze 100 62%

22 62 ze 100 62%

25 62 ze 100 62%

26 63 ze 100 63%

31 63 ze 100 63%

18 62 ze 100 62%

22 62 ze 100 62%

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

720 000,00 Kč 31.01.2024 27 10 neinv.

330 000,00 Kč 30.11.2023 22 10 neinv.

140 000,00 Kč

80 000,00 Kč

250 000,00 Kč

150 000,00 Kč

234 000,00 Kč 30.11.2023 29 10 neinv.

883 000,00 Kč 30.11.2023 30 10 neinv.

60 000,00 Kč

80 000,00 Kč

312 000,00 Kč 31.01.2024 34 10 neinv.

340 000,00 Kč 31.01.2024 30 10 neinv.

80 000,00 Kč

50 000,00 Kč

150 000,00 Kč

100 000,00 Kč

117 000,00 Kč

150 000,00 Kč

23

927 400,00 Kč 31.01.2024 27 10 neinv.

170 000,00 Kč350 000,00 Kč

121

193

381

392

13

44

60

De minimis

Ne

Ne

De minimis

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 22 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

155

Sdružení obcí 

mikroregionu Bystřička

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Den regionu Bystřička a veřejná poznávací 

cyklojízda 2023

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 70947040

B.Ú. Anonymizováno

Sdružení obcí mikroregionu Bystřička pořádá 

každoročně  celodenní akci Den regionu 

spojenou s veřejnou cyklojízdou po svých 

obcích. Součástí je odpolední a večerní 

kulturně - společenský program a 

doprovodné aktivity pro děti i dospělé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

HONORÁŘE - soubory, kapely, moderátor, 

PRONÁJMY - atrakce, podium, osvětlení a 

ozvučení, PROPAGACE - billboardy, regionální 

a místní tisk, letáky, plakáty, regionální rádio a 

TV

8/2023 50% 45%

156

Obec Nový Malín

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Advent v Novém Malíně

12/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303089

B.Ú. Anonymizováno

Ve čtyřech adventních víkendech proběhnou 

čtyři adventní koncerty. První adventní neděli 

bude provázet rukodělný jarmark a návštěva 

Mikuláše. Druhou adventní neděli doplní 

vánoční dílna pro děti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, technické zajištění, služby, 

pronájem, licenční poplatky

12/2023 49% 47%

157

Kultura na dosah ruky, z.s.

Anonymizováno

Brodek u Prostějova

79807

Kulturní činnost v Brodku u Prostějova 2023

5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26676524

B.Ú. Anonymizováno

Plánujeme netradiční akci pro Brodek, a to 

Svátek hudby. Dále pilotní ročník pivních 

minislavností, představení Moravského 

divadla v zámecké zahradě, výstavu 

historických aut, výklad o hanáckých zvycích, 

prohlídky zámku a rozsvěcení stromečku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- materiálně technické a organizační zajištění 

a honoráře: Moravského divadla Olomouc, 

pilotních pivních minislavností, moderátora a 

propagace rozsvěcení vánočního stromečku

12/2023 45% 50%

158

Duha Klub Dlažka

Anonymizováno

Přerov

75002

Kulturní Dlažka - 29. ročník - kulturní aktivita

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67338810

B.Ú. Anonymizováno

29. ročník Kulturní Dlažky zahrne 33 akcí 

stejně jako máme let. Folk, etno, jazz, blues, 

rock. Besedy. Zájezdy. Kulturní víkendy. Pro

malé i velké z Olomouckého kraje i celé České 

republiky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Koncerty (honoráře), propagace (tisk, plakáty, 

zvuk a osvětlení, OSA, výlep, inzerce). 

Pronájem, doprava. Tisk.

12/2023 21% 50%

159

Haňovští (spolek pro 

zachování kulturních a 

společenských tradic)

Anonymizováno

Haňovice

78321

Kluzovské hody

11/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27049400

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o průvod obcí - masky, dobové 

oblečení. Jedná se o neformální ukončení 

zemědělské sezóny. Průvod zastavuje u 

jednotlivých domů a zve občany na hody. Ti za 

to nabízejí drobné pamlsky. Průvod za 

doprovodu dechové kapely končí v kulturním 

domě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební produkce, vystoupení národopisných 

souborů a propagačních materiálů
11/2023 50% 33%

160

Obec Jakubovice

Anonymizováno

Jakubovice

78991

Pouť Jakubovice 2023

01.08.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635979

B.Ú. Anonymizováno

Čtyřicátý první ročník pouti v Jakubovicích s 

kulturním programem pro všechny generace - 

dechovou muzikou, cimbálovkou, kapelou 

Citron s Láďou Křížkem a koutkem pro děti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících, propagace akce (tisk a 

distribuce plakátů a pozvánek), technické 

zajištění - pronájem a instalace pódia pro 

účinkující kapely

01.08.2023 50% 48%

161

Antikomplex - hnutí proti 

xenofobii, z.s.

Anonymizováno

Praha

12800

Uprostřed na okraji - Severovýchod

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 67983201

B.Ú. Anonymizováno

Publikační projekt: tištěná česko-německá 

publikace, která na rozhovorech s 

vytipovanými aktéry ukáže příklady dobré 

praxe a aktivního občanství v SV části ČR. 

Cílem je mj. nabourat zažité stereotypy a 

obraz “problematického” pohraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na tvorbu a tisk publikace, služby
12/2023 39% 50%

25 62 ze 100 62%

22 61 ze 100 61%

22 61 ze 100 61%

28 62 ze 100 62%

22 62 ze 100 62%

25 62 ze 100 62%

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

173 900,00 Kč 31.01.2024 30 10 neinv.

310 000,00 Kč 31.01.2024 27 10 neinv.

40 000,00 Kč

70 000,00 Kč

85 000,00 Kč

140 000,00 Kč

400 000,00 Kč 31.10.2023 24 10 neinv.

90 000,00 Kč200 000,00 Kč

1 518 000,00 Kč 31.01.2024 27 10 neinv.

60 000,00 Kč 31.01.2024 29 10 neinv.

160 000,00 Kč

10 000,00 Kč

320 000,00 Kč

30 000,00 Kč

17 61 ze 100 61%

250 000,00 Kč 31.10.2023 29 10 neinv.

310 000,00 Kč 31.01.2024 34 10 neinv.

60 000,00 Kč

60 000,00 Kč

125 000,00 Kč

120 000,00 Kč

206

208

243

240

313

322

24

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

De minimis

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 23 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

162

SCULPTURE LINE s.r.o.

Anonymizováno

Praha

11000

Sculpture Line

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05188661

B.Ú. Anonymizováno

Sculpture Line je dlouhodobý, každoroční, 

umělecký projekt, který formou instalací soch 

do veřejného prostoru rozšiřuje kulturní a 

umělecký potenciál dané lokality. Jeho 

základní ideou je přiblížit současné umění 

většinovému publiku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava, instalace, deinstalace, kotvící a 

instalační materiál, výroba popisek vč. polepu, 

umělecké honoráře, tiskové materiály vč. 

výroby, grafické zpracování, produkce, 

překlady, distribuce, propagace, fotografie, 

videa, DPP.

12/2023 32% 48%

163

Městské kulturní zařízení 

Uničov

Anonymizováno

Uničov

78391

Uničovské kulturní léto 2023 - 20. ročník

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 63729156

B.Ú. Anonymizováno

Uničovské kulturní léto se koná od roku 2004 

(letos proběhne jubilejní 20. ročník) a jeho 

cílem je rozšířit nabídku kulturních aktivit 

pořádaných v městě Uničově. Akce přispívá k 

obohacení kulturního života regionu a dobré 

propagaci Olomouckého kraje

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, výdaje na propagaci, výdaje 

na ozvučení pořadů.

8/2023 14% 50%

164

Ryzáček, z.s.

Anonymizováno

Líšnice

78985

Veřejné akce na Ryzáčku

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27042863

B.Ú. Anonymizováno

Veřejné akce na Ryzáčku - akce pro děti, 

rodiče, a širokou veřejnost, navštěvované 

především obyvateli z mikroregionu 

Mohelnicko a Olomouckého kraje.  V letošním 

roce připravuveme tři akce - Pejskohrátky, 

Den otevřených dveří a Halloweenskou 

stezku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, honoráře vystupujících na 

doprovodném programu akcí, kapela, drobné 

ceny do soutěží, kancelářský materiál, 

nájemné

11/2023 50% 40%

165

Havran Štěpán

Anonymizováno

Olomouc

77900

Olomouc o/žije 2023

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Festival Olomouc o/žije 2023 zapojuje téměř 

celou nejen hudební scénu Olomouckého 

kraje. Je mimořádnou, spontánní a 

nízkoprahovou aktivitou, jejíž renomé i 

koncept se začínají šířit po celé České 

republice i v zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdy
6/2023 45% 49%

166

Obec Bílá Voda

Anonymizováno

Bílá Voda

79069

Brossmannův festival duchovní hudby a 

kulturní rok 2023
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302341

B.Ú. Anonymizováno

Brossmannův festival duchovní hudby - Hlavní 

část kulturního programu, tradiční masopust s 

dechovkou a cimbálovou muzikou, muzikál 

Hamlet v režii Jany Janěkové. Česká mše 

vánoční J.J. Ryby, přednášky a výstavy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujícím, pronájem, propagace, 

poplatek OSA, ozvučení osvětlení
12/2023 45% 65%

167

Mgr. Theodor Mojžíš

Anonymizováno

Prostějov

79601

"12.století - svět biskupa Zdíka"

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 44049668

B.Ú. Anonymizováno

Snímek ČT a VIDEO THEO má stopáž 52´. 

Výroba začala v roce 2021.  Rekonstrukce 

Zíkova paláce a otevření výstavy se posunula 

na rok 2023. Tím je dána i potřeba 

dofincování díla. S ČT byla skutečnost 

zohledněna dodatkem smlouvy VYR222-

00160/562.

Dotace bude použita na:

služby při výrobě pořadu, korekce, střihač, 

zvukař, osvětlovač, spíkr, produkce, grafik, 

doprava, ubytování

12/2023 25% 50%

168

Město Němčice nad 

Hanou

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Hanácký divadelní máj 2023

4/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288497

B.Ú. Anonymizováno

Hanácký divadelní máj  2 postupové divadelní 

přehlídky ochotnických divadel Moravská 

regionální přehlídka s výběrem na Národní 

přehlídku Popelka Rakovník a Moravská 

regionální přehlídka s výběrem na Krakonošův 

divadelní podzim ve Vysokém nad Jizerou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci divadelního festivalu a materiálně-

technické  zabezpečení, finanční odměny 

technickému zabezpečení, honoráře odborné 

porotě, doprava účinkujícím

5/2023 50% 53%

24 60 ze 100 60%

12 60 ze 100 60%

30 60 ze 100 60%

61 ze 100 61%

22 61 ze 100 61%

20 61 ze 100 61%

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

1 540 000,00 Kč 31.01.2024 33 10 0

2 150 000,00 Kč 31.10.2023 26 10

18 61 ze 100 61%

25 neinv.

240 000,00 Kč

150 000,00 Kč

500 000,00 Kč

300 000,00 Kč

89

93

50 000,00 Kč 31.01.2024 29 10 neinv.

770 000,00 Kč 31.08.2023 31 10 neinv.

10 000,00 Kč

170 000,00 Kč

25 000,00 Kč

350 000,00 Kč

311

347

407 000,00 Kč 31.01.2024

247

272

26 10 neinv.

560 250,00 Kč 31.01.2024 38 10 neinv.

120 000,00 Kč

70 000,00 Kč

185 000,00 Kč

140 000,00 Kč

300 000,00 Kč 31.07.2023 20 10 neinv.

80 000,00 Kč150 000,00 Kč

189

De minimis

Ne

Ne

De minimis

Ne

De minimis

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 24 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

169

Městská knihovna 

Prostějov, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Prostějov

79733

Rozšíření nabídky volnočasových aktivit 

Městské knihovny Prostějov

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 67008976

B.Ú. Anonymizováno

Zkvalitnění nabídky volnočasových aktivit v 

Městské knihovně Prostějov. Cílem je rozvoj 

mezigeneračního setkávání v rámci 

atraktivních besed a přednášek. Akce 

nabízíme zdarma, aby byly dostupné všem 

sociálním vrstvám.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizační zajištění projektu (DPP), služby 

(přednášející), materiální zajištění a nákup 

filmů na DVD s audio popisem pro nevidomé.

12/2023 50% 50%

170

Air Force, z.s.

Anonymizováno

Střítež nad Ludinou

75363

Karnola Hranice 2023 - kulturní a komunitní 

prostor
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 03631966

B.Ú. Anonymizováno

Provoz hranické Karnoly pokrývá chybějící 

kulturní nabídku, zpestřuje ji a uspokojuje tak 

potřeby a zájmy komunity mimo 

mainstreamovou kulturu. Cílem Karnoly je 

prezentovat kvalitní regionální projekty i 

uvádět špičkové umělce z celé republiky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, umělecké honoráře, 

odměny na DPP/ DPČ, ubytování hostů, 

propagace a produkčně-technické zajištění.

12/2023 16% 50%

171

Cyrilometodějské 

gymnázium, základní škola 

a mateřská škola v 

Prostějově

Anonymizováno

Prostějov

79601

Francouzské divadlo v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO: 44053916

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpořit celoroční působení 

studentského divadelního souboru při CMG, 

ZŠ a MŠ v Prostějově a jeho reprezentaci na 

národních i mezinárodních festivalech  a 

organizaci již tradičního Večera francouzského 

divadla pro širokou veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada účastnických poplatků studentů na 

mezinárodních festivalech v Itálii a ve Francii, 

doprava a účastnické poplatky  na festival v 

Pardubicích, kostýmy, kulisy, propagace a tisk.

12/2023 11% 29%

172

Spolek pro film a video 

Uničov

Anonymizováno

Uničov

78391

Mladá kamera Uničov 2023 - 49. ročník 

soutěže mladých filmařů do 30 let
3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 62335928

B.Ú. Anonymizováno

Festival Mladá kamera Uničov je tradiční 

kulturní akce, jejíž součástí je mezinárodní 

soutěžní přehlídka krátkých filmů autorů do 

30 let. Akce oslovuje autory i diváky z celé 

republiky i ze zahraničí a významně přispívá k 

propagaci Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, DPČ (organizační zajištění akce, porotci, 

konzultanti), umělecké honoráře 

vystupujících, ubytování hostů a účastníků 

akce, pronájem prostor, propagaci.

3/2023 48% 50%

173

Obec Dobromilice

Anonymizováno

Dobromilice

79825

Na bicyklech Němčickem a za kulturou do 

Dobromilic
9/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288187

B.Ú. Anonymizováno

"Na bicyklech  Němčickem" je akce 

Mikroregionu Němčicko.V  roce 2023 jde o 

15. ročník.Dojezdovou obcí je v letošním roce   

obec Dobromilice.Cílem je zapojit všechny 

věkové kategorie do pohybu a zároveň 

prezentovat kraj i za hranice mikroregionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně - technické a organizační zajištění, 

propagace, služba zdravotníka, doprovodný 

program vč. honoráře za vystoupení, 

pronájem podia, stanů; mobilní wc

9/2023 50% 42%

174

SANATORIUM EDEL s.r.o.

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

Za Edel! aneb kulturní léto v léčebném parku 

Edel
6/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 49609599

B.Ú. Anonymizováno

Pásmo letních hudebních vystoupení 

regionálních kapel, divadelních a kulturních 

předstvení pro děti a produkcí letního kina ve

veřejnosti volně přístupném léčebném parku. 

Vstup na akce je zdarma.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře
9/2023 25% 40%

175

Výstaviště Flora 

Olomouc,a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rozkvetlé památky

10/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25848526

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Rozkvetlé památky si klade za cíl 

dovést nové návštěvníky do centra města 

Olomouce a vyzývá ho k objevování 

historických budov, které se po dobu čtrnácti 

dnů zahalí do závoje květinové výzdoby.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výzdobu památek včetně materiálu, 

ubytování účastníků a propagaci projektu.
10/2023 48% 47%

25 60 ze 100 60%

13 60 ze 100 60%

22 59 ze 100 59%

60%

30 60 ze 100 60%

23 60 ze 100 60%

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

294

31.01.2024 20 10 neinv.

313 500,00 Kč 31.01.2024 27 10

27 60 ze 10080 000,00 Kč 31.01.2024 23 10 neinv.

20 000,00 Kč40 000,00 Kč

212

neinv.

70 000,00 Kč

10 000,00 Kč

140 000,00 Kč

35 000,00 Kč

336

850 000,00 Kč

250 000,00 Kč 31.07.2023 25 10 neinv.

95 000,00 Kč 30.11.2023 27 20 neinv.

60 000,00 Kč

20 000,00 Kč

120 000,00 Kč

47 500,00 Kč

397

252

200 000,00 Kč 30.11.2023 27 10 neinv.

1 550 000,00 Kč 31.12.2023 33 10 neinv.

20 000,00 Kč

350 000,00 Kč

50 000,00 Kč

750 000,00 Kč

16 59 ze 100

46

99

59%

Ne

Ne

Ne

De minimis

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 25 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

176

Spolek ručních řemesel 

Mohelnice

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Činnost Spolku ručních řemesel Mohelnice v 

roce 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22735968

B.Ú. Anonymizováno

Akce pořádané Spolkem ručních řemesel 

Mohelnice pro krajkářky a patchworkářky a 

širokou veřejnost - workshopy, dílničky, 

výstavy ukázky řemesla.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické a organizační 

zabezpečení, tisk, pronájmy, propagační 

výstavní panely, ubytování, služby, 

kancelářský materiál,výdaje na tvorbu a tisk 

publikace, spotřební materiál nástroje a 

pomůcky

12/2023 50% 40%

177

Obec Krchleby

Anonymizováno

Krchleby

78901

15. myslivecké odpoledne s oslavou 750 let 

Obce Krchleby
7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636029

B.Ú. Anonymizováno

Podpora 15.ročníku mysliveckého 

odpoledne,tradiční nejnavštěvovanější 

kulturní akce,letos spojená s oslavami výročí 

750 let Obce Krchleby,jednou z nejmenších 

obcí ležící na rozhraní mikroregionů 

Mohelnicko a Zábřežsko

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební produkce, propagace akce, 

propagační materiály k výročí obce, zapůjčení 

toaletních kabin, pronájem skákacího hradu

7/2023 100% 29%

178

Festival CIMBÁLOVE, z. s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Festival CIMBÁLOVE

4/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 17691231

B.Ú. Anonymizováno

CIMBÁLOVE je projekt mladých muzikantů ze 

Šumperka. 2. ročník proběhne 1.4.2023 v 

šumperském Domě kultury. Festival 

podporuje a propaguje folklorní a lidovou 

hudbu, rozvíjí tradici v našem regionu a 

zvyšuje povědomí o národním bohatství - 

folklóru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizační zajištění festivalu - honoráře, 

ubytování účinkujících a hostů, pronájem 

prostor, zajištění bezpečného zázemí pro 

diváky, ozvučení, zvukový a obrazový záznam, 

propagace, služby, poplatky OSA, výdaje na 

tvorbu a tisk publikace

4/2023 11% 33%

179

Obec Oprostovice

Anonymizováno

Oprostovice

75354

Oslavy 655 let obce Oprostovice a 80 let SDH

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636452

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je uskutečnění akce 

"Oslavy 655 let obce Oprostovice a 80 let 

SDH".

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 

akce, honoráře, služby a propagaci.
12/2023 54% 29%

180

Jsme tu také, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Jsme tu také - II. ročník festivalu nejen 

zdravotně postižených v Prostějově
5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 08343608

B.Ú. Anonymizováno

Po úspěšném prvním ročníku chceme 

uspořádat v Prostějově II. ročník Festivalu 

nejen zdravotně postižených - Jsme tu také. 

Dokázali jsme, že lidé zdraví, ale i ti s 

handicapem se umí bavit a zabavit i ostatní.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem pódia pro vystoupení, honoráře 

vystupujících.

5/2023 35% 50%

181

Římskokatolická farnost 

Dobromilice

Anonymizováno

Dobromilice

79825

Oslava výročí 670 let od první písemné 

zmínky o farnosti Dobromilice

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 47922711

B.Ú. Anonymizováno

Oslava výročí 670 let od první písemné zmínky 

o farnosti Dobromilice + 400. výročí zvonu 

Ježíš -  kulturní odpoledne pro širokou 

veřejnost v kostele Všech svatých, 

doprovodný zábavní program na faře

Součást hodového víkendu obce Dobromilice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících, propagační a 

informační materiály, pozvánky a plakáty, 

naučná stezka o historii farnosti, potřeby k 

závěrečné adoraci, prezentace farnosti

7/2023 100% 29%

182

VILO servis s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Šternberský Žleb 2023

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 03081923

B.Ú. Anonymizováno

Projekt „Šternberský Žleb 2023“ zahrnuje 

hudební koncerty, divadelní představení, 

přednášky, besedy, taneční vystoupení a

výstavy/vernisáže známých umělců. Projekt 

bude realizován v prostorách Dolního Žlebu 

ve Šternberku v termínu 5. - 8. 7. 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické a organizační zajištění, honoráře 7/2023 38% 48%

22 59 ze 100 59%

22 59 ze 100 59%

23 59 ze 100 59%

10 ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

184

194

100 000,00 Kč 31.01.2024 27 10 neinv.

35 000,00 Kč 30.09.2023 27 10 neinv.

20 000,00 Kč

10 000,00 Kč

31 59 ze 100 59%

22

1 313 000,00 Kč 30.09.2023 26 10 neinv.

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

147

158

275 000,00 Kč 31.07.2023 18 10 neinv.

65 000,00 Kč 31.01.2024 27 10 neinv.

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

59 ze 100 59%

115 000,00 Kč 31.07.2023 24 neinv.

35 000,00 Kč 30.09.2023 18 10 neinv.

20 000,00 Kč

10 000,00 Kč

40 000,00 Kč

35 000,00 Kč

200

202

25 59 ze 100 59%

31 59 ze 100 59%

240 000,00 Kč500 000,00 Kč

250

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 26 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

183

Obec Jestřebí

Anonymizováno

Jestřebí

78901

750 let Obce Jestřebí

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302732

B.Ú. Anonymizováno

Obec Jestřebí oslaví ve dnech 23.a 24.června 

750 let od svého založení. Na programu bude 

kromě jiného divadelní představení, 

vystoupení Dechového orchestru Zábřeh a 

skupiny MÉĎA BAND ze Zábřehu. K výročí 

bude vydána brožura zachycující historii obce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 

akce, služby, honoráře a vydání publikace k 

akci „750 let Obce Jestřebí“

6/2023 50% 48%

184

Black Sphere, z. s.

Anonymizováno

Praha

10900

Mezinárodní audiovizuální a multimediální 

festival Blacksphere
6/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 08137935

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní audiovizuální a multimediální 

festival Blacksphere vybírá jedinečná 

audiovizuální díla. Díla jsou posuzovány 

mezinárodní porotou. Unikátní přínos je v 

mezioborovém propojování a synergii tvůrce 

– divák.

Dotace bude použita na:

Pronájem prostorů (stanů, podia), DPP, DPČ, 

produkce, dramaturgie, režie, pronájem 

technika, propagace, tiskový materiál. 

ubytovani, ozvučení, osvětlení, technické 

zajištění, propagace

6/2023 44% 40%

185

Zábřežská kulturní, s.r.o.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

HVĚZDY NA HRADĚ 2023

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 27762661

B.Ú. Anonymizováno

Multižánrový open-air festival propojující svět 

HUDBY, DIVADLA a FILMU v kulisách 

historické památky. 8. ročník bude zaměřen 

na interakci s návštěvníky všech věkových 

skupin (setkání s fanoušky, besedy s diváky, 

výtvarné a literární aktivity dětí).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících umělců
6/2023 29% 50%

186

Dechový orchestr Zábřeh, 

z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Notování Zábřehem 2023

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26574373

B.Ú. Anonymizováno

Hudební open-air festival Notování Zábřehem 

2023 s velkolepým Koncertem filmové hudby 

orchestru se sborem a s filmovou 

videoprojekcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, pronájem pódia, zázemí pro diváky, vč. 

instalace; nazvučení, světla, videoprojekce, 

zpracování videa/foto, notový materiál, 

honoráře, ubytování hostů, 

bezpečnost/hygienická opatření, poplatky 

OSA, propagace

6/2023 29% 50%

187

Městské kulturní středisko 

Javorník

Anonymizováno

Javorník

79070

Dny Javornicka - dny nevšedních zážitků

6/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 64095541

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční slavnosti města, největší kulturní 

akce v tomto příhraničním regionu, má 

mnoholetou tradici a přináší jedinečné a 

nezapomenutelné kulturní zážitky, snahou je 

především rozšíření a zkvalitnění stávající 

nabídky kulturních aktivit v regionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře amatérských i profesionálních 

umělců (účinkujících).

6/2023 42% 67%

188

Divadlo Václav, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

O Václava z Václavova 2023

11/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 67341845

B.Ú. Anonymizováno

Účelem dotace je částečná úhrada výdajů na 

akci "O Václava z Václavova 2023", 16. ročníku 

divadelního festivalu - celostátní soutěžní 

přehlídky ochotnických divadelních souborů o 

sošku Václava, patrona obce Václavov, místní 

časti města Zábřeh.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře za uvedení inscenace, dopravu 

souborů a autorská práva.

11/2023 25% 67%

189

Svazek obcí Mikroregionu 

Zábřežsko

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Den Mikroregionu Zábřežsko 2023

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 48428311

B.Ú. Anonymizováno

19. ročník tradičního setkání obyvatel 

Mikroregionu Zábřežsko (30 obcí) s prezentací 

aktivit spolků, škol, zájmových uskupení 

členských obcí  a s bohatým kulturním 

programem. Prezentace a představení obce 

Nemile a jejich atraktivit návštěvníkům akce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, materiálně- technické 

zabezpečení, hudební

produkce, honoráře za kulturní vystoupení, 

pronájem (prostor, stanů, podia), pronájem 

mobilního WC

5/2023 50% 52%

22 59 ze 100 59%

21 59 ze 100 59%

25 59 ze 100 59%

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0125 000,00 Kč 31.08.2023 27 10 neinv.

30 000,00 Kč62 500,00 Kč

291

4

1 700 000,00 Kč 31.08.2023 28 10 neinv.

614 000,00 Kč 31.08.2023 24 10 neinv.

300 000,00 Kč

90 000,00 Kč

750 000,00 Kč

180 000,00 Kč

255

261

700 000,00 Kč 31.08.2023

253

23 59 ze 100 59%

22 58 ze 100

26 10 neinv.

355 000,00 Kč 31.08.2023 26 10 neinv.

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

200 000,00 Kč

150 000,00 Kč

22 58 ze 100 58%

22 58 ze 100 58%

120 000,00 Kč 31.01.2024 26 10 neinv.

193 000,00 Kč

58%

31.07.2023 26 10 neinv.

20 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

96 500,00 Kč

10

16

Ne

De minimis

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 27 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

190

SPOLEK RODIČŮ ZUŠ 

ZÁBŘEH

Anonymizováno

Zábřeh

78901

XIII. Mezinárodní interpretační kurzy Zábřeh

7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 75058057

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní interpretační kurzy v Zábřehu 

jsou pořádány pro zájemce o interpretaci 

klasické i moderní hudby a o výuku tance. 

Výuka je nabízena v oboru klavír, housle, 

viola, violoncello, komorní hra, zpěv a tanec.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

umělecké honoráře
7/2023 11% 50%

191

Divadlo Plyšového 

Medvídka, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

JAPANESE DREAM 2023  - Japonský sen 2023

10/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22771379

B.Ú. Anonymizováno

Koprodukční divadelní projekt zájezdního 

charakteru s japonským divadlem Tate 

Samurai Chanbaras.Je určen dětem a 

mládeži.Mladému evropskému divákovi 

přibližuje kulturu a tradiční hodnoty obyvatel 

dalekého Japonska a to originálním, 

zábavným způsobem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výroba scény, kostýmů, loutek a rekvizit, 

umělecké honoráře, technické vybavení
10/2023 100% 30%

192

Městský klub Litovel

Anonymizováno

Litovel

78401

Hanácké Benátky 2023

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00849341

B.Ú. Anonymizováno

19. ročník Hanáckých Benátek na náměstí – 

koncerty a hlavní program, v parku – program 

pro děti, doplňkový program (otevření 

památek, výstav...). Největší městská slavnost 

v roce určená pro všechny generace.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, materiálně–technické a 

organizační zajištění akce (zvučení, pronájem 

pódia).

6/2023 14% 47%

193

Spolek Trend vozíčkářů 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dny Zasukovaných tkaniček 2023

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984680

B.Ú. Anonymizováno

Ve dnech 17. - 18. 5. a 22. 9. 2023 uspořádá 

Spolek Trend vozíčkářů ve dvou etapách 21. 

ročník sbírky s ben. koncerty, které 

proběhnou na Horním nám. v Olomouci. 

Cílem je sběr finančních prostředků k 

dofinancování služeb pro občany s 

handicapem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Reklama, propagace. Stavba pódia, ozvučení, 

osvětlení. Honoráře pro účinkující a 

moderátora. Mzdové výdaje organizátorů. 

Výdaje spojené s pořízením audiovizuálních 

děl. Technické a organizační zajištění.

9/2023 50% 52%

194

Středisko volného času 

Lipník nad Bečvou, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Advent 2023

12/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558595

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o tradiční kulturní program trvající 

po celý adventní čas. Vystoupí děti místních 

škol, regionální i proslulí interpreti. Program 

se odehrává na náměstí a v KD Echo.  Je určen 

pro širokou veřejnost všech věkových 

kategorií.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, materiálně- technické 

zabezpečení, propagaci a poplatky OSA.

12/2023 50% 51%

195

Handkeho spolek

Anonymizováno

Šternberk

785 01

Šternberský klášter-místo dialogu

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69600911

B.Ú. Anonymizováno

Tento projekt je jednak zaměřen na výměnu 

výtvarných výstavních exponátů italských 

výtvarníků a  autorů z Olomouckého kraje.  

Zrealizujeme odborné semináře v 

problematice vzdělávání a pedagogiky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení, honoráře, mzdy, 

propagace, ubytování

12/2023 25% 40%

196

Farní muzeum Zábřeh, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Dny evropského dědictví 2023

8/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22693301

B.Ú. Anonymizováno

Dny evropského dědictví (European Heritage 

Days; EHD) jsou významnou kulturně-

poznávací společenskou akcí. V rámci již 

tradiční akce bude zpřístupněna řada 

památek a připravena řada doprovodných 

akcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kulturní vystoupení, materiál pro přípravu 

výstav a expozic a zpřístupnění památek, 

grafické práce, informační leták,  kancelářské 

potřeby

10/2023 60% 29%

58 ze 100 58%

22 58 ze 100 58%

22 58 ze 100 58%

21 58 ze 100 58%

22 58 ze 100 58% ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0neinv.

40 000,00 Kč

10 000,00 Kč

80 000,00 Kč

33 000,00 Kč

125

127

1 050 000,00 Kč 31.08.2023 26 10 neinv.

232 500,00 Kč 30.11.2023 26 10 neinv.

70 000,00 Kč

60 000,00 Kč

150 000,00 Kč

116 250,00 Kč

95

30.09.2023 18 10 neinv.

58 ze 100 58%

22

10 000,00 Kč

97

195 000,00 Kč 31.01.2024 26

70

730 000,00 Kč

10 neinv.

200 000,00 Kč 31.01.2024 27 10 neinv.

50 000,00 Kč

20 000,00 Kč

97 500,00 Kč

50 000,00 Kč

33 000,00 Kč 31.12.2023 27 10

30 58 ze 100 58%

21

56

35 000,00 Kč

131

58 000,00 Kč 31.12.2023 26 10 neinv.

Ne

De minimis

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 28 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

197

Středisko volného času 

Lipník nad Bečvou, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Svatojakubské hody 2023

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558595

B.Ú. Anonymizováno

Svatojakubské hody se v Lipníku nad Bečvou 

konají tradičně o víkendu ke svátku svatého 

Jakuba. Jedná se o třídenní multižánrový 

kulturní program, na němž vystoupí místní i 

proslulí interpreti. Program je sestaven pro 

všechny věkové kategorie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře kapel a umělců, materiálně- 

technické zabezpečení, propagaci a poplatky 

OSA.

7/2023 35% 47%

198

Komorní orchestr Iši 

Krejčího Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Komorní orchestr Iši Krejčího Olomouc, z. s. v 

roce 2023.

15. ročník mezinárodního festivalu 

neprofesionálních orchestrů SETKÁNÍ.

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 67340016

B.Ú. Anonymizováno

KOIK Olomouc, z. s. koncertní činnosti v místě 

působení, celé ČR a v zahraničí se věnuje i 

organizaci festivalu SETKÁNÍ a  edukativní 

činnosti. Orchestr aktivně spolupracuje s 

dalšími subjekty - KEA, Collegium vocale a VN 

Klášterní Hradisko Olomouc.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace akcí, pronájmy, umělecké 

honoráře, doprava, materiál

12/2023 31% 50%

199

Mgr. Žůrková Dagmar

Anonymizováno

OLOMOUC Povel

77900

OLOMOUCKÁ UNIVERZITA JE NAŠE PRIORITA

v roce 2023 uplyne 450 let od vzniku 

UNIVERSITY v OL
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 61979490

B.Ú. Anonymizováno

STUPKOVO KVARTETO realizuje 8-10 

koncertů. Při koncepci dramaturgie jsme 

vycházeli z kapitoly HUDBA NA UNIVERZITĚ 

uvedené v publikaci J.Vičar a kol.: HUDBA V 

OLOMOUCI 1945-2015.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ, JÍZDENKY, 

KANCELÁŘSKÝ MATERIÁL, HONORÁŘE 

UMĚLCŮ, SLUŽBY, PROPAGACE

POPLATKY OSA, PRONÁJEM SÁLU, 

PROPAGACE, ÚDRŽBA A OPRAVY HUDEBNÍCH 

NÁSTROJŮ

12/2023 53% 29%

200

Obec Majetín

Anonymizováno

Majetín

751 03

Kulturní rok v obci Majetín 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299197

B.Ú. Anonymizováno

Obec Majetín má zájem na udržení a rozvoj 

společenského života v obci. Pravidelně 

pořádá několik akcí s vysokou návštěvností a

nasazením místních organizátorů, např. 

Kácení máje, Hodové oslavy, Vánoční výstava 

a rozsvícení stromečku, Zpívání koled.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál, honoráře, pronájem, propagaci, 

ceny do soutěží, technické zajištění, poplatky 

OSA, služby, zdravotnické služby

12/2023 29% 50%

201

Tábor bude, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořádání letního dětského filmového tábora 

Tábor bude
8/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 14386330

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání tradičního filmového tábora pro děti 

a mladistvé, budování kulturního povědomí u 

mladých lidí, tvůrčí činnost v divoké přírodě a 

reprezentace Ol. kraje na filmových 

přehlídkách a galavečerech pro dětské a 

mladé filmaře.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP+DPČ pro vedoucí, nákup elektroniky - 

karty, disky, baterie, propagace, výtvarné 

potřeby a materiál

8/2023 16% 42%

202

METAL s tebou, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rocková galerie Metal s tebou

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22606815

B.Ú. Anonymizováno

provozování rockové galerie a muzea hudby, 

spojené s akcemi a přednáškami o historii 

rockové hudby zaměřené na žáky a studenty, 

pořádání koncertů a výstav

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné galerie a honoráře
12/2023 27% 44%

203

Město Štíty

Anonymizováno

Štíty

78991

Rodina za kulturou 2023

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303453

B.Ú. Anonymizováno

Multigenerační projekt Rodina za kulturou 

zahrnuje kulturní akce s programem 

sestaveným pro všechny věkové kategorie. 

Vstup zdarma umožňuje účast sociálně 

slabších rodin. Podporujeme regionální 

umělce a turistický ruch.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, materiálně - technické a 

organizační zajištění, pronájem, služby

8/2023 39% 47%

10

22 58 ze 100 58%

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

70 000,00 Kč

22 58 ze 100 58%

19

150 000,00 Kč

135

320 000,00 Kč 31.01.2024 29 10 neinv.

64 000,00 Kč 31.01.2024 26 10 neinv.

50 000,00 Kč

10 000,00 Kč

100 000,00 Kč

34 000,00 Kč

58 ze 100 58%

163

190

428 000,00 Kč 30.09.2023 26 10 neinv.

269

309

neinv.

40 000,00 Kč

70 000,00 Kč

90 000,00 Kč

150 000,00 Kč

330 000,00 Kč 31.01.2024 35 10 neinv.

380 000,00 Kč 31.10.2023 25 10

210 000,00 Kč neinv.

603 000,00 Kč 31.10.2023 27 10 neinv.

30 000,00 Kč

40 000,00 Kč

60 000,00 Kč

95 000,00 Kč

31.01.2024 26 22 58 ze 100 58%

21 58 ze 100 58%

13 58 ze 100 58%

22 57 ze 100 57%

365

9

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

De minimis

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 29 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

204

Lachmanová Edita

Anonymizováno

Prostějov

79601

Baletní Galavečer pod širým nebem na 

zámku Plumlov
8/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Realizace baletního představení open air na 

zámku Plumlov v podání tanečníků baletního 

souboru MDO a hostujících tanečníků z jiných 

divadel .Specifická dramaturgie ve formě 

ukázek v kombinaci s nasvícenou národní 

kulturní památkou zámek Plumlov.

Dotace bude použita na:

technické zajištění (pódium, hlediště, 

ozvučení, osvětlení, realizační tým, pomocný, 

technický personál), honoráře tanečníkům, 

propůjčení kostýmů, baletizolu, autorské 

poplatky, pronájem prostor, dekorace-úklid 

areálu, propagace, tisk

9/2023 50% 49%

205

Výbor pro Cenu Václava 

Buriana z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Cena Václava Buriana Olomouc 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04698177

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání 8. ročníku mezinárodního (CZ, SK, 

PL, Rakousko nebo Německo, hostující země - 

Ukrajina nebo Maďarsko) literárního festivalu 

a básnické soutěže Cena Václava Buriana 

Olomouc 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře vystupujících umělců a porotců, 

honoráře za překlady.

12/2023 17% 40%

206

Pěvecký sbor Cantabile, z. 

s.

Anonymizováno

Hranice

75301

účast na mezinárodní sborové soutěži Ohrid 

Choir Festival, Makedonie 2023
8/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22662154

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní soutěž pěveckých sborů v 

Makedonii. 24-28.8.2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava
01.08.2023 37% 50%

207

OUTDOOR FILMS s.r.o.

Anonymizováno

Ostrava

702 00

MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROVÝCH 

FILMŮ - 21. ROČNÍK

10/2023

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 28614593

B.Ú. Anonymizováno

Obsahem projektu je pořádání 21. ročníku 

Mezinárodního festivalu outdoorových filmů, 

který proběhne ve více než 20 městech ČR. 

Jedná se o soutěžní putovní festival, který je 

zaměřen na cestopisné, dobrodr., extrémní 

filmy profes. i amat. filmařů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál - kanc. potřeby,  ceny pro vítěze, 

propagační materiál - spoty, inzerce, sociální 

sítě, příprava filmů pro projekce - překlady 

filmů, titulkování, sestřihy, tlumočení

12/2023 33% 40%

208

Black Sphere, z. s.

Anonymizováno

Praha

10900

Literání festival Kolébka

9/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 08137935

B.Ú. Anonymizováno

Literární festival Kolébka propojuje podoby 

literatury, jazyka a knižní kultury. 

Audiovizuální složka festivalu

umožňuje literární prožitek. Festival má 

vysokou profesní odbornost a přitom je pro 

diváka atraktivní a zajímavý.

Dotace bude použita na:

Pronájem prostorů, DPP, DPČ, produkce, 

dramaturgie, režie, pronájem technika, 

propagace, tiskový materiál, ubytování, 

ozvučení, osvětlení, pronájem (stanů, podia), 

propagace

9/2023 45% 22%

209

Duha Klub Dlažka

Anonymizováno

Přerov

75002

Hudboslovení 2023 - 21. ročník festivalu 

hudby a slova
11/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67338810

B.Ú. Anonymizováno

21. ročník mezinárodního festivalu hudby a 

slova Hudboslovení 2023 je díky 

Olomouckému kraji a Městu Přerov skvělou

alternativní a atraktivní nabídkou nevšedních 

kulturních akcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada koncertů včetně jejich zajištění (OSA, 

zvučení). Pronájem. Tisk a propagace akcí 

(reklama, plakáty tisk vč. výlepu). reklama v 

médiích.

11/2023 35% 50%

210

ART RUBIKON z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční kulturní činnost spolku ART 

RUBIKON 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05798094

B.Ú. Anonymizováno

ART RUBIKON z. s. vznikl v r. 2017 za účelem 

vytváření zájmového a neformálního 

vzdělávání. Mimo to pořádá spolek řadu další 

aktivity: např. besedy s umělci, cestovatelské 

a historické přednášky, koncerty, výstavy, 

filmové projekce, talk - show atd.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdy, DPP, služby, tisk, propagace, 

kancelářské potřeby

12/2023 25% 50%

57%21 57 ze 100

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

351

111

195

700 000,00 Kč 30.11.2023 22 10 neinv.

300 000,00 Kč 31.01.2024 22 10 neinv.

170 000,00 Kč

20 000,00 Kč

25 57 ze 100 57%

23 57 ze 100 57%

25 57 ze 100

31.01.2024 26 10 neinv.

24 10 neinv.

150 000,00 Kč 31.01.2024 22 10 neinv.

90 000,00 Kč

20 000,00 Kč

180 000,00 Kč

50 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

25 57 ze 100 57%

21 57 ze 100

57%

254

321

80 000,00 Kč160 000,00 Kč

640 000,00 Kč

350 000,00 Kč

50 000,00 Kč

76

107

483 600,00 Kč 31.10.2023

30.11.2023 26 10 neinv.

627 000,00 Kč 31.01.2024 22 10 neinv.

100 000,00 Kč

110 000,00 Kč

450 000,00 Kč

220 000,00 Kč

57%

25 57 ze 100 57%

Ne

De minimis

Ne

De minimis

Ne

Ne

De minimis

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 30 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

211

Základní škola a Dům dětí 

a mládeže Krasohled 

Zábřeh, Severovýchod 

484/26, okres Šumperk

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Zpěvem nejen pro radost - Zábřežská 

Superstar a O hanáckyho kohóta 2023 - 

okrskové kolo mikroregionu Zábřežsko

3/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852252

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je uspořádání okrskových kol 

pro děti ze základních škol mikroregionu 

Zábřežsko dvou pěveckých přehlídek a soutěží 

O hanáckyho kohóta 2023 a Zábřežská 

Superstar 2023, které se obě uskuteční 

20.3.2023 na ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dohody o provedení práce pro lektorský sbor 

(odborná porota), diplomy a odměny pro 

soutěžící, spotřební materiál potřebný pro 

zajištění akce

4/2023 100% 33%

212

PETARDA PRODUCTION 

a.s.

Anonymizováno

Ostrava

71000

Paschalia Olomucensia

3/2023

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25382900

B.Ú. Anonymizováno

V měsících březnu až květnu se v Olomouci 

uskuteční jedenáctý ročník festivalu Paschalia 

Olomucensia. Jde o unikátní projekt,

který oživuje kulturu v Olomouci a navazuje 

na historické a kulturní tradice regionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zajištění akce, výroba výstav a 

propagace

5/2023 50% 33%

213

DIVADLO DOSTAVNÍK 

PŘEROV, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Dostavníčko s divadlem - 10. ročník 

celostátního divadelního festivalu

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49558048

B.Ú. Anonymizováno

Jubilejní 10. ročník oblíbeného divadelního 

celostátního festivalu mezi hradbami 

přerovského zámku, doplněný expozicí 

věnovanou 10-ti leté historii festivalu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem, technické zajištění, dopravné, 

ubytování a honoráře účinkujících, služby, 

příprava expozice, propagaci, kancelářské 

potřeby

12/2023 50% 41%

214

Bartoš David

Anonymizováno

Prostějov

79601

Basement Project

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Basement Project je kulturní platforma 

organizující výstavy současného umění a jiné 

kulturní a osvětové akce (diskuse, workshopy, 

koncerty, happeningy) a v rámci vlastního 

webu vytváří audiovizuální a multimediální 

obsah reflektují současné umění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 

výstav a doprovodného programu , služby, 

honoráře (umělcům, kurátorům a produkci), 

propagace (reklama, tisk, tvorba)

12/2023 38% 50%

215

Smíšený pěvecký sbor 

Vokál z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Celoroční činnost

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 63701201

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost.

Zkoušky a soustředění sboru, mzda a 

dopravné dirigentce sboru, konání koncertů a 

soustředění sboru, doprava na koncerty, 

reciproční úhrada ubytování a stravování pro 

hostující sbor, nájemné zkušebních prostor, 

roční poplatek UČPS.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzda, pronájem ZUŠ ke zkouškám sboru, 

jarní a podzimní soustředění, výroční koncert 

v Městském domě v Přerově, doprava na 

koncerty, ubytování pro Domino Tábor, 

poplatek UČPS.

12/2023 46% 50%

216

Obec Střeň

Anonymizováno

Střeň

78332

Den obce Střeň - Komárfest 2023

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47997265

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Den obce Střeň - Komárfest bude 

realizován jako jednodenní hudební, 

enviromentální a společenský festival

zaměřený na tradice, kulturu a životní 

prostředí v regionu. Akci se daří úspěšně 

pořádat již od roku 2011 i za podpory Ol. 

kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální a technické zajištění, služby, 

propagace, honoráře

9/2023 36% 40%

217

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Bušín

Anonymizováno

Bušín

78962

Bušínská pouť 2023

9/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094502

B.Ú. Anonymizováno

Bušínská pouť -  tak trochu jiná pouť bez 

stánkařů a kolotočářů - 15.ročník tradiční akce 

pro celou rodinu s kulturním programem pro 

děti i dospělé, soutěžními ochutnávkami, 

atrakcemi pro děti a večerní zábavou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících, služby spojené s 

realizací (ozvučení, hudební produkce, 

doprovodný program) , pronájem atrakcí

9/2023 64% 29%

56 ze 100 56%

22 56 ze 100 56%

19 56 ze 100 56%

22 56 ze 100 56%

22 56 ze 100 56%

10

23 57 ze 100 57%

22

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 030 000,00 Kč 31.07.2023 19 1028 57 ze 100 57% neinv.

10 000,00 Kč30 000,00 Kč

362

14

96

600 000,00 Kč 31.07.2023 24 10 neinv.

196 000,00 Kč 31.01.2024 24 10 neinv.

100 000,00 Kč

40 000,00 Kč

300 000,00 Kč

98 000,00 Kč

368

8

525 000,00 Kč 31.01.2024 24 10 neinv.

258 200,00 Kč 31.01.2024 27 10 neinv.

100 000,00 Kč

60 000,00 Kč

200 000,00 Kč

120 000,00 Kč

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

119

132

24 10 neinv.

20 000,00 Kč

10 000,00 Kč

140 000,00 Kč 30.11.2023 24 neinv.

55 000,00 Kč 30.11.2023

Ne

Ne

Ne

De minimis

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 31 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

218

Město Loštice

Anonymizováno

Loštice

78983

LOŠTICKÉ SLAVNOSTI HUDBY A TVARŮŽKŮ 

2023 A OSLAVY 670 LET MĚSTA LOŠTICE
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302945

B.Ú. Anonymizováno

Prezentace města Loštice, zájmových skupin a 

zájmové činnosti obyvatel

- oslavy a program k 670 výročí založení města 

Loštice

- Prezentace loštických firem a loštických 

specialit a výrobků

- nabídka kvalitního kulturního programu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců a hudebních skupin
9/2023 24% 50%

219

Obec Štarnov

Anonymizováno

Štarnov

78314

Mikulášské hody obce Štarnov 2023

11/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635685

B.Ú. Anonymizováno

Mikulášské hody v obci Štarnov trvají tři dny a 

mají více než 20 letou tradici k připomenutí 

akce vysvěcení kostela sv. Mikuláše ve 

Štarnově 6.12.1748 (letos výročí 275 let).

Akce se účastní místní obyvatelé i obyvatelé z 

přilehlých obcí a měst.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře včetně dop. profesí. Materiálně-

technické a organizační zajištění. Pronájem. 

Tisk. Ozvučení, Osvětlení. Výzdoba. Materiál a 

vybavení pro dílničky. Foto. Kancelářské 

potřeby. Propagace.

12/2023 50% 47%

220

Římskokatolická farnost 

Želeč u Prostějova

Anonymizováno

Želeč

79807

Hodové slavnosti 2023 - výročí 160 od 

založení farnosti v Želči
8/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 47918934

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 160. výročí zřízení farnosti v Želči:

- Výstava z dějin farnosti 

- CD s prezentací o stavbě chrámu (1938-

1939)

- Den otevřených dveří v kostele i na farní 

zahradě

- Slavnostní bohoslužba - účast biskupa a 

sboru katedrály

- Varhanní koncert

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, výroba a tisk CD a Výstavy, 

propagace akce

8/2023 49% 25%

221

Knižní stezka k dětem, z.s.

Anonymizováno

Praha

15000

14. ročník literárního festivalu Děti, čtete?

3/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 22902376

B.Ú. Anonymizováno

14. ročník literárního festivalu Děti, čtete?, 

který dlouhodobě kreativním a lákavým 

způsobem podporuje celospolečensky spíše 

klesající dětské čtenářství, i letošní podzim 

navštíví Olomoucky kraj.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Autorské honoráře, dramaturgie, produkce 

festivalu, PR a propagaci, grafické práce, tisk 

propagačních materiálů, materiál potřebný k 

dílnám v rámci programu, ubytování pro 

autory

11/2023 15% 43%

222

Obec Domašov u 

Šternberka

Anonymizováno

Domašov u Šternberka

78501

Dny obce Domašov u Šternberka 2023

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635286

B.Ú. Anonymizováno

Dny obce jsou nejvýznamnější společenskou 

akcí v roce. Jedná se o třídenní setkání všech 

věkových kategorií se společenským a 

sportovním programem. Akce se účastní 

veřejnost z celého okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada části nákladů na hudební vystoupení a 

zajištění zábavných aktivit během oslav Dnů 

obce

8/2023 38% 33%

223

Dechový orchestr Haná 

Uničov, z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Celoroční činnost Dechového orchestru Haná 

Uničov, z.s

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22678361

B.Ú. Anonymizováno

Dechový orchestr Haná Uničov doplňuje a 

obnovuje stejnokroje

Dotace bude použita na:

Doplnění a obnova stejnokrojů.
12/2023 100% 32%

224

Collegium vocale 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

CELOROČNÍ ČINNOST SMÍŠENÉHO 

PĚVECKÉHO SBORU

COLLEGIUM VOCALE OLOMOUC, Z.S. 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64631249

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost smíšeného pěveckého 

sboru zahrnuje pořízení notových materiálů, 

nastudování skladeb, sborová soustředění a 

koncertní vystoupení, která se neobejdou bez 

jejich propagace, pronájmu prostor, ozvučení 

a zajištění spoluúčinkujících.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění, 

tj. nákup a příprava notových materiálů, 

pronájem koncertních a zkušebních prostor, 

výdaje na soustředění, propagaci, honoráře 

spoluúčinkujících, zajištění ozvučení, dopravu 

a služby.

12/2023 50% 50%

22 56 ze 100 56%

19 56 ze 100 56%

19 56 ze 100 56%

10

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

410 000,00 Kč 30.11.2023 24 10 neinv.

170 000,00 Kč 31.01.2024 24 10 neinv.

50 000,00 Kč

40 000,00 Kč

100 000,00 Kč

85 000,00 Kč

56 ze 100 56%

22 56 ze 100 56%

22

81 000,00 Kč 31.10.2023 24

145

170

277

315

80 000,00 Kč 31.10.2023 24 10 neinv.

10 neinv.

480 000,00 Kč 31.01.2024 23 10 neinv.

10 000,00 Kč

30 000,00 Kč

40 000,00 Kč

70 000,00 Kč

215

236

22 56 ze 100 56%

23 56 ze 100 56%

31 000,00 Kč 31.01.2024 27 neinv.

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31 000,00 Kč

360 000,00 Kč 31.01.2024 27 10 neinv.

90 000,00 Kč180 000,00 Kč

330

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 32 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

225

Studio Volantes, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Studio Volantes - Celoroční činnost 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09656057

B.Ú. Anonymizováno

V roce 2020 vznikla v Olomouci zcela nová 

mezinárodní platforma pro živé umění, 

spojující významné umělce napříč všemi 

směry. Letos plánuje Studio Volantes cca 30 

produkcí - např. festival Emil Viklický 75, nová 

kompozice mše ke sv. Pavlíně, 7 CD aj.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, ubytování, pronájmy prostor, 

pronájmy techniky, propagace, služby, audio-

vizuální záznamy

12/2023 4% 40%

226

Obec Zborov

Anonymizováno

Zborov

78901

Kultura v obci Zborov

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00853143

B.Ú. Anonymizováno

Obec Zborov bude v roce 2023 po dvouleté 

pauze pořádat kulturní akce např. obecní 

ples, dětský karneval, pouťové posezení s 

letním kinem. Akce budou zaměřeny napříč 

všemi věkovými kategoriemi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, produkce letního kina, materiálně-

technické zabezpečení

12/2023 50% 45%

227

Vocantes, z. s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Žádost o finanční podporu na činnost v roce 

2023
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22889019

B.Ú. Anonymizováno

Hlavní náplní všech pěveckých těles je 

především koncertní činnost a podpora 

kultury, dále reprezentace okresu, kraje i ČR

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava na koncerty, přehlídky, soutěže, 

soustředění / pronájmy sálů / ozvučení 

/propagace / ubytování / honoráře / sborové 

vybavení- sborové ošacení, slohy na noty, 

boxy pro převoz sloh.

12/2023 31% 50%

228

Základní umělecká škola Iši 

Krejčího Olomouc, Na 

Vozovce 32

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mimoškolní reprezentativní vystoupení 

žákovských uměleckých souborů a orchestrů 

ZUŠ Iši Krejčího Olomouc v roce 2023.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47654236

B.Ú. Anonymizováno

Základní umělecká škola pro rok 2023 

připravuje tři mezinárodní výjezdy, do kterých 

se zapojí nejvyspělejší žákovské umělecké 

soubory a orchestry.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby
12/2023 11% 38%

229

Vozák Daniel

Anonymizováno

Střítež nad Ludinou

75363

Benefice zaHranice 2023

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 08837473

B.Ú. Anonymizováno

Benefice zaHranice 2023

3. ročník hudebního festivalu benefičního 

charakteru. Lidé z Olomouckého kraje v 

anketě vyberou osobu nebo organizaci, které 

organizátoři věnují 100 Kč z každé prodané 

vstupenky. Odpoledne s programem pro děti 

a hudební večer.

Dotace bude použita na:

Honoráře vystupujících, ubytování 

vystupujících, technická podpora (osvětlení, 

ozvučení, stage, zázemí), propagace (media), 

poplatek OSA, dekorace, pronájmy 

technického zázemí, grafická práce a 

publikace

6/2023 21% 40%

230

Kreativní Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kreativní Olomouc 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08969655

B.Ú. Anonymizováno

Kreativní Olomouc zkoumá, vzdělává, 

diskutuje, propojuje, konzultuje, informuje a 

propaguje kulturní a kreativní scénu v 

Olomouckém kraji a usiluje o její koncepční 

uchopení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby a propagaci.

12/2023 45% 45%

231

Svaz učitelů tance ČR, z.s.

Anonymizováno

Praha

11000

FESTIVAL TANEČNÍHO MLÁDÍ 2023 - 19. 

ročník - region  Severní Morava
4/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 00444944

B.Ú. Anonymizováno

Festival tanečního mládí 2023 - regionální 

postupové kolo na MČR - Severní Morava

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájem prostor, propagace, honoráře 

moderátora a porotců, služby sčitatele, 

zvukaře, osvětlovače

6/2023 25% 29%

30 56 ze 100 56%

22 56 ze 100 56%

19 56 ze 100 56%

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

343

44 000,00 Kč 31.01.2024

neinv.

474 050,00 Kč 31.08.2023 20 10 neinv.

30 000,00 Kč

40 000,00 Kč

80 000,00 Kč

100 000,00 Kč

372

395

12 054 000,00 Kč 31.01.2024 16 10 neinv.

200 000,00 Kč500 000,00 Kč

179

449 200,00 Kč

24 10 neinv.

193 700,00 Kč 31.01.2024 27 10 neinv.

10 000,00 Kč

30 000,00 Kč

22 000,00 Kč

60 000,00 Kč

16 55 ze 100 55%

25 55 ze 100 55%

718 000,00 Kč 31.01.2024 29 10

140 000,00 Kč 31.08.2023 20 10

21 55 ze 100 55%

25

5

22

neinv.

90 000,00 Kč

10 000,00 Kč

200 000,00 Kč

35 000,00 Kč

160

31.01.2024 24 10 neinv.

55 ze 100 55%

De minimis

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 33 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

232

TJ Sokol Mrsklesy, z.s.

Anonymizováno

Mrsklesy

78365

Mrskle(s)y RockFest 2023

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 47654139

B.Ú. Anonymizováno

Dne 15. 7. 2023 proběhne druhý ročník 

festivalu Mrskle(s)y RockFest, který spojí 

příznivce kvalitní rockové hudby z okolních 

obcí a oživí tak kulturní dění v mikroregionu 

Bystřička. Pořadatelem akce je TJ Sokol 

Mrsklesy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálové výdaje, zajištění pódia, zvuku a 

světel, zajištění zábran, mobilních WC, 

reklama, inzerce, propagace, tisk plakátů a 

jiných tiskovin, odměny pro účinkující, 

mzdové výdaje produkce, kancelářské 

potřeby

7/2023 50% 48%

233

Spolek múzických umění

Anonymizováno

Jedlí

78901

Královské hudební slavnosti 2023

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 04487001

B.Ú. Anonymizováno

8. roč. festivalu zviditelňuje unikátní místa Ol. 

kraje, spojuje krásu hist. památek a klasické 

hudby. Klade si za cíl přiblížit široké veřejnosti 

umění našich předků v odpovídajících 

prostorách interpretovanou na nejvyšší um. 

úrovni předními umělci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu honorářů, ubytování umělců, 

propagaci projektu a Ol. kraje

12/2023 50% 47%

234

Tvůrčí centrum Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Festival Opera Schrattenbach 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06910777

B.Ú. Anonymizováno

18. ročník festivalu nových forem hudebního 

divadla, multimediální a koncertní hudby, 

incenovaných netradičními prostředky. 

Tématem roku 2023 jsou hudební série - 7 

multimediálních projektů českých i 

zahraničních umělců.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby (včetně ubytovacích), 

DPP/DPČ, propagace, autorské licenční 

poplatky

12/2023 24% 43%

235

Osobní Rozvoj Média, z.s.

Anonymizováno

Praha

11000

TV Magazín, Všechno co mám ráda v létě

2/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 03452361

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Všechno, co mám ráda v létě je 

lifestylový hobby magazín, který je zaměřený 

na

poznávání regionů, měst, jejich krás, památek 

i tradic.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby, doprava, rekvizity,
8/2023 23% 40%

236

Obec Rájec

Anonymizováno

Rájec

78901

Oslavy 750 let obce Rájec

8/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303267

B.Ú. Anonymizováno

Společenské setkání občanů, rodáků a 

návštěvníků obce při příležitosti 750 let od 

první písemné zmínky o Rájci. Kulturní 

program, presentace spolků, Základní školy a 

Mateřské školy Rájec, a dále účast pozvaných 

starostů obcí a regionálních politiků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Hudební vystoupení, účast mažoretek, 

jubilejní pohlednice obce, pamětní medaile, 

nášivky se znakem obce, odznaky obce, znak 

obce, propagace s plakáty, směrovník. 

Pronájem atrakcí pro děti.

8/2023 43% 33%

237

Židovská obec Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Stolpersteine 2023

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 41031717

B.Ú. Anonymizováno

Stolpersteine jsou pamětní kameny 

připomínající oběti holocaustu, které se 

pokládají před dům, z něhož byl dotyčný 

člověk nacisty deportován do koncentračního 

tábora a tam zavražděn.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup kamenů Stolpersteine.
12/2023 31% 44%

238

Spolek pro komorní hudbu 

při Moravské filharmonii 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Cyklus koncertů Spolku pro komorní hudbu 

2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 41033779

B.Ú. Anonymizováno

Spolek realizuje 9 koncertů komorní hudby. 

Pravidelně spolupracuje s uměleckými 

školami, zejména s Konzervatoří Evangelické 

akademie a se ZUŠ Žerotín Olomouc a ZUŠ 

CAMPANELLA Olomouc.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, pronájem, propagace, služby
12/2023 50% 40%

239

Osvětová beseda Velká 

Bystřice, z.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Aprílové divadlení - 2. ročník

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22770364

B.Ú. Anonymizováno

Nesoutěžní divadelní přehlídka. Záměrem 

celého projektu je propagace tradice 

ochotnického divadla.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na vystoupení účinkujících, ubytování 

účinkujících

4/2023 40% 33%

55 ze 100 55%

31 55 ze 100 55%

25 54 ze 100 54%

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

150 000,00 Kč

183

205

1 254 600,00 Kč 31.01.2024 25 10 neinv.

300 000,00 Kč

100 000,00 Kč

10

22 55 ze 100 55%

13 55 ze 100 55%

20 55 ze 100 55%

12

209

235

168 000,00 Kč 30.09.2023 23 10 neinv.

300 000,00 Kč 31.01.2024 32 10 neinv.

40 000,00 Kč

70 000,00 Kč

84 000,00 Kč

432 601,00 Kč 31.10.2023 33

58

77

70 000,00 Kč 31.10.2023 14 10 neinv.

145 000,00 Kč 31.01.2024 35 10 neinv.

10 000,00 Kč

20 000,00 Kč

9 54 ze 100 54%

21

neinv.

130 000,00 Kč

40 000,00 Kč

30 000,00 Kč

45 000,00 Kč

282

48

200 000,00 Kč 31.01.2024 23 10 neinv.

149 000,00 Kč 31.07.2023 19 10 neinv.

40 000,00 Kč

20 000,00 Kč

100 000,00 Kč

60 000,00 Kč

54 ze 100 54%

Ne

Ne

De minimis

De minimis

Ne

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 34 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

240

Muzeum umění Olomouc, 

státní příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Olomouc

77111

Ohrada SEFO - výstavní program 2023

1/2023

Okres:

Kroměříž

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75079950

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je pokračovat v roce 2023 ve 

výstavním programu na ploše ohrady 

přiléhající k Muzeu umění Olomouc a 

představovat na ní umělecké realizace 

zahraničních (středoevropských) umělců.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výrobu polepů a jejich instalaci, zvukovou 

instalaci, grafické práce, rollbanery, propagaci 

ohrady

12/2023 35% 43%

241

Sdružení obcí 

mikroregionu Království

Anonymizováno

Grygov

Kulturní rok v mikroregionu Království 2023

1/2023

Okres:

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 69576688

B.Ú. Anonymizováno

MR Království již tradičně pořádá kulturní a 

společenské akce: 1. Hanácký bál, 2. Království 

hraje, zpívá a tančí, 3. Galerie na zámku v 

Citově, 4. Traktor cup, 5. Výstava dom. 

zvířectva, 6. Království objektivem, 7. Vánoční 

koncert.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem, půjčovné, výdaje na dopravu a 

propagaci, odměny do soutěží, technické a 

materiální zajištění akcí, honoráře, ozvučení

12/2023 49% 42%

242

Na Talíři, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

JÍDLO NA ULICI - 7. zábřežský food festival

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 04726031

B.Ú. Anonymizováno

Festival nabídne veřejnosti to nejlepší od 

špičkových a legendárních restaurací, přes 

autentickou gastronomii z celého světa až po 

světově oceněné delikatesy a regionální 

potraviny. Představí se více jak 60 

vystavovatelů z celé České republiky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické zajištění, pronájem 

stánků, stanů, pivních setů. Svoz odpadu, 

pronájem nádob na tříděný odpad. Pronájem 

mobilních WC a umývárny. Reklama a 

propagace. Honoráře umělců.

5/2023 36% 44%

243

Tělocvičná jednota Sokol 

Kokory

Anonymizováno

Kokory

75105

Dětský karneval 2023

2/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70953490

B.Ú. Anonymizováno

Dětský karneval

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, moderování, pronájem atrakcí pro 

děti, pronájem technického vybavení, dohody 

o provedení práce (ochrana objektu a 

hudebního vybavení).

2/2023 68% 67%

244

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

HUSTOPEČSKÉ DNY 2023 - 20. VÝROČÍ

8/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301329

B.Ú. Anonymizováno

Hustopečské dny - pod tímto názvem se 

skrývá kulturní a doprovodný program 

probíhající po celé tři dny o posledním 

víkendu v srpnu v termínu 25.8. - 27.8.2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální zajištění, honoráře účinkujícím, 

pronájem techniky a ozvučení.
8/2023 29% 47%

245

Obec Vikýřovice

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Vikýřovice - kácení máje s dětským dnem

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635898

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti o dotaci je podpora 

realizace akce místního významu "Vikýřovice - 

kácení máje s dětským dnem". Jedná se o 

zajištění doprovodného programu při tradiční 

akci Kácení máje pořádané hasičským 

spolkem ve spolupráci s dalšími subjekty.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, doprovodný program, propagace
12/2023 50% 43%

246

Moravská filharmonie 

Olomouc, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Olomouc

77900

Slavnosti Moravské filharmonie Olomouc

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00100617

B.Ú. Anonymizováno

Slavnosti Moravské filharmonie Olomouc 

(12.–14. květen) nabídnou širokému publiku 

bohatý víkendový program / hudební 

maraton. 

Účinkují: MFO se šéfdirigentem Z. Hamarem, 

mladí olomoučtí interpreti, Akademický sbor 

Žerotín a Hudebně-dramatické studio.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké a autorské honoráře, propagace 

(tiskoviny a služby spojené s reklamou), 

technické zajištění projektu, OSA, DPP 

(pořadatelská služba)

5/2023 50% 60%

22 54 ze 100 54%

13 54 ze 100 54%

10

22 54 ze 100 54%

25 54 ze 100 54%

16 54 ze 100 54%

13 54 ze 100 54%

20 54 ze 100 54%

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

190 750,00 Kč 31.07.2023 24 10 neinv.

22 000,00 Kč 31.07.2023 22 10

201 000,00 Kč 31.01.2024 28 neinv.

147 000,00 Kč 31.01.2024 31 10 neinv.

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

70 000,00 Kč

72 000,00 Kč

91

106

neinv.

30 000,00 Kč

10 000,00 Kč

67 800,00 Kč

15 000,00 Kč

180

513 000,00 Kč 31.10.2023 31 10 neinv.

46 000,00 Kč 31.01.2024 22 10 neinv.

70 000,00 Kč

10 000,00 Kč

150 000,00 Kč

23 000,00 Kč

159

171

600 000,00 Kč 31.07.2023

144

152

19 10 neinv.

180 000,00 Kč300 000,00 Kč

De minimis

Ne

De minimis

Ne

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 35 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

247

Obec Daskabát

Anonymizováno

Daskabát

77900

Hody obce Daskabát 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635359

B.Ú. Anonymizováno

Hody obce Daskabát - zajištění pořádání 

každoroční kulturní a společenské akce v obci. 

Dotace bude použita na úhradu honorářů 

účinkujících.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby, propagace, kulturní a 

licenční poplatky.

12/2023 50% 25%

248

Nadační fond Prof. 

Jindřicha Štreita

Anonymizováno

Jiříkov

79351

Lidé Olomouckého kraje - digitalizace a 

publikace fotografického fondu prof. 

Jindřicha Štreita (1. část) 1/2023

Okres:

Bruntál

Právní forma

Nadační fond

IČO: 06502016

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zdigitalizovat a publikovat 

část celého fotografického fondu prof. 

Jindřicha Streita, která dokumentuje bývalý 

olomoucký okres.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

skenování, dokumentátor, webová databáze 12/2023 50% 43%

249

POST BELLUM, z. ú.

Anonymizováno

Praha

12000

Festival Paměti národa

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Ústav

IČO: 26548526

B.Ú. Anonymizováno

V rámci prvního ročníku Festivalu Paměti 

národa v Olomouckém kraji chceme připravit 

pestrý kulturní program představující 

průřezově aktivity Paměti národa a také ty 

nejzajímavější příběhy pamětníků z 

Olomouckého kraje i z jiných koutů naší země.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, honoráře, mzdy
12/2023 50% 42%

250

Kokorští Sousedé, z.s.

Anonymizováno

Kokory

75105

Kokorský lidový rok 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 04277333

B.Ú. Anonymizováno

Spolek Kokorští sousedé již devátým rokem 

pořádá akce, jejichž cílem je oživování 

lidových tradic. Během roku 4 akce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické zabezpečení akcí: 

ozvučení, pronájem sokolovny, mobilní 

toalety, hudba, ceny pro vítěze, nájem atrakcí 

pro děti, nájem pódia, propagace akcí

12/2023 78% 29%

251

Duha Klub Rodinka

Anonymizováno

Přerov

75002

S Duhou za kulturou 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71174826

B.Ú. Anonymizováno

V Přerově pořádáme již 20 let akce pro rodiny 

s dětmi. Rádi bychom zachovali počet a určitý 

standart námi pořádaných akcí, proto žádáme 

o podporu Olomoucký kraj. Největší a 

nejúspěšnější akcí je mezinárodní akce Míle 

pro mámu a dále Andělská nadílka.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 

akcí, honoráře vystupujících, služby spojené s 

akcí - pronájem stánků, atrakcí a prostor, 

propagace

12/2023 38% 33%

252

Intertrade Moravia s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77200

Kultura v Olomouckém kraji - Májová 

slavnost v Olomouci

5/2023

Okres:

Kroměříž

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 62362828

B.Ú. Anonymizováno

Slavnost radosti, lásky a zamilovanosti přímo v 

srdci Olomouce. Zábavný program na První 

máj, který potěší každého, kdo má srdce. Na 

Korunní pevnůstce máme pro děti a dospělé 

připravený láskyplný program s hudbou, 

atrakcemi a občerstvením .

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění regionálních umělců a vystavovatelů, 

jejich technická podpora, organizační a tech. 

zajištění akce a doprovodného programu. 

Pronájem prostoru. Propagaci akce a její 

zviditelnění.

5/2023 42% 47%

253

Tenis klub Prostějov, a.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Divadelní přehlídka Aplaus

10/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25331108

B.Ú. Anonymizováno

Aplaus je již tradiční přehlídkou nejlepších a 

divácky nejatraktivnějších divadelních 

představení vybraných v rámci ČR a 

Slovenska. Bude se konat v říjnu/listopadu 

roku 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájmy, honoráře, poplatky, doprava, 

propagace.

12/2023 36% 40%

22 54 ze 100 54%

20 54 ze 100 54%

54 ze 100 54%

22 54 ze 100 54%

23 54 ze 100 54%

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

324

226

31.01.2024 22 10 neinv.

80 000,00 Kč 31.01.2024 22 10

80 000,00 Kč 31.01.2024 22 10 neinv.

10 000,00 Kč40 000,00 Kč

22

140 000,00 Kč 31.01.2024 21 10 neinv.

240 000,00 Kč 31.01.2024 19 10 neinv.

30 000,00 Kč

50 000,00 Kč

70 000,00 Kč

120 000,00 Kč

230

308

neinv.

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

334

45 000,00 Kč

25 54 ze 100 54%

22 54 ze 100 54%

356 000,00 Kč 31.07.2023 22 10 neinv.

1 100 000,00 Kč 31.01.2024 24 10 neinv.

70 000,00 Kč

160 000,00 Kč

150 000,00 Kč

400 000,00 Kč

348

350

Ne

De minimis

De minimis

Ne

Ne

Ne

De minimis

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 36 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

254

DAMIŠKO, z.s.

Anonymizováno

Bouzov

78325

DEN BUBLIN

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07968779

B.Ú. Anonymizováno

Společenská akce DEN BUBLIN je zaměřená 

na rodiny s dětmi.  Na účastníky čekají hry, 

soutěže, úkoly a bohatý doprovodný 

program. DEN BUBLIN se stal během pár let 

jednou z významných akcí pro rodiny s dětmi 

nejen na Bouzovsku, ale i v širokém okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění, 

ozvučení a osvětlení, honoráře, pronájmy.
8/2023 56% 29%

255

Baletní studio při 

Moravském divadle 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Balet Gala k 20.výročí Baletního studia při 

Moravském divadle Olomouc

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27014452

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o akci pořádanou Baletním studiem 

při Moravském divadle Olomouc dne 

12.2.2023 v Moravském divadle Olomouc 

jakožto oslavu 20.výročí založení tohoto 

dětského tanečního souboru

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné Moravskému divadlu Olomouc, 

mzdy, propagace,odměny,kostýmy, 

scéna,výroba,údržba, hudba, choreografie, 

logistika, ubytování,licence, autorské 

honoráře,zápůjčky,světla,vláasenkárna,úklid 

sálů,doprava, cvičení,pomůcky

2/2023 50% 47%

256

Spolek ProART

Anonymizováno

Brno

60200

ProART v Telegraphu 2023 

(festival+company)
9/2023

Okres:

Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO: 26677075

B.Ú. Anonymizováno

Realizace mezinárodního festivalu tance, 

zpěvu, divadla, tvůrčího psaní v olomouckém 

Telegraphu, včetně představení 

profesionálního souboru ProART Company. (V 

Olomouci jde o 3. ročník.) Dohromady 20. 

ročník. Festival se bude konat ve 4 dnech.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem, honoráře, produkce, propagace, 

technika, ubytování

10/2023 50% 42%

257

Sigmund Aleš

Anonymizováno

Dřevohostice

75114

Hudební festival Dřevorockfest 2023

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 65916484

B.Ú. Anonymizováno

Hudební festival Dřevorockfest je přehlídkou 

vystoupení špiček české a zahraniční hudební 

scény, kterou navštěvují nejen fanoušci z 

Olomouckého kraje, ale i z celé České 

republiky a ze zahraničí. Festival má již 

osmnáctiletou hudební tradici.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících včetně produkce 

(osvětlení, ozvučení, pronájem pódia, 

velkoplošných obrazovek, bezpečnostní 

služba) a reklama (televize, rádio, tisk, 

plakáty).

7/2023 24% 40%

258

Hudebně-dramatické 

studio při Moravském 

divadle Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční provoz a umělecká činnost 

Hudebně-dramatického studia při MDO, z. s

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22872884

B.Ú. Anonymizováno

Práce s dětmi a mládeží. Lekce vedené 

profesionály k získání znalosti a praktických 

dovedností v oblasti interpretačního 

divadelního umění. Herecké a pěvecká 

technika , pohybové schopnosti. Využití 

nových médií. Projektové aktivity, hraní pro 

školy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy, honoráře (scénograf, lektor), 

materiálně-technické zabezpečení, rekvizity, 

kostýmy, propagační materiály - fotograf, 

kameraman, osvětlovači, zvukaři (práce při 

zkouškách a představeních)

12/2023 43% 44%

259

Bohumil Moudrý

Anonymizováno

Brodek u Prostějova

79807

Regionální soutěže ve zpěvu dětí, mládeže a 

rodin Hanácký skřivan a Zpívající 

rodina.2023.
4/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 40435644

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o celkem 3 samostatné soutěže ve 

zpěvu dětí, mládeže a jejich rodin. Tyto 

soutěže mají dlouholetou tradici a jsou mezi 

mladými zpěváky populární a  Zpívající rodina 

má velký vliv na podporu rodin s dětmi a 

mládeži .

Dotace bude použita na:

technické zajištění soutěží, tvorbu a realizaci 

CD ze všech soutěží, komplexní propagaci  

těchto soutěží, pronájem sálů na soutěže.

6/2023 31% 40%

7 53 ze 100 53%

22 54 ze 100 54%

25 54 ze 100 54%

20 53 ze 100 53% ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

371

387

62 800,00 Kč 31.10.2023 22 10 neinv.

300 000,00 Kč 31.07.2023 19 10 neinv.

10 000,00 Kč

70 000,00 Kč

35 000,00 Kč

150 000,00 Kč

36

126

240 000,00 Kč 31.12.2023 23 10 neinv.

3 100 000,00 Kč 30.09.2023 36 10 neinv.

50 000,00 Kč

300 000,00 Kč

24 53 ze 100 53%

22

120 000,00 Kč

750 000,00 Kč

18

19

210 000,00 Kč 31.01.2024 19 10 neinv.

80 000,00 Kč 31.08.2023 21 10 neinv.

40 000,00 Kč

10 000,00 Kč

90 000,00 Kč

25 000,00 Kč

53 ze 100 53%

Ne

Ne

De minimis

De minimis

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 37 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

260

MAS Šternbersko o.p.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Kulturně-vzdělávací rok 2023 s IC Šternberk

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 26879794

B.Ú. Anonymizováno

Snažíme se o co největší kulturní oživení v 

rámci celého roku. Rozšiřujeme tak činnost o 

celou řadu dalších akcí. Akce vyjmenované v 

žádosti jsou pouze ty, o kterých víme. Dále se 

snažíme flexibilně lákat do IC realizaci celé 

řady dalších událostí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace výstav, vernisáží, a přednášek, 

technické zajištění akcí, finanční odměny, 

příprav exponátů, nákup materiálu, dekorací 

a dárkových předmětů.

12/2023 100% 29%

261

Obec Opatovice

Anonymizováno

Opatovice

75356

Kulturní akce v obci Opatovice 2023

4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301655

B.Ú. Anonymizováno

Cílem akce je rozvoj kulturních aktivit díky 

uspořádání dvou akcí Opatovská čtvrťka a 

Setkání seniorů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 

akce - honoráře a poskytnutí služby za 

vystoupení, pronájem vybavení, zajištění 

ozvučení

11/2023 100% 29%

262

Agrární komora 

Olomouckého kraje

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dožínky Olomouckého kraje

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Zájmové sdružení 

právnických osob

IČO: 70930520

B.Ú. Anonymizováno

Dožínky Olomouckého kraje - zachování 

kulturního dědictví. Význam Dožínek spočívá v 

setkání občanů celého Olomouckého kraje s 

hlavním cílem připomenutí a uchování tradic. 

Projekt je nadregionální.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické zajištění (ozvučení, 

osvětlení, pódium, zastřešení), pronájem, 

mobilní WC, bezpečnostní služby, propagace, 

služby, honoráře, DPP, organizační zajištění.

11/2023 47% 29%

263

Obec Všechovice

Anonymizováno

Všechovice

75353

Knihovna Všechovice - podpora kulturních 

aktivit 2023
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302228

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je rozvoj kulturních aktivit 

knihovny ve Všechovicích, což přispěje ke 

zkvalitnění, podpoře a rozvoji kulturního a

společenského dění nejen v obci Všechovice, 

ale i okolních obcí, jelikož se jedná o 

střediskovou knihovnu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění 

akce - pronájem, služby, honoráře, doprava, 

ceny do soutěže, propagace

12/2023 100% 29%

264

DSO Region Moravská 

cesta

Anonymizováno

Náklo

78332

Ô nás na Hané

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 09944991

B.Ú. Anonymizováno

Akce Ô nás na Hané se bude konat od roku 

2021 již potřetí a je založená na tradicích a 

kultuře hanáckého regionu a na podpoře 

hanáckého nářečí. Vystoupí zde národopisné 

a hudební soubory, představí se regionální 

producenti a místní umělci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

odměny (formou DPP či smlouvou s 

interpretem) a dopravné účinkujících, 

zajištění ozvučení a osvětlení, propagace 

akce, zajištění pódia, pronájem mobilních WC, 

poplatky OSA, audio - video záznam akce

12/2023 64% 29%

265

PAF, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

PAF Industry: Pohyblivý obraz v současném 

umění 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26610892

B.Ú. Anonymizováno

Projekt PAF Industry: Pohyblivý obraz v 

současném umění 2023 formou přednášek, 

workshopů a diskuzí řeší aktuální  témata 

spjatá s archivací, distribucí, prezentací a 

kurátorstvím pohyblivého obrazu,navazuje 

tak na dlouhodobé aktivity a zájem PAF z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, DPP a DPČ, technické zajištění, 

služby, pronájmy, materiál, doprava (vlaky a 

BUS), ubytování, propagace, překlady a 

korektury

12/2023 12% 38%

266

PAF: LITR, p. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

LITR 2023

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 07936621

B.Ú. Anonymizováno

LITR je knižní veletrh zaměřený na autorské a 

umělecké publikace, který se koná 

každoročně v Olomouci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké honoráře, ubytování, produkční 

výdaje a koordinace, propagace, tisk, grafické 

práce, pronájem prostor, materiál a technické 

zabezpečení akce.

9/2023 15% 44%

14 53 ze 100 53%

53%

24 53 ze 100 53%

25 53 ze 100 53%

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

10 neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2024 21 10 neinv.

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

90 000,00 Kč

157

198

24 53 ze 100 53%

22 53 ze 100 53%

1 120 000,00 Kč 31.01.2024 29 10 neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2024 22 10 neinv.

150 000,00 Kč

10 000,00 Kč

522 500,00 Kč

35 000,00 Kč

211

283

21 53 ze 100 53%

35 000,00 Kč 31.01.2024 19

374

55 000,00 Kč 31.01.2024 22 10 neinv.

669 300,00 Kč 31.01.2024 19 10 neinv.

10 000,00 Kč

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

80 000,00 Kč

300

301

596 000,00 Kč 30.11.2023

21 53 ze 100

18 10 neinv.

40 000,00 Kč

De minimis

Ne

Ne

Ne

Ne

De minimis

De minimis

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 38 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

267

Obec Jindřichov

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Jindřichovské slavnosti - Pochod s Jindřichem

4/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302741

B.Ú. Anonymizováno

Akce Jindřichovské slavnosti 2023 - Pochod s 

Jindřichem budou uspořádány dne 1.7.2023. 

Cílem realizované akce je podpora místní 

sounáležitosti, posílení kultury a komunitního 

života v obci Jindřichov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, zajištění ozvučení a osvětlení akce, 

pronájem stanů, mobilní WC, propagace
12/2023 50% 35%

268

Městská knihovna Lipník 

nad Bečvou, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Pohádkové město

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70866341

B.Ú. Anonymizováno

Komentovaná procházka městem s 

průvodcem a bohatým programem ke Dni 

dětí s cílem propagace historie a památek 

města.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře pro vystupující, kancelářské 

potřeby, drobný spotřební materiál, výlep 

plakátů, služby - půjčovné kostýmů, poplatek 

OSA, ozvučení, ceny do soutěží

6/2023 67% 50%

269

Hasa Miroslav

Anonymizováno

Prostějov

79604

Country festival Vojtěchov 2023 - dvacátý 

čtvrtý ročník Country festu v Olomouckém 

kraji
6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 75674882

B.Ú. Anonymizováno

Projekt, na který je žádána podpora z 

prostředků Olomouckého kraje, spočívá v 

přípravě a realizaci již tradičního 24. ročníku 

festivalu Country fest Vojtěchov s 

celonárodním zastoupením v romantickém 

prostředí Drahanské vrchoviny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, ubytování umělců, nájem 

podia a technického zajištění, osvětlení, 

ozvučení akce, security, propagace, poplatky 

OSA

6/2023 30% 40%

270

MS Band z.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Folková, trampská a country hudba a vánoční 

koncerty ve Staré Vodě a v Mikroregionu

Bystřička
9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22766154

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání koncertu folkové, bluegrass, 

trampské a country hudby Bystřické banjo ve 

Velké Bystřici a dále vánočních koncertů v 

kostele sv. Anny a sv. Jakuba Většího ve Staré 

Vodě a v obcích Mikroregionu Bystřička.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře vystupujících, zajištění ozvučení, 

osvětlení, pronájmu prostor a pódia, služby a 

zajištění propagace

12/2023 47% 44%

271

Moravská Veselka z.s.

Anonymizováno

Sušice

75111

Hanácko-záhorský rok 2023

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26523191

B.Ú. Anonymizováno

- projekt je tvořen 2dílčími tradičními 

aktivitami:

1. aktivita: Pravé sušické hody 2023 (od roku 

2004) -30.6.-1.7.2023 (19. ročník)

2. aktivita: Záhorské odpoledne s...2023 (od 

roku 2011) - 4.11.2023 (11. ročník)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře souborů a technické zajištění akce 12/2023 50% 38%

272

Jirásková Vlasta

Anonymizováno

Mohelnice

78985

10tý ročník Loštické tancování 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

neděle 5. března 2023 Loštické Tancování v 

MKS Loštice - 10. ročník

Pohárová soutěž v předtančení tanečních 

kolektivů minidětí, dětí, juniorů, dospělých a 

seniorů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické zabezpečení akce, 

pronájem, medaile třem vítězným 

kolektivům, ceny třem vítězným kolektivům

6/2023 43% 33%

273

Langer Marek

Anonymizováno

Hranice

75301

Koncert Skate Jam 2023

8/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Hudební produkce a koncert v rámci projektu 

Skate Jam 2023 Hranicicích. Jedná se již o 

čtvrtý ročník této akce. 

Projekt je zaměřen mimo jiné na zviditelnění 

Ol. kraje.

Dotace bude použita na:

Honoráře účinkujících, doprava, vypůjčení 

aparatury, ozvučení

9/2023 25% 45%

13 52 ze 100 52%

52 ze 100 52%

10

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

31.01.2024 20 10 neinv.

85 000,00 Kč

22 52 ze 100 52%

13 52 ze 100 52%

30 000,00 Kč 31.08.2023 20

37

170 000,00 Kč 31.01.2024 29 10 neinv.

30 000,00 Kč

neinv.

165 000,00 Kč 31.08.2023 29 10 neinv.

10 000,00 Kč

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

50 000,00 Kč

45

81

neinv.

20 000,00 Kč

30 000,00 Kč

45 000,00 Kč

80 000,00 Kč

70 000,00 Kč 31.08.2023 20 10 neinv.

87 000,00 Kč 30.11.2023 20 10 neinv.

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

30 000,00 Kč

22 000,00 Kč

149

22 52 ze 100 52%

22 52 ze 100 52%

201

138

95 000,00 Kč

160 000,00 Kč 31.01.2024 29 10

22 52 ze 100 52%

13

124

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 39 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

274

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Zborov

Anonymizováno

Zborov

78901

Kulturně - soutěžní rok s SDH Zborov

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094367

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční projekt je zaměřen na organizaci a 

pořádání kulturních a soutěžních akcí 

regionálního významu pro občany obce a 

širšího okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, ceny v soutěžích, materiální 

zajištění, atrakce

12/2023 54% 50%

275

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hoštejn

Anonymizováno

Hoštejn

78901

Hoštejn model cup

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64986276

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o nultý ročník modelářské výstavy 

Hoštejn model cup s celkem 29 kategoriemi 

napříč věkovými kategoriemi (žáci, junioři, 

dospělí) a také soutěžními kategoriemi 

(letadla a vrtulníky, bojová technika, dioráma, 

papírové modely a další).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 

soutěže, služby, propagace - leták, diplomy, 

pamětní listy, ocenění, ceny do soutěží 

zejména pro kategorie žáci a junioři, 

fotografování modelů, ubytovací poplatky

12/2023 100% 29%

276

Obec Čehovice

Anonymizováno

Čehovice

79821

Hodové posezení s občany obce Čehovice

7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288101

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční hodové posezení občanů se pořádá u 

příležitosti oslav svátku sv. Prokopa, patrona 

místního kostela. Cílem akce je společenské a 

kulturní vyžití občanů všech věkových 

kategorií.  Setkání probíhá na místním hřišti.

Dotace bude použita na:

honoráře
01.07.2023 100% 40%

277

Obec Bělkovice-Lašťany

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78315

Obecní hody 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298654

B.Ú. Anonymizováno

Obecní hody Bělkovice-Lašťany v roce 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, organizační zajištění, technické 

zajištění

12/2023 50% 40%

278

Baletní škola Olomouc - 

Irina Popova, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Tanec je náš život 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22853570

B.Ú. Anonymizováno

Baletni´ sˇkola se v roce 2023 bude aktivneˇ 

veˇnovat nejen vy´uce, ale i jiny´m aktivita´m, 

spojeny´m s touto cˇinnosti´. Snazˇi´me se, 

aby deˇti dostaly co nejkvalitneˇjsˇi´ vy´uku v 

oboru, ve ktere´m pu°sobi´me

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem, mzdy, nákup kostýmů, propaface, 

ubytování, sportovní pomůcky
12/2023 20% 42%

279

Římskokatolická farnost 

Želeč u Prostějova

Anonymizováno

Želeč

79807

Umělecké a výchovné koncerty v Želči v roce 

2023
6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 47918934

B.Ú. Anonymizováno

- tradice již od r. 2005

- letos koncert k obnově samostatného státu 

(28.10.) a vánoční (29.12.)

- prezentace varhan a výchovný koncert pro 

žáky ZŠ a MŠ (konec června)

- účast jak profesionálů, tak žáků ZUŠ

- kvalitou a četností v okrese Pv ojedinělé

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, naladění a zregulování varhan před 

koncerty, propagace

12/2023 49% 40%

280

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní festival vojenských hudeb

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

festival představí skvělé muzikantské umění 

vojenských hudeb z celé Evropy, pestré 

uniformy i náročné pochodové sestavy a také 

přehlídku mažoretek

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizační a technické zajištění koncertů 

(pódium, zvuk, světla), honorář pro sólisty 

koncertů, propagace festivalu a partnerů

8/2023 30% 40%

22 52 ze 100 52%

20 51 ze 100 51%

13 51 ze 100 51%10 ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

258

304

23 52 ze 100 52%

22 52 ze 100 52%

10 000,00 Kč

40 000,00 Kč

22 52 ze 100 52%

18

37 000,00 Kč 31.01.2024 20 10 neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2024 19 10 neinv.

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

25 000,00 Kč

100 000,00 Kč

355

390

610 000,00 Kč 31.01.2024 23 10 neinv.

51 000,00 Kč 31.01.2024 21 10 neinv.

50 000,00 Kč

10 000,00 Kč

120 000,00 Kč

25 000,00 Kč

51 ze 100 51%

80

225

25 000,00 Kč 30.09.2023 20 10 neinv.

200 000,00 Kč 31.01.2024 20 10 neinv.

342

500 000,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč150 000,00 Kč

31.10.2023 28

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 40 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

281

Obec Rapotín

Anonymizováno

Rapotín

78814

Vánoční skláření

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635901

B.Ú. Anonymizováno

Dotaci použijeme na jednodenní vánoční akci, 

již 2.ročník, která bude zaměřená na přiblížení 

sklářských tradic a prezentaci tradiční sklářské 

výroby na mobilní peci, ukázky rytí skla, 

pletení vánoček a perníčků, tvoření pro děti s 

vánoční tématikou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup materiálu, služba - ukázka foukání skla 

a práce nad kahanem, nákup ohřívadel do 

stanu

12/2023 100% 0%

282

Baletní škola Olomouc - 

Irina Popova, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Den tance Olomouc 2023

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22853570

B.Ú. Anonymizováno

Akce je vytvorˇit platformu pro setka´va´ni´ 

vsˇech tanecˇni´ch sˇkol z cele´ho 

Olomoucke´ho kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, pronájem, honoráře, technické 

zajištění

5/2023 33% 0%

283

VESELÁ KAPELA, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Setkání dechovek 2023

11/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60801247

B.Ú. Anonymizováno

SETKÁNÍ DECHOVEK 2023 je nesoutěžní 

přehlídka dechových orchestrů, která se 

uskuteční dne 17. listopadu 2023 v prostorách 

Katolického domu v Zábřeze

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, ozvučení akce, pronájmy prostor, 

dopravu a honoráře.

11/2023 44% 0%

284

Klub rodičů Slatinice, z. s.

Anonymizováno

Slatinice

78342

Májové Slavnosti 2023

5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 01298887

B.Ú. Anonymizováno

Společenská akce, vystoupí účastníci soutěže 

Slatinice hledají talent. Jde o dlouhodobou 

talentovou soutěž otevřenou pro všechny 

slatinické děti. Po vystoupení  účastníků - 

hodnocení a slavnostní vyhlášení soutěže. Po 

zbytek večera hraje živá hudba.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně - technické zajištění - výzdoba 

místa konání

propagace, nájem místa konání, honorář pro 

účinkující, poplatek OSA, cena pro vítěze 

soutěže Slatinice hledají talent

5/2023 78% 0%

285

Spolek HAVRAN, 

Hraběšice a Krásné

Anonymizováno

Hraběšice

78815

Hraběšický HAVRAN 2023 - kulturně-hudební 

odpoledne
6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 17903866

B.Ú. Anonymizováno

3. ročník kulturně-hudebního odpoledne s 

koncertem  hudebních skupin a ochotnickým 

vystoupením členů spolku HAVRAN pro děti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem podia, pronájem audiovizuální 

techniky s obsluhou

veřejné WC - nájem, honorář pro účinkující 

vč. doplňkového programu, pronájem stanů, 

pronájem skákacího hradu

6/2023 50% 0%

286

Římskokatolická farnost 

Velký Újezd u Olomouce

Anonymizováno

Velký Újezd

78355

Vánoční koncert: J. J. Ryba - Česká mše 

vánoční "Hej mistře!"

12/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 48427641

B.Ú. Anonymizováno

Barokní Česká mše vánoční od J. J. Ryby 

rozezní v prosinci 2023 chrám sv. Jakuba ve 

Velkém Újezdě v podání smíšeného 

pěveckého sboru Chorus Marianus, sólistů a 

symfonického orchestru z řad filharmoniků a 

divadelníků (SDO, NDM, MDO, MFO).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, propagace, služby, 

kancelářské potřeby

12/2023 73% 0%

287

VOSA Šumvald, z.s.

Anonymizováno

Šumvald

78385

Lokál fest Šumvald

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07601361

B.Ú. Anonymizováno

Hudební festival, který chce dát možnost 

koncertovat místním kapelám Olomouckého 

kraje a zahrát si po boku známé české kapely.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické vybavení akce a honorář kapel. 6/2023 40% 0%

288

Obec Svésedlice

Anonymizováno

Svésedlice

78354

Hody Svésedlice 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576271

B.Ú. Anonymizováno

Hody. Jelikož je pořád co oslavovat a je důvod 

k pořádání kulturních a společenských akcí, 

rozhodli jsme se opětovně v naší malé obci 

Svésedlice uspořádat spoustu akcí. Konkrétně 

jich v letošním roce bude přes 20. Hody 

budou jednou z nich.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře vystupujících, ozvučení a osvětlení 

akce

12/2023 100% 0%

22 50 ze 100 50%

22 50 ze 100 50%

22 50 ze 100 50%

50%

21 50 ze 100 50%

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

86

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

10 000,00 Kč

70 000,00 Kč

318

320

45 000,00 Kč 31.07.2023 19 10 neinv.

90 000,00 Kč 30.09.2023 9 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

30 000,00 Kč 31.07.2023 20 10 neinv.

160 000,00 Kč 31.01.2024 20 10

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

33 000,00 Kč

40 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč 31.01.2024 18 10 neinv.

0,00 Kč35 000,00 Kč

20 50 ze 100 50%

20 50 ze 100 50%

21 50 ze 100 50%

31 50 ze 100

352

35 000,00 Kč

45 000,00 Kč

271

275

45 000,00 Kč 31.01.2024

128

222

19 10 neinv.

100 000,00 Kč 31.08.2023 18 10

31.01.2024 18 10 neinv.

0,00 Kč35 000,00 Kč

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 41 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

289

Základní škola a Dům dětí 

a mládeže Krasohled 

Zábřeh, Severovýchod 

484/26, okres Šumperk

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Soutěž dětských recitátorů a recitačních 

kolektivů - Dětská scéna 2022 - okrskové kolo 

mikroregionu Zábřežsko

2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852252

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je uspořádání okrskového kola 

Zábřežského mikroregionu, předstupně kola 

krajského, postupové přehlídky dětských 

recitátorů Dětská scéna 2023 v kategoriích 

jednotlivců i kolektivů, konající se v únoru 

2023 na ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dohody o provedení práce pro lektorský sbor 

(odborná porota), diplomy a odměny pro 

soutěžící, spotřební materiál potřebný pro 

zajištění akce

3/2023 100% 0%

290

Grohar Ondřej

Anonymizováno

Třeština

78973

101 let a Vila stále žije!

4/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 67723071

B.Ú. Anonymizováno

Hudební festival 101 let a Vila stále žije! 

pokračuje i v roce 2023. Cílem akce je dostat 

se do povědomí veřejnosti a nabídnout 

originální a stylový kulturní zážitek, dále v 

rámci koncertů zpřístupnit Vilu veřejnosti díky 

komentovaným prohlídkám.

Dotace bude použita na:

honoráře, DPP, DPČ, pronájem pódia, 

ozvučení, produkce, marketing, tisk, 

propagace, organizační zajištění akcí

12/2023 50% 0%

291

Martin Látal

Anonymizováno

Šternberk

78501

VARHANNÍ INTERPRETAČNÍ KURZ

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 64632962

B.Ú. Anonymizováno

Varhanní interpretační kurz si klade za cíl 

rozšířit mladým varhaníkům vzdělání v jejich 

oboru o poznatky zkušeného zahraničního 

lektora pana Jürgena Banholzera.

Dotace bude použita na:

honorář, ubytování, propagační materiály 01.07.2023 50% 0%

292

Obec Bochoř

Anonymizováno

Bochoř

75002

Promenádní koncert 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301051

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání 3. ročníku promenádního 

koncertu Velkého dechového orchestru ZUŠ  

Hranice n. M., vystoupení souboru 

mažoretek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře za vystoupení, mobilní WC a 

ozvučení akce.

12/2023 100% 0%

293

KLASIKA VIVA, z. s.

Anonymizováno

Rostoklaty

28171

Klasika Viva 2023

2/2023

Okres:

Kolín

Právní forma

Spolek

IČO: 22736247

B.Ú. Anonymizováno

JIž 22 let pořádáme pro obyvatele Šumperk a 

Jeseníku cyklus koncertů, který nabízí 

vystoupení špičkových českých i zahraničních

umělců převážně klasické vážné hudby.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, propagace
12/2023 17% 0%

294

Beneš Jiří

Anonymizováno

Šternberk

78501

Výstavy výtvarných prací šternberských 

umělců v třešňovém sadu
4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Ve šternberském třešňovém sadu budou na 

pěti jednodenních výstavách prezentované 

aktuální výtvarné práce místních umělců. Z 

každé prezentace vznikne výstavní brožura.

Dotace bude použita na:

příprava a tisk brožury ke každé z pěti výstav 7/2023 100% 0%

295

BALET GLOBA, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora činnosti spolku Baletu Globa

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26566397

B.Ú. Anonymizováno

Žádost o finanční podporu na pronájem 

baletního sálu spolku Balet Globa potřebného 

k jeho činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem
12/2023 17% 0%

21 50 ze 100 50%

20 50 ze 100 50%

18 49 ze 100 49%

16 49 ze 100 49%

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

377

18 49 ze 100 49%

353

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

50 000,00 Kč

28 000,00 Kč

23

100 000,00 Kč 31.01.2024 20 10 neinv.

56 000,00 Kč 30.09.2023 21 10

30 000,00 Kč 31.07.2023 19 10 neinv.

0,00 Kč30 000,00 Kč

13 49 ze 100 49%

18 49 ze 100 49%

273

285

30 000,00 Kč 31.01.2024 21 10 neinv.

354 200,00 Kč 31.01.2024 26 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

30 000,00 Kč

60 000,00 Kč

38

210

30 000,00 Kč 30.09.2023 21 10 neinv.

300 000,00 Kč 31.01.2024 23 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

30 000,00 Kč

50 000,00 Kč

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 42 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

296

Městys Náměšť na Hané

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Divadlo v amfiteátru - Sluha dvou pánů

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299260

B.Ú. Anonymizováno

Na amfiteátru v Náměšti na Hané budeme 

pořádat již tradiční akci Divadlo v amfiteátru. 

Letos to bude činoherní představení 

Moravského divadla Sluha dvou pánů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

uspořádání představení na amfiteátru, 

honoráře za představení, tantiémy, ozvučení, 

příprava areálu, osvětlení, doprava, mobilní 

wc, reklama

9/2023 50% 0%

297

Český svaz chovatelů, z.s., 

Okresní organizace Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Kulturní aktivity v rámci výstav Českého 

svazu chovatelů,z.s., Okresní organizace 

Přerov
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00448915

B.Ú. Anonymizováno

Kulturní aktivity v rámci výstav, chovatelský 

ples, galavečer.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem areálu, honoráře, mzdy, DPP, 

propagace, ubytování, bezpečnostní služba, 

OSA, pódium, osvětlení, ozvučeni, stany, 

lavičky a stoly, kancelářské potřeby, doprava, 

služby, materiálně - technické zabezpečení.

12/2023 21% 0%

298

Spolek žen Rouské

Anonymizováno

Rouské

75353

VZHŮRU KE HVĚZDÁM

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00425532

B.Ú. Anonymizováno

PODPORA PROJEKTU JE NA CELOROČNÍ 

ČINNOST SPOLKU, UCHOVÁNÍ TRADIČNÍCH 

LIDOVÝCH ŘEMESEL, AKCE PRO

DĚTSKÉ DOMOVY Z OLOMOUCKÉHO, 

ZLÍNSKÉHO A MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ AKCÍ, HONORÁŘE, 

POHÁRY, OZVUČENÍ, DOPROVODNÝ 

PROGRAM, CENY DO SOUTĚŽÍ

12/2023 36% 0%

299

Iniciativa pro podporu 

vypálených obcí z.s.

Anonymizováno

Luká

78324

Javoříčko - 78. výročí - vzpomínkový koncert 

a open air výstava
9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22828001

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání tradičního slavnostního koncertu 

u příležitosti 78. výročí od vypálení obce 

Javoříčko nacisty a konce 2. světové války 

spojeného s fotografickou výstavou "Javoříčko 

v proměnách času". Součástí projektu je 

propagace.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické zabezpečení; honoráře, 

DPP, DPČ; grafické a textové zpracování a 

instalace fotografické výstavy; výdaje na 

propagaci

9/2023 60% 0%

300

Spolek přátel umění

Anonymizováno

Jeseník

79001

OSLAVY 75 LET ZUŠ JESENÍK

9/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26545772

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 75 let ZUŠ Jeseník se budou realizovat 

ve školním roce 2023/2024, hlavní oslavy se 

uskuteční v listopadu 2023.  Spolek přátel 

umění pomáhá tuto aktivitu ZUŠ Jeseník 

organizačně a finančně zajistit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, ubytování hostů, audio a video 

záznam, doprava na koncerty

12/2023 33% 0%

301

Dana Hanáková

Anonymizováno

Mohelnice

78985

28. ročník-módní přehlídka "TOP STYL" v 

Mohelnici
10/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 10646558

B.Ú. Anonymizováno

28.ročník-módní přehlídka "TOP STYL" v 

Mohelnici. Dlouholetá prestižní a 

reprezentativní kulturní akce. Významná 

propagace kulturních tradic regionu.

Dotace bude použita na:

Materiálně technické a organizační zajištění 

akce-ozvučení, osvětlení, pronájem domu 

kultury.

10/2023 13% 0%

302

Obec Víceměřice

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Gulášvar

4/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288888

B.Ú. Anonymizováno

Naše obec letos pořádá již 4. ročník 

Gulášvaru, kde si soutěžící při vaření 

kotlíkových gulášů poměřují své kuchařské 

dovednosti a vytříbené chutě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu kapely, vystoupení, propagace, ceny 

pro soutěžní týmy, nákup spotřebního 

materiálu pro účinkující

8/2023 50% 0%

22 48 ze 100 48%

10

10 ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

240 000,00 Kč 31.01.2024 22

84

85

175 000,00 Kč 30.11.2023 26 neinv.

947 500,00 Kč 31.01.2024 24 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

16 48 ze 100 48%

22

13 49 ze 100 49%

14 48 ze 100 48%

87 500,00 Kč

200 000,00 Kč

337

43

275 000,00 Kč 31.01.2024 22 10 neinv.

50 000,00 Kč 30.11.2023 16 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

100 000,00 Kč

30 000,00 Kč

48 ze 100 48%

229

30 000,00 Kč 31.10.2023 16 10 neinv.

neinv.

200 000,00 Kč 31.12.2023 18 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

80 000,00 Kč

25 000,00 Kč

100

143

16 48 ze 100 48%

20 48 ze 100 48%

0,00 Kč15 000,00 Kč

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 43 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

303

PAF: LITR, p. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

LITR 2023 rezidence

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 07936621

B.Ú. Anonymizováno

Rezidenční program je koncipován jako tvůrčí 

pobyt umělců v Olomouci, zaměřený na 

oblast ilustrace, autorského textu a 

grafického designu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké honoráře, ubytování, materiál, 

služby, pronájem prostor a propagace.
9/2023 17% 0%

304

ProArte21 z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Adventní koncerty - Olomouc 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26607034

B.Ú. Anonymizováno

22. ročník Adv. Koncertů - Olomouc 2023 (zal. 

2002) i letos představí v adventním čase 

hudbu 17. a 18. století v podání domácích i 

zahraničních interpretů (Německo, Slovinsko, 

Japonsko).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem koncertních prostor. Vystoupení 

souborů staré hudby/umělců. Grafika, sazba a 

tisk tiskovin. Propagace.

12/2023 25% 0%

305

RSKM DĚTI DĚTEM, spolek

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Pomáhejme společně 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22756094

B.Ú. Anonymizováno

Iniciativa DĚTI DĚTEM organizuje v roce 2023 

min. 4 divadelní představení, jejichž cílem je 

podpora handicapovaných dětí z 

Olomouckého kraje. Cílem předloženého 

projektu je zajištění realizace těchto 

kulturních akcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, DPČ, honoráře, ubytování, technické 

zajištění, propagace, licenční poplatky, služby
12/2023 50% 0%

306

Římskokatolická farnost 

Dobromilice

Anonymizováno

Dobromilice

79825

10. ročník benefičního koncertu v kostele 

Všech svatých v Dobromilicích

9/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 47922711

B.Ú. Anonymizováno

10. ročník oblíbeného benefičního koncertu v 

místním kostele a následné posezení na faře 

pro všechny - produkce moravských umělců  a 

souborů i lokálních interpretů, ponese se mj. i 

v duchu letošního 670. výročí farnosti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících, propagační materiály, 

pozvánky a plakáty, prezentace farnosti
10/2023 100% 0%

307

Římskokatolická farnost 

Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

DNY RODU STERNBERGŮ 2023

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 48770612

B.Ú. Anonymizováno

DNY RODU STERNBERGŮ 2023 jsou 

nejvýznamnější kulturní ,společenskou a 

duchovní akcí ve Šternberku. Konají se od 

roku 2001

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře a dohody.
12/2023 16% 0%

308

Městská kulturní zařízení, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Šternberk

78501

Advent ve Šternberku

12/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00848751

B.Ú. Anonymizováno

V době Adventu jsou pořádány Vánoční trhy s 

kulturním programem a zpívání koled na 

Hlavním náměstí ve Šternberku. Program se 

skládá z vystoupení profesionálních souborů 

nebo umělců a dále zde vystupují žáci 

místních ZŠ a místní pěvecký sbor.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zajištění akce (stavba pódia, 

osvětlení, ozvučení, likvidace odpadů, 

přistavení mobilních toalet, provoz veřejných 

toalet), honoráře pro účinkující

12/2023 39% 0%

309

Obec Štarnov

Anonymizováno

Štarnov

78314

Dětský den - Štarnov 2023

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635685

B.Ú. Anonymizováno

Dětský den v obci Štarnov je jednodenní akce 

s více než 20 letou tradicí. Akce se účastní 

místní obyvatelé i návštěvníci z širokého okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře včetně doprovodných profesí. 

Pronájem. Tisk. Materiálně-technické a 

organizační zajištění. Služby. Propagace. 

Technické zabezpečení. Ozvučení. Osvětlení. 

Nákup cen a vybavení do soutěží. Kancelářské 

potřeby. Drobný majetek.

6/2023 50% 0%

20 48 ze 100 48%

13 47 ze 100 47%

22 47 ze 100 47%

13 47 ze 100 47%

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

42

35 000,00 Kč 31.12.2023

373

180 000,00 Kč 30.11.2023 18 10

neinv.

80 000,00 Kč 31.08.2023 24 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

100 000,00 Kč

40 000,00 Kč

neinv.

0,00 Kč30 000,00 Kč

109

117

140 000,00 Kč 31.01.2024 24 10 neinv.

300 000,00 Kč 31.01.2024 15 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

150 000,00 Kč

33

13 47 ze 100 47%

24 10 neinv.

219 000,00 Kč 31.01.2024 24 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

13 47 ze 100 47%

13 47 ze 100 47%

259 100,00 Kč 31.01.2024 24 10

166

169

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 44 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

310

VESELÁ KAPELA, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Moravský vrabec 2023

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60801247

B.Ú. Anonymizováno

MORAVSKÝ VRABEC je mezinárodní soutěžní 

přehlídka folkové, trampské a country muziky 

pořádaná od roku 1996

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, ozvučení akce, pronájmy prostor, 

mobilního podia, párty stanu, zahradních setů 

a mobilních WC.

5/2023 44% 0%

311

Obec Hnojice

Anonymizováno

Hnojice

78501

Tradiční hanácké hody v obci Hnojice 2023

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298921

B.Ú. Anonymizováno

Cílem akce je podpora kulturních aktivit v 

souvislosti s konáním tradičních hanáckých 

hodů v obci Hnojice v roce 2023 se záměrem 

prezentace obce Hnojice a Olomouckého 

kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících v rámci tradičních 

hanáckých hodů v obci Hnojice 2023 a 

technické zajištění akce - ozvučení a služby - 

pronájem mobilních toalet včetně servisu.

8/2023 50% 0%

312

Obec Mořice

Anonymizováno

Mořice

79828

Moravský revival fest Mořice 2023

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288462

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o jednodenní fetival revivalové 

hudby, o jeho 21. ročník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, technické a organizační zajištění, 

poplatky OSA, propagace

6/2023 40% 0%

313

Holyst Radim

Anonymizováno

Prostějov

79604

Oslava 111 let od založení základní školy 

Čechovice
5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Oslava a sousedské setkání obyvatel z 

čechovic ku příležitosti založení Základní školy - 

Čechovice 1912

Dotace bude použita na:

pronájem, výdaje na hudební a promo 

produkci, ceny pro výherce, technické a 

organizační zajištění

8/2023 50% 0%

314

Obec Luká

Anonymizováno

Luká

78324

Oslavy založení sboru dobrovolných hasičů 

Ješov
6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299171

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 85. výročí založení sboru dobrovolných 

hasičů Ješov, který je v obci jedinou složkou 

zajišťující kulturní a společenský život.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem pódia, pronájem skákacího hradu, 

honorář účinkujícím

6/2023 100% 0%

315

P.A.K.O., Příležitostná 

Asociace Kulturního 

Obrození, z.s.

Anonymizováno

Dolany

78316

XVIII. Blues rock Open 2023

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05491479

B.Ú. Anonymizováno

XVIII. ročník bluesrockové minifestivalu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zajištění festivalu (zvukař, světla, 

pronájem sálu) a jeho propagace (tisk 

plakátů, placená inzerce), honoráře 

vystupujícím umělcům

3/2023 40% 0%

316

město Velká Bystřice

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Kruh přátel hudby Velká Bystřice 2023

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299651

B.Ú. Anonymizováno

Komorní koncerty Kruhu přátel hudby (KPH) 

ve Velké Bystřici

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, ladění klavíru.
12/2023 48% 0%

317

Obec Dobrochov

Anonymizováno

Dobrochov

79807

Dobrofest

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47922311

B.Ú. Anonymizováno

1. ročník multižánrového hudebního festivalu 

amatérských kapel v dobrochovském parku 

dne 17. června 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

moderátor akce, propagace - rozhlas a 

regionální tisk, v  TV Morava a výroba 

reklamních banerů, honoráře

6/2023 50% 0%

46%

13 45 ze 100 45%

16 45 ze 100 45%

22 46 ze 100

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

20 000,00 Kč

378

148

10 neinv.

47 ze 100 47%

13 47 ze 100 47%

22 46 ze 100 46%

35 000,00 Kč 21.08.2023 14

257

160 000,00 Kč

10 neinv.

35 000,00 Kč

31.07.2023 24

20 000,00 Kč

60 000,00 Kč 31.10.2023 24 10

13 47 ze 100 47%

13 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

70 000,00 Kč

30 000,00 Kč

214

21

250 000,00 Kč 31.08.2023 24 10 neinv.

40 000,00 Kč 31.10.2023 14 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

100 000,00 Kč

218

73 000,00 Kč 31.01.2024 19 10 neinv.

100 000,00 Kč 31.08.2023 19 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

16 45 ze 100 45%

28

83

50 000,00 Kč 31.07.2023 22 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

50 000,00 Kč

Ne

Ne

Ne

x

x

x

x

x

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 45 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

318

Obec Doloplazy

Anonymizováno

Doloplazy

79826

Hody Doloplazy

7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288195

B.Ú. Anonymizováno

Hody v obci Doloplazy (okres Prostějov) 

konané ve dnech 5. a 6.7.2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem skákacích hradů, bublinková show, 

malování na obličej, poháry, hudební 

produkce.

7/2023 49% 0%

319

Obec Dlouhá Loučka

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

XIX. ročník Country parády v zámeckém 

parku Dlouhá Loučka
7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298794

B.Ú. Anonymizováno

pořádání XIX. ročníku Country paráda v 

zámeckém parku Dlouhá Loučka

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře kapel a ozvučení
7/2023 39% 0%

320

Zbránková Monika

Anonymizováno

Hranice

75301

Guláš fest Hranice 2023

5/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 46585605

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání guláš festu ve městě Hranice, 

součástí bude hudební program, program pro 

děti, doprovodné teoretické workshopy z 

oblasti gastronomie. Projekt je primárně 

zaměřen na podporu kultury v Ol. Kraji.

Dotace bude použita na:

technické zázemí - podium, aparatura, 

zvučení, odměny účinkujícím, sociální zázemí, 

doprava, výpujčka party stanů

5/2023 33% 0%

321

CM Záletníci, z. s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Celoroční činnost spolku CM Záletníci, z. s.

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22764585

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost spolku CM Záletníci. Muzika 

se po celou dobu své existence řídí svým 

mottem "zaleťme si za písničkou", které 

odkazuje na to, že hrajeme písně z rodné 

Hané, ale čerpáme repertoár i z dalších, nejen 

českých, folklorních regionů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ozvučovací a nahrávací technika, propagace, 

obnova krojové výbavy, servis nástrojů a 

příslušenství, služby

12/2023 75% 0%

322

Obec Luká

Anonymizováno

Luká

78324

Obecní ples Luká

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299171

B.Ú. Anonymizováno

Předávání ocenění za celoživotní práci  pro 

obec při příležitosti obecního plesu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem a honoráře
2/2023 100% 0%

323

Šumperský Majáles, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

ŠUMPERSKÝ MAJÁLES 2023

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 06694233

B.Ú. Anonymizováno

Šumperský Majáles 2023 je 6. ročníkem 

hudebního festivalu, který každoročně nabízí 

kulturní vyžití pro mládež i širokou

veřejnost ve městě Šumperk s přesahem do 

celého Olomouckého kraje. Hlavního 

programu se každoročně účastní na 3000

návštěvníků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících, propagaci a technické 

zázemí akce

5/2023 12% 0%

324

BRASS TOOLS z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Tradiční muzicírování u vánočního stromu

12/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08961018

B.Ú. Anonymizováno

Přes 20 let pořádáme vánoční setkání pro 

širokou veřejnost.  V roce 2022 jsme akci 

nově přesunuli do areálu Gymnázia Hejčín, 

pod záštitou ředitele a předsedy KMČ 18. 

Letos chceme akci uspořádat ve těším 

rozsahu a s rozšířeným kulturním 

programem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické a organizační zajištění 12/2023 47% 0%

325

Jackie Pro s.r.o.

Anonymizováno

Zlín

76001

Slavnosti Olomouc 2023 - podpora kultury a 

cestovního ruchu
6/2023

Okres:

Zlín

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 07585136

B.Ú. Anonymizováno

Slavnosti Olomouc si kladou za cíl vybudovat 

významný hudební festival s nadregionálním 

přesahem a dlouhodobě tak podporovat 

kulturu a cestovní ruch v Olomouckém kraji. A 

současně jej tak propagovat i za jeho 

hranicemi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem splachovacích toalet a umýváren s 

desinfekčními pointy, pódiová technika a LED 

obrazovky

6/2023 9% 0%

22 45 ze 100 45%

13 45 ze 100 45%

13 45 ze 100 45%

10

12 45 ze 100 45%

13 45 ze 100 45%

22 45 ze 100 45%

12 45 ze 100 45%

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

101

141

13 45 ze 100 45%

35 000,00 Kč 31.07.2023 13 10 neinv.

1 300 000,00 Kč 31.07.2023 22 10

53 000,00 Kč 30.09.2023 22 10 neinv.

101 000,00 Kč 30.09.2023 22 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

26 000,00 Kč

39 000,00 Kč

300 000,00 Kč 31.07.2023 13 neinv.

40 000,00 Kč 31.01.2024 23 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

100 000,00 Kč

30 000,00 Kč

174

204

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

150 000,00 Kč

75 000,00 Kč 31.01.2024 22 10 neinv.

5 150 000,00 Kč 31.08.2023 33 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

450 000,00 Kč

264

276

220

231

x

x

x

x

x

x

x

Ne

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 46 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

326

Obec Klopotovice

Anonymizováno

Klopotovice

79821

Letní kino

7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288357

B.Ú. Anonymizováno

Promítání filmu letního kina, v případě 

nepříznivého počasí na místní 

zrekonstruované sýpce. Akce přispěje k 

udržování a budování sousedských vztahů , 

mezigeneračního setkávání a celkovému 

kulturnímu dění v malé obci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické a organizační zajištění - 

zajištění promítací techniky, kulturní licenční 

poplatky - autorská práva k filmu, doprava 

techniky, propagace, OSA poplatky, služby -  

profesionální obsluha kina, pronájem židlí

8/2023 100% 0%

327

Obec Klopotovice

Anonymizováno

Klopotovice

79821

Mezinárodní den dětí a kácení máje v 

Klopotovicích
6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288357

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora kulturních akcí a 

aktivit v obci, konkrétně kácení máje spojené 

s oslavou mezinárodního dne dětí. Akce 

přispěje k obnově tradic a komunitního 

setkávání a k zapojení mladé generace do 

života obce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 

akce, honoráře, nákup materiálu, služby, 

drobné odměny do soutěží pro děti a mládež, 

tisk, propagaci, ozvučení akce.

6/2023 88% 0%

328

Lichtzwang, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

LICHTZWANG 2023 - koncertní řada pro 

hudbu 20. a 21. století
5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05331447

B.Ú. Anonymizováno

Na 8 koncertech zazní skladby 20. a 21. století 

z české a zahraniční produkce v ČR téměř 

vůbec nehrané. Lichtzwang uvede 7  

světových premiér. Jako hosté vystoupí M. 

Štreitová, N. Higano, Aguilera Cerezo a T. 

Khozein.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, DPP, služby - propagace, produkce, 

technika, pořízení / nájem notového 

materiálu

12/2023 11% 0%

329

BUDKOVÁ LUCIE

Anonymizováno

Přerov

75124

Kateřinské sousedské posezení

11/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Kateřinské sousedské posezení na podporu 

setkávání občanů

Dotace bude použita na:

pronájem sálu sokolovny, dětské divadelní 

představení, vystoupení dětského folklorního 

souboru, vystoupení cimbálové muziky a 

kapely z Olomouckého kraje

11/2023 78% 0%

330

Óježďák, z.s.

Anonymizováno

Horní Újezd

75353

Jubilejní XV. ročník Ójezdského dy´ňobraní

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22681108

B.Ú. Anonymizováno

Cílem předkládané žádosti je rozvoj kulturních 

aktivit díky uspořádání jubilejního XV. ročníku 

vy´znamné regionální akce Ójezdské 

dy´ňobraní.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění 

akce - pronájem, služby, honoráře, doprava, 

ceny do soutěže, propagace

12/2023 100% 0%

331

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Krakovec

Anonymizováno

Laškov

79857

Tradiční pouťová zábava, setkání rodáků

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860356

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční pouťová zábava se setkáním rodáků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební doprovod a technické zabezpečení 

akce

12/2023 50% 0%

332

Město Plumlov

Anonymizováno

Plumlov

79803

Floriánské slavnosti - Plumlov - 2023

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288632

B.Ú. Anonymizováno

Floriánské slavnosti jsou tradiční kulturní akcí 

pořádanou v Plumlov k oslavě patrona hasičů 

a současně i poděkováním za jejich práci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace akce (tisk a výlep plakátů), 

honoráře účinkujících, ozvučení akce

6/2023 50% 0%

13 45 ze 100 45%

45 ze 100 45%

12 45 ze 100 45%

13 45 ze 100 45%

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

340

279

280

26 850,00 Kč 31.10.2023

31.01.2024 22 10 neinv.

70 000,00 Kč 31.01.2024 22 10

23 10 neinv.

40 000,00 Kč 31.08.2023 22 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

26 850,00 Kč

35 000,00 Kč

13

444 000,00 Kč 31.01.2024 14 10 neinv.

45 000,00 Kč 31.01.2024 13 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

312

326

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

346

35 000,00 Kč

22 45 ze 100 45%

13 45 ze 100 45%

21 45 ze 100 45%

60 000,00 Kč 31.08.2023 22 10 neinv.

0,00 Kč30 000,00 Kč

356

x

x

x

x

x

x

x

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 47 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

333

ORION - Středisko volného 

času Němčice nad Hanou, 

příspěvková orgnizace

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Festival volného času KROUŽKOBRANÍ

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47918314

B.Ú. Anonymizováno

Závěrečný festival zájmových kroužků, 

přehlídka činnosti a celoroční práce v 

pravidelném a příležitostném vzdělávání naší

organizace. Festival je pořádán při přiležitosti 

30. výročí vzniku ORION - Střediska volného 

času Němčice nad Hanou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Uhrazení kulturního vystoupení Zdravotního 

klauna, propagační upomínkové předměty, 

výtvarný materiál na tvoření,  výroba bannerů 

a pozvánek,  květiny pro bývalé zaměstnance.

6/2023 50% 0%

334

ORION - Středisko volného 

času Němčice nad Hanou, 

příspěvková orgnizace

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

SLAVNOSTI PADAJÍCÍHO LISTÍ

11/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47918314

B.Ú. Anonymizováno

Podzimní akce zaměřená na konec léta, 

začátek zimy.  Lampionový průvod trochu 

jinak.

 Slavnosti padajícího lití jsou pojaty jako 

slavnost zvířátek, ukládání k zimnímu spánku, 

konec teplých dnů a příchod zimy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup výtvarných potřeb a materiál na 

výrobu pomůcek a rekvizit, kostýmy, odměny 

pro děti, kulturní program, lampiony.

11/2023 70% 0%

335

Obec Bělkovice-Lašťany

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78315

Ježíšovi matičky 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298654

B.Ú. Anonymizováno

Organizační zajištění velikonočního průvodu 

matiček s hudbou v obou částech obce 

směřující na své farnosti. Zvyk tradiční lidové 

kultury v obci, který se uchoval po dlouhá 

desetiletí a stal se oblíbeným pro místní i 

přespolní občany.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, DPČ, doprava, technické a organizační 

zajištění, propagace

12/2023 50% 0%

336

Olomoučánek z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Hudební festival Světy Olomouc

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17150396

B.Ú. Anonymizováno

První olomoucký mezinárodní multižánrový 

hudební festival oživující zajímavé lokality v 

centru města přístupný zdarma všem 

návštěvníkům spojuje místní komunity, 

přivádí zajímavé objevy zahraniční a místní 

scény a nabízí tak unikátní zážitek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Produkce akce, honoráře umělců, marketing. 9/2023 25% 0%

337

Alfa handicap - sdružení 

občanů se zdravotním 

postižením přerovského 

regionu z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Den zdravotně postižených - 35.ročník

9/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26602156

B.Ú. Anonymizováno

Den zdravotně postižených je setkáváním 

zdravotně postižených občanů, jejich 

rodinných příslušníků a přátel na výletišti v 

obci Hradčany.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava účastníků akce, ozvučení prostor 

výletiště, pronájem výletiště, kancelářské 

potřeby pro zajištění akce

9/2023 29% 0%

338

Obec Rapotín

Anonymizováno

Rapotín

78814

Sklářský workshop

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635901

B.Ú. Anonymizováno

Dotaci použijeme na organizaci dvou 

3denních sklářských workshopů, konaných u 

Muzea rapotínské sklárny. Pro vážné zájemce 

o toto řemeslo to bude skvělá příležitost se 

ho naučit a následně ho využívat při různých 

sklářských akcích pořádaných obcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby lektora, propagace, nákup materiálu na 

provoz sklářské pece

12/2023 100% 0%

339

Statutární město Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Tradiční letní setkání partnerských měst v 

Přerově
8/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301825

B.Ú. Anonymizováno

V termínu 11. – 13. 8.2023 se v Přerově 

uskuteční tradiční setkání zástupců 

partnerských měst. Během tohoto setkání 

dochází k výměně zkušenosti, návštěvám 

různých zařízení i firem a dalších zajímavých 

míst nejen v Přerově, ale i v Olomouckém 

kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování hostů, přepravu výstavy  Má vlast 

cestami proměn, služby, dohody o provedení 

práce a doprovodný kulturní program.

8/2023 50% 0%

13 44 ze 100 44%

13 45 ze 100 45%

13 45 ze 100 45%

13 45 ze 100 45%

22 45 ze 100 45% ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

369

375

70 000,00 Kč 31.08.2023 22 10 neinv.

0,00 Kč35 000,00 Kč

366

50 000,00 Kč 31.01.2024 22 10 neinv.

80 000,00 Kč 31.01.2024 22 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

40 000,00 Kč

87

248

600 000,00 Kč 30.11.2023 13 10 neinv.

34 500,00 Kč 30.11.2023 21 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

14 44 ze 100 44%

13

150 000,00 Kč

10 000,00 Kč

393

40

35 000,00 Kč 31.01.2024 20 10 neinv.

98 000,00 Kč 31.10.2023 21 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

49 000,00 Kč

44 ze 100 44%

x

x

x

x

x

x

x

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 48 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

340

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Krakovec

Anonymizováno

Laškov

79857

Tradiční Vánoční sousedské setkání , 

rozsvícení Vánočního stromku

11/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860356

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční setkání občanů obce Krakovec u 

Vánočního stromu spojené se zpíváním .

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, technické zajištění, služby
12/2023 50% 0%

341

Evolution Films, s.r.o.

Anonymizováno

Praha

11000

Divadelní spolek Miroslava Krobota a 

Lubomíra Smékala
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 27563481

B.Ú. Anonymizováno

Režisér Miroslav Krobot a psycholog Lubomír 

Smékal zakládají v Olomouci nový 

neprofesionální Divadelní spolek, který díky 

kombinaci dialogického jednání a 

psychoterapeutického vedení nechá 

vzniknout novému divadelnímu představení 

tento a další roky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor Telegraph Kino, honoráře 

zakladatelů a garantů Divadelního spolku 

Miroslava Krobota a Lubomíra Smékala

12/2023 12% 0%

342

Obec Rouské

Anonymizováno

Rouské

75353

Činnost knihovny Rouské 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636550

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je rozvoj kulturních aktivit 

knihovny v Rouském, což přispěje ke 

zkvalitnění, podpoře a rozvoji kulturního a

společenského dění v obci Rouské.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění 

akce - mzdové výdaje na organizační zajištění 

akcí, nákup materiálu na tvoření, pronájem, 

služby, honoráře, doprava, ceny do soutěže, 

propagace

12/2023 100% 0%

343

Obec Bohuňovice

Anonymizováno

Bohuňovice

78314

Velikonoční slavnosti Matiček

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298697

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění udržení lidové tradice "Velikonoční 

slavnosti Matiček" v Bohuňovicích, která je od 

roku 2014 zapsaná v Seznamu

nemateriálních statků Ol. kraje a od roku 

2017 též v Seznamu nemateriálních statků 

tradiční lidové kultury ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 4/2023 100% 0%

344

FK Slavonín, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

78301

Dětský den - rozloučení s prázdninami

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48807389

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání dětského dne - rozloučení s 

prázninami  v areálu FK Slavonín - hry, 

soutěže, moderátor, atrakce

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální a organizační zajištění, služby, 

moderátor, atrakce

9/2023 50% 0%

345

Dámský spolek Partutovice

Anonymizováno

Partutovice

75301

Letní olympijské hry v Partutovicích

9/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22897135

B.Ú. Anonymizováno

V návaznosti na 90. výročí otevření základní 

školy v Partutovicích bychom chtěli uspořádat 

dětskou letní olympiádu. Tato akce by byla 

zaměřena jak na žáky  MŠ tak také na žáky ŽŠ 

nejen z Partutovic, ale také z okolních obcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem:- hřiště, mobilní lezecká stěna, 

aquazorbing, skákací hrad, záchranné vesty 

do lodiček. materiál na výrobu stanovišť a 

doprovodný program, odměny pro soutěžící, 

propagace.

9/2023 50% 0%

346

Čtvrtlístek z.s.

Anonymizováno

Praha

13000

Memoriál Rosti Čtvrtlíka - XII. ročník 

Čtvrtlístek 2023
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 22757490

B.Ú. Anonymizováno

Oslovujeme 250 gymnázií celé ČR, kdy 

komunikujeme přímo s pedagogy českého 

jazyka či předsedy předmětových komisí čj. 9. 

11. -  v den nedožitých narozenin Rostislava 

Čtvrtlíka – herce a dabéra, rozesíláme 

propozice na následující rok.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava výstavy, instalace, služby spojené s 

realizací, propagace, grafické služby, tisk, 

údržba hrobu Rostislava Čtvrtlíka v Olomouci 

Neředíně, květiny

12/2023 16% 0%

44%

13 43 ze 100 43%

13 43 ze 100 43%

9 43 ze 100 43%

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

10 neinv.

398 000,00 Kč 31.01.2024 16 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

15 000,00 Kč

48 400,00 Kč

260

263

13 44 ze 100 44%

18 44 ze 100 44%

35 000,00 Kč 31.01.2024 22 10 neinv.

35 000,00 Kč 31.07.2023 21 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

370

391

12 44 ze 100 44%

13 44 ze 100

30 000,00 Kč 31.01.2024 21

123

40 000,00 Kč 30.11.2023 20 10 neinv.

55 000,00 Kč 31.12.2023 20 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

20 000,00 Kč

27 500,00 Kč

67

114

320 000,00 Kč 31.01.2024 24 10 neinv.

0,00 Kč50 000,00 Kč

x

x

x

x

x

x

x

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 49 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

347

TJ Sokol Slavíč, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75361

Obohacení kulturního života v obci Slavíč 

2023
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 62350315

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je rozvoj kulturních aktivit v 

obci Slavíč díky pořádání různorody´ch 

kulturních akcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře na vystoupení kulturních skupin a 

divadelních souborů, materiálně-technické 

zabezpečení akcí, pronájem audio techniky), 

doprava, ceny do soutěží

12/2023 100% 0%

348

FC Kostelec na Hané, z. s.

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Kulturní léto 2023 v Kostelci na Hané

8/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44160143

B.Ú. Anonymizováno

Akce je zaměřena na realizaci kulturního léta 

v Kostelci na Hané při příležitosti hodového 

víkendu, jehož součástí bude i venkovní 

filmové promítání na fotbalovém hřišti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění letního filmového promítání, vč. 

licence, a související techniky a vybavení 

(lavice, stoly, ozvučení).

8/2023 50% 0%

349

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žádlovice

Anonymizováno

Loštice

78983

Komentovaná procházka zámeckým parkem 

v Žádlovicích

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 63697190

B.Ú. Anonymizováno

Komentovaná procházka zámeckým parkem v 

Žádlovicích, odpolední sousedské posezení, 

přednáška o historii a tradicích, ukázka 

řemesel.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické zabezpečení, 

propagace, pronájem, honoráře, služby.

5/2023 41% 0%

350

Spolek přátel a chovatelů 

koní čisté španělské rasy

Anonymizováno

Líšnice

78985

Den španělských koní

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 70863652

B.Ú. Anonymizováno

Den španělských koní - veřejná akce věnovaná 

ladnosti španělských koní, předvedení jejich 

krásy a využití široké veřejnosti 

prostřednictvím veřejného doprovodného 

programu chovného svodu španělských koní,  

s rytmem španělského flamenca a hudby.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné areálu, honorář kapely, tanečnice, 

služby fotografa, služby zvukaře
6/2023 50% 0%

351

Svazek obcí regionu Ruda

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Den regionu Ruda

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 69601488

B.Ú. Anonymizováno

Den regionu Ruda - 14. ročník. Jedná se o 

celodenní akci s dopoledním, odpoledním a 

večerním společensko-kulturním programem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, propagaci a ceny do soutěží
6/2023 50% 0%

352

DRAGON FORCE PŘEROV 

z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora benefičního sportovního plesu 

spolku Dragon Force Přerov 2023
2/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26577984

B.Ú. Anonymizováno

Dovolujeme si touto cestou požádat o 

finanční podporu pořádání již tradiční 

společenské akce – Benefiční plesu, který 

bude náš spolek pořádat v roce 2023 již 

čtvrtým rokem v Přerově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, honoráře interpretů a 

moderátorů

2/2023 50% 0%

353

Sdružení válečných 

veteránů ČR

Anonymizováno

Praha

12000

Činnost spojená s přípravou, organizováním 

a realizací akcí Krajské organizace Sdružení 

válečných veteránů Olomouckého kraje 1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 45251801

B.Ú. Anonymizováno

Činnost spojená s přípravou, organizováním a 

realizací akcí Krajské organizace Sdužení 

válečných veteránů Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdy, honoráře, doprava, pronájem, 

kancelářský materiál, propagace, ceny do 

soutěží

12/2023 57% 0%

354

Okrašlovací spolek Lípa

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Festival studentských filmů Pod Nebesy

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 27004210

B.Ú. Anonymizováno

Festival studentských filmů Pod Nebesy je 

dvoudenní festival, který představuje to 

nejlepší z filmové tvorby českých a 

slovenských filmových škol za uplynulý rok. 

Festival se koná v překrásném areálu 

Meditační zahrady v Lipníku nad Bečvou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické a organizační zajištění 

filmového festivalu

6/2023 44% 0%

14 43 ze 100 43%

42 ze 100 42%

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

31.08.2023 25 10 neinv.

13 43 ze 100 43%

13 42 ze 100 42%

30 000,00 Kč 31.10.2023 20 10 neinv.

244

35 000,00 Kč 31.01.2024 19 10 neinv.

0,00 Kč35 000,00 Kč

37 000,00 Kč 31.07.2023 19 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

15 000,00 Kč

15 000,00 Kč

382

50

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

63

13 41 ze 100 41%

11 41 ze 100 41%

13 41 ze 100 41%

200 000,00 Kč 31.07.2023 18 10 neinv.

44 000,00 Kč 31.01.2024 20 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

100 000,00 Kč

25 000,00 Kč

2

11

160 000,00 Kč 31.08.2023 18

188

60 000,00 Kč

10 neinv.

0,00 Kč70 000,00 Kč

70 000,00 Kč 31.08.2023 19 10

7 42 ze 100 42%

13

168

x

x

x

x

x

x

x

x

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 50 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

355

dechová hudba Vaše 

Kapela z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční činnost - kulturní propagace 

Olomouckého kraje, hanáckých tradic (hody, 

vodění medvěda), popularizace dechové 

hudby, akce pro starší spoluobčany

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04482212

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem je udržení hanáckých tradic 

doprovázených dechovou hudbou v 

Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup nového technického vybavení, 

doplnění hudebního repertoáru, tisk 

notového materiálu, pronájem sálu v případě 

konání akcí pro důchodce, honoráře,  

materiálně-technické zajištění akcí

12/2023 45% 0%

356

Obec Petrov nad Desnou

Anonymizováno

Petrov nad Desnou

78816

Petrovské slavnosti.

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 72054433

B.Ú. Anonymizováno

Odpolední akce pořádaná zejména pro rodiny 

s dětmi, spojená s aktivitami a programem 

pro děti a ukončení letním kinem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

atrakce pro děti, propagační materiály, 

ozvučení akce, honoráře účinkujících, mobilní 

WC

6/2023 50% 0%

357

SK Řetězárna z.s.

Anonymizováno

Česká Ves

79081

1) Dětský karneval pro děti 

2) Dětský festival  

3) Vánoční taneční a hudební pohádka – 

Divadlo Petra Bezruče

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 16626923

B.Ú. Anonymizováno

1) Dětský karneval pro děti 

2) Dětský festival  

3) Vánoční taneční a hudební pohádka – 

Divadlo Petra Bezruče

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem divadla, Pronájem sálu, pronájem 

náměstí, pronájem stánků, nákup výtvarných 

potřeb, výzdobu sálu,

pronájem dětských atrakcí, pronájem pódia, 

výzdoba, honorář účinkujícím, kulturní 

licenční poplatky, služby za kameramana a 

fotografa.

12/2023 42% 0%

358

Mgr. Žůrková Dagmar

Anonymizováno

OLOMOUC Povel

77900

NOC KOSTELŮ a DED na Nové Ulici 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 61979490

B.Ú. Anonymizováno

Literárně hudební pásmo v kostelíčku na Nové 

Ulici v den NOCI KOSTELŮ tj. 2. června, 

případně (když zbudou peníze) i ve DNECH 

EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ  v září. 

Koncertními umělci bude mládež ze ZUŠ 

Žerotín a soubor dospělých MADRIGAL.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, květiny na výzdobu kostela, 

kancelářský materiál, služby (kopírování)
12/2023 44% 0%

359

Klub rodičů Slatinice, z. s.

Anonymizováno

Slatinice

78342

Školní ples 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 01298887

B.Ú. Anonymizováno

Školní ples 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické zajištění, honoráře pro 

vystupující umělce, pronájem sálu, výzdoba 

sálu, poplatek OSA

1/2023 100% 0%

360

Vlastivědné muzeum 

Jesenicka, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Jeseník

79001

Svatováclavské setkání v Jeseníku 2023

3/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 64095410

B.Ú. Anonymizováno

V roce 2023 uspořádá VMJ XXIII. ročník 

svatováclavského setkání v Jeseníku, jehož 

součástí je odborná konference, slavnostní

koncert, pietní setkání v Bílé Vodě, tematická 

výstava a publikace sborníku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tisk sborníku, redakční práce, propagace, 

výdaje na zajištění vystoupení přednášejících, 

příprava výstav, přeprava účastníků, 

doprovodný koncert

12/2023 50% 0%

361

Spolek rodičů a přátel 

školy ZŠ Milady Petřkové 

Velký Týnec, z.s.

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Ples žáků 9. tříd ZŠ Milady Petřkové

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27016099

B.Ú. Anonymizováno

Ples žáků 9. tříd je vyústěním konce školní 

docházky na které se setkají celé rodiny žáků 

včetně rodičů a prarodičů s učiteli. V průběhu 

2. pololetí žáci nacvičují s odborným mistrem 

společenské tance, které na akci předvedou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, materiální zajištění
6/2023 78% 0%

13 41 ze 100 41%

13 40 ze 100 40%

4 40 ze 100 40%10 ROK

projekt probíhá mimo území 

Olomouckého kraje, žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na 

nějž žádá o dotaci, průměrný 

počet účastníků je do 250, 

žadatel vyvíjí činnost v oblasti 

související s projektem méně 

než 5 let, lokální propagace 

Olomouckého kraje, projekt 

není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt 

nezvyšuje kvalitu kulturní 

nabídky v Olomouckém kraji, 

nízký počet realizovaných 

výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

nerozvíjí kreativitu a 

ROK

projekt probíhá mimo území 

Olomouckého kraje, žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na 

nějž žádá o dotaci, průměrný 

počet účastníků je do 250, 

žadatel vyvíjí činnost v oblasti 

související s projektem méně 

než 5 let, lokální propagace 

Olomouckého kraje, projekt 

není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt 

nezvyšuje kvalitu kulturní 

nabídky v Olomouckém kraji, 

nízký počet realizovaných 

výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu

ROK

projekt probíhá mimo území 

Olomouckého kraje, žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na 

nějž žádá o dotaci, průměrný 

počet účastníků je do 250, 

žadatel vyvíjí činnost v oblasti 

související s projektem méně 

než 5 let, lokální propagace 

Olomouckého kraje, projekt 

není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt 

nezvyšuje kvalitu kulturní 

nabídky v Olomouckém kraji, 

nízký počet realizovaných 

výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

nerozvíjí kreativitu a 

nespolupracuje s aktéry 

ROK

projekt probíhá mimo území 

Olomouckého kraje, žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na 

nějž žádá o dotaci, průměrný 

počet účastníků je do 250, 

žadatel vyvíjí činnost v oblasti 

související s projektem méně 

než 5 let, lokální propagace 

Olomouckého kraje, projekt 

není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt 

nezvyšuje kvalitu kulturní 

nabídky v Olomouckém kraji, 

nízký počet realizovaných 

výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních 

prostředků. Dle odstavce 9.7. a 

9.8. Pravidel dotačního 

programu
72

13 41 ze 100 41%

0,00 Kč

0,00 Kč

13 41 ze 100 41%

13

33 000,00 Kč 31.01.2024 18 10 neinv.

0,00 Kč15 000,00 Kč

45 000,00 Kč

120 000,00 Kč

241

242

31 500,00 Kč 31.01.2024 17 10 neinv.

35 000,00 Kč 31.07.2023 17 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

14 000,00 Kč

35 000,00 Kč

40 ze 100 40%

116

122

90 000,00 Kč 31.08.2023 18 10 neinv.

285 000,00 Kč 31.01.2024 18 10 neinv.

379

306

200 000,00 Kč neinv.

45 000,00 Kč 31.08.2023 16 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

100 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 26

13 39 ze 100 39%

x

x

x

x

x

x

x

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 51 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

362

Dostál Lukáš

Anonymizováno

Olomouc

78335

Rockový festival ZATREST - FEST

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 17823439

B.Ú. Anonymizováno

Dne 24.06.2023 se v obci Olomouc-

Chomoutov na fotbalovém hřišti TJ Sokol 

Chomoutov koná jednodenní hudební festival 

za účasti hudebních skupin z Olomouckého 

kraje, České Republiky, Slovenska a 

Maďarska.

Dotace bude použita na:

pronájem hřiště TJ Sokol Chomoutov, 

ozvučení akce, propagace festivalu, ubytování 

vystupujících, honoráře pro vystupující

6/2023 40% 0%

363

Obec Malá Morava

Anonymizováno

Malá Morava

78833

Malomoravské slavnosti 2023

8/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302970

B.Ú. Anonymizováno

Malomoravské slavnosti jsou tradiční akcí 

sloužící k setkávání občanů devíti místních 

částí obce Malá Morava. Cílem je podpora

místní sounáležitosti. Celodenní kulturní 

program, zábava a hry pro děti i dospělé. V 

roce 2023 se pořádá 12 ročník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem zařízení a vybavení, ozvučení, 

osvětlení, půjčovné a kulturní zajištění akce
8/2023 11% 0%

364

Městská knihovna v 

Přerově, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Přerov

75002

Poznáváme umělce našeho regionu

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70887616

B.Ú. Anonymizováno

Projekt má podobu 4 tematicky zaměřených 

workshopů určených pro děti I. stupně ZŠ. 

Zaměřen bude na 4 vybrané druhy umění 

(divadlo, výtvarné umění, tanec, hudba). 

Žákům zprostředkuje jedinečná setkání s 

umělci působícími v přerovském regionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře hostujících lektorů
12/2023 100% 0%

365

Obec Senice na Hané

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Regionální košt pálenky v Senici na Hané

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299421

B.Ú. Anonymizováno

Regionální košt pálenky v Senici na Hané

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny pro vítěze, hudební produkce
4/2023 50% 0%

366

Tělocvičná jednota Sokol 

Dobromilice

Anonymizováno

Dobromilice

79825

Soutěž o nejsilnějšího muže

5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47920394

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o siláckou soutěž, kde si síly 

poměřují v soutěži dospělý muži a souběžně 

celou dobu probíhá mini silák pro děti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně - technické a organizační zajištění, 

pronájem stanu, setů, propagace akce, 

doprovodný program honoráře

5/2023 50% 0%

367

KASPAR, z. s.

Anonymizováno

Paršovice

75355

II. Záhorský sraz veteránů

9/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 17429111

B.Ú. Anonymizováno

Sraz historických vozidel a motocyklů, 

doprovodný program pro dospělé i pro děti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, odměny pro účastníky, 

doprovodný program, ozvučení, služby 

spojené s realizací

9/2023 50% 0%

368

KASPAR, z. s.

Anonymizováno

Paršovice

75355

Zahájení a ukončení prázdnin s letním kinem 

v Paršovicích
6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 17429111

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční zahájení a ukončení prázdnin s letním 

kinem v Paršovicích. Pro děti jsou v rámci 

doprovodného programu před zahájením 

promítání připravené tématické dílničky a 

skákací hrad. Po setmění se promítá film.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada faktur za promítání filmu a 

doprovodný program pro děti - skákací hrad, 

materiál do dílniček

01.09.2023 50% 0%

13 36 ze 100 36%

13 36 ze 100 36%

37%

13 37 ze 100 37%

4 37 ze 100 37%

ROK

projekt probíhá mimo území 

Olomouckého kraje, žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na 

nějž žádá o dotaci, průměrný 

počet účastníků je do 250, 

žadatel vyvíjí činnost v oblasti 

související s projektem méně 

než 5 let, lokální propagace 

Olomouckého kraje, projekt 

není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt 

nezvyšuje kvalitu kulturní 

nabídky v Olomouckém kraji, 

nízký počet realizovaných 

výstupů projektu pro 

ROK

projekt probíhá mimo území 

Olomouckého kraje, žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na 

nějž žádá o dotaci, průměrný 

počet účastníků je do 250, 

žadatel vyvíjí činnost v oblasti 

související s projektem méně 

než 5 let, lokální propagace 

Olomouckého kraje, projekt 

není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt 

nezvyšuje kvalitu kulturní 

nabídky v Olomouckém kraji, 

nízký počet realizovaných 

výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

ZOK

projekt probíhá mimo území 

Olomouckého kraje, žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na 

nějž žádá o dotaci, průměrný 

počet účastníků je do 250, 

žadatel vyvíjí činnost v oblasti 

související s projektem méně 

než 5 let, lokální propagace 

Olomouckého kraje, projekt 

není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt 

nezvyšuje kvalitu kulturní 

nabídky v Olomouckém kraji, 

ROK

projekt probíhá mimo území 

Olomouckého kraje, žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na 

nějž žádá o dotaci, průměrný 

počet účastníků je do 250, 

žadatel vyvíjí činnost v oblasti 

související s projektem méně 

než 5 let, lokální propagace 

Olomouckého kraje, projekt 

není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt 

nezvyšuje kvalitu kulturní 

nabídky v Olomouckém kraji, 

nízký počet realizovaných 

výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

ROK

projekt probíhá mimo území 

Olomouckého kraje, žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na 

nějž žádá o dotaci, průměrný 

počet účastníků je do 250, 

žadatel vyvíjí činnost v oblasti 

související s projektem méně 

než 5 let, lokální propagace 

Olomouckého kraje, projekt 

není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt 

nezvyšuje kvalitu kulturní 

nabídky v Olomouckém kraji, 

nízký počet realizovaných 

výstupů projektu pro 

ROK

projekt probíhá mimo území 

Olomouckého kraje, žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na 

nějž žádá o dotaci, průměrný 

počet účastníků je do 250, 

žadatel vyvíjí činnost v oblasti 

související s projektem méně 

než 5 let, lokální propagace 

Olomouckého kraje, projekt 

není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt 

nezvyšuje kvalitu kulturní 

nabídky v Olomouckém kraji, 

nízký počet realizovaných 

výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

nerozvíjí kreativitu a 

nespolupracuje s aktéry 

kulturních odvětví 

ZOK

projekt probíhá mimo území 

Olomouckého kraje, žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na 

nějž žádá o dotaci, průměrný 

počet účastníků je do 250, 

žadatel vyvíjí činnost v oblasti 

související s projektem méně 

než 5 let, lokální propagace 

Olomouckého kraje, projekt 

není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt 

nezvyšuje kvalitu kulturní 

nabídky v Olomouckém kraji, 

nízký počet realizovaných 

výstupů projektu pro 

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

40 000,00 Kč

50 000,00 Kč

383

289

14 162,00 Kč 31.01.2024 9 10 neinv.

20 000,00 Kč 31.07.2023 14 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

100 000,00 Kč 31.08.2023 15 10 neinv.

450 000,00 Kč 31.10.2023 24 10

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

25 000,00 Kč

20 000,00 Kč

40 000,00 Kč

13 38 ze 100 38%

4 38 ze 100 38%

18 37 ze 100

290

14 162,00 Kč

10 000,00 Kč

181

187

50 000,00 Kč 31.07.2023

30

142

23 10 neinv.

40 000,00 Kč 30.11.2023 13 10

30.11.2023 13 10 neinv.

0,00 Kč20 000,00 Kč

x

x

x

x

x

x

x

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 52 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

369

FK Slavonín, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

78301

Ples slavonínskích fotbalistů 2023

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48807389

B.Ú. Anonymizováno

Úhrada nákladů spojené s Plesem 

slavonínských fotblistů konananým dne 

17.2.2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizační zajoštění, materiální zajištění, 

fotograf, hudební kapela, poplatky OSA, 

doprovodný program, služby

2/2023 100% 0%

370

Uničovská Přespolanka z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

PROGRAM PODPORY KULTURY V 

OLOMOUCKÉM KRAJI 2023

Uničovská Přespolanka z.s. 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 11818450

B.Ú. Anonymizováno

Dechový orchestr - Pořízení zvukové 

aparatury a doplnění stejnokroje.

Dotace bude použita na:

Dokoupení stejnokroje (košile, bundy), nákup 

hudební aparatury (reprobedny, mikrofony, 

káble).

12/2023 100% 0%

371

Kálik, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

nesoutěžní přehlídka pěveckých sborů - 

Kálikův podzim 2023
11/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22874852

B.Ú. Anonymizováno

Kálikův podzimu, jakožto nesoutěžní 

přehlídka pěveckých sborů, připomíná 

osobnost zábřežského

hudebního skladatele Václava Kálika, který na 

počátku 20. století studoval na zábřežském 

gymnáziu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, materiálně-technické a organizační 

zajištění, honoráře poroty, propagace 

festivalu

11/2023 54% 0%

372

Vevyvoji.cz, z.s

Anonymizováno

Olomouc

77900

Na koně

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 091 53 6

B.Ú. Anonymizováno

Navštívili bychom 5 domovů pro seniory a 

prováděli bychom hipoterapii.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Peníze bychom využili na nákup krmení pro 

koně. Na cestovní náklady. A materiálně 

technické zabezpečení projektu.

12/2023 50% 0%

373

Obec Držovice

Anonymizováno

Držovice

79607

Kultura 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 75082144

B.Ú. Anonymizováno

KULTURNÍ AKCE

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, autorské poplatky

12/2023 50% 0%

374

Friendly & Loyal s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

0

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 28637500

B.Ú. Anonymizováno

23. ročník divadelního multižánrového 

festivalu, který se koná na Zámku a v Ruční 

papírně Velké Losiny. Každoročně jej navštíví 

více než 3.500 diváků a dlouhodobě je 

zařazen do Významných akcí Olomouckého 

kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na honoráře, pronájem 

prostor, technické zabezpečení akce ( 

zastřešené pódium, zastřešení v areálu zámku 

- stany, osvětlení, ozvučení ), propagaci, DPP, 

mzdy.

7/2023 #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU!

375

Římskokatolická farnost 

Dobromilice

Anonymizováno

Dobromilice

79825

10. ročník benefičního koncertu v kostele 

Všech svatých v Dobromilicích spojený s 

farním odpolednem 9/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 47922711

B.Ú. Anonymizováno

10.ročník benefičního koncertu v místním 

kostele + farní odpoledne pro veřejnost(k 

670. výročí farnosti od první písemné zmínky), 

produkce moravských umělců, regionálních  a 

lokálních souborů a interpretů, zábavný 

program pro všechny věkové kategorie

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících na benefičním 

koncertu, propagace celé akce včetně 

pozvánek, prezentace farnosti

10/2023 100% 0%

4 35 ze 100 35%

30 ze 100 30%

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

ROK

projekt probíhá mimo území 

Olomouckého kraje, žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na 

nějž žádá o dotaci, průměrný 

počet účastníků je do 250, 

žadatel vyvíjí činnost v oblasti 

související s projektem méně 

než 5 let, lokální propagace 

Olomouckého kraje, projekt 

není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt 

nezvyšuje kvalitu kulturní 

nabídky v Olomouckém kraji, 

nízký počet realizovaných 

výstupů projektu pro 

ZOK

projekt probíhá mimo území 

Olomouckého kraje, žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na 

nějž žádá o dotaci, průměrný 

počet účastníků je do 250, 

žadatel vyvíjí činnost v oblasti 

související s projektem méně 

než 5 let, lokální propagace 

Olomouckého kraje, projekt 

není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt 

nezvyšuje kvalitu kulturní 

nabídky v Olomouckém kraji, 

nízký počet realizovaných 

0 žádost stornována

0 žádost stornována

ROK

projekt probíhá mimo území 

Olomouckého kraje, žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na 

nějž žádá o dotaci, průměrný 

počet účastníků je do 250, 

žadatel vyvíjí činnost v oblasti 

související s projektem méně 

než 5 let, lokální propagace 

Olomouckého kraje, projekt 

není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt 

nezvyšuje kvalitu kulturní 

nabídky v Olomouckém kraji, 

nízký počet realizovaných 

výstupů projektu pro 

ROK

projekt probíhá mimo území 

Olomouckého kraje, žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na 

nějž žádá o dotaci, průměrný 

počet účastníků je do 250, 

žadatel vyvíjí činnost v oblasti 

související s projektem méně 

než 5 let, lokální propagace 

Olomouckého kraje, projekt 

není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt 

nezvyšuje kvalitu kulturní 

nabídky v Olomouckém kraji, 

nízký počet realizovaných 

výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

ROK

projekt probíhá mimo území 

Olomouckého kraje, žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na 

nějž žádá o dotaci, průměrný 

počet účastníků je do 250, 

žadatel vyvíjí činnost v oblasti 

související s projektem méně 

než 5 let, lokální propagace 

Olomouckého kraje, projekt 

není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt 

nezvyšuje kvalitu kulturní 

nabídky v Olomouckém kraji, 

nízký počet realizovaných 

140

4 33 ze 100 33%

66

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

191

30 000,00 Kč 31.01.2024 9 10 0

65 000,00 Kč 31.01.2024 19 10

0 0 neinv.

35 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč 31.07.2023 21 10 neinv.

0,00 Kč20 000,00 Kč

15 34 ze 100 34%

4 32 ze 100 32%

4

15

53

100 000,00 Kč 00.01.1900 18 10 neinv.

150 000,00 Kč 31.01.2024 16 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

50 000,00 Kč

75 000,00 Kč

293

219

0,00 Kč 00.01.1900

x

x

x

x

x

x

x

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 53 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

376

Jana Jančík Bálešová

Anonymizováno

Mostkovice

79802

Tanečně výchovný divadelní projekt

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 65768850

B.Ú. Anonymizováno

Tanečně divadelní projekt ts FREE DANCE ve 

spolupráci s nadějným choreografem Pavlem 

Konvičným, na hudbu soudobých českých 

umělců. Snaží se přiblížit problémy současné 

mladé generace a najít cesty k řešení 

některých závažných sociálních jevů.

Dotace bude použita na:

gafické práce  a propagace, světelné efekty, 

managerská činnost, pronájem divadelních a 

kulturních prostor, materiální zázemí 

projektu, kostýmy, kulisy a rekvizity, 

zpracování hudebních materiálů, finanční 

ohodnocení tvůrců a spolupracovníků

11/2023 24% 0%

377

KORNET MUSIC, z. s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Dechová hudba Kornet, lovecká a myslivecká 

hudba
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26998581

B.Ú. Anonymizováno

Činnost Dechové hudby Kornet a lovecké a 

myslivecké hudby v roce 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava hudebníků na zkoušky a na hudební 

produkce, doprava hudebních nástrojů a 

zvukové aparatury, propagace

12/2023 50% 0%

378

Svaz českých divadelních 

ochotníků, z.s.

Anonymizováno

Praha

10000

Celostátní přehlídka monologů a dialogů 

Pohárek SČDO - 51. ročník

6/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 47610654

B.Ú. Anonymizováno

51. ročník národní přehlídky monologů a 

dialogů amatérských divadelních herců. Tato 

celostátní přehlídka navazuje na oblastní

(krajská kola) jejichž vítězové postupují do 

tohoto celostátního kola.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1) Ubytování soutěžících a poroty

2) Ceny pro soutěžící

6/2023 48% 0%

379

MARCINKOVÁ MONIKA

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Mezinárodní setkání pěveckých sborů pod 

názvem Ohlédnutí
5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní setkání spřátelených pěveckých 

sborů pod názvem Ohlédnutí bude 

pokračováním partnerství mezi pěveckými 

sbory Slavice Zábřeh, Zoboralja Žiriany 

(Slovensko) a Gaudium Komárno (Slovensko).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- výlep a tisk plakátů k propagaci  akce

- výtisk výročního buletinu

- technické zabezpečení koncertu v kostele

- pronájem sálu na společné zpívání

- pořízení DVD (dokumentace koncertu)

5/2023 42% 0%

380

Zbránková Monika

Anonymizováno

Hranice

75301

Guláš fest Hranice 2023

5/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 46585605

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání guláš festu ve městě Hranice, 

součástí bude hudební program, program pro 

děti, doprovodné teoretické workshopy z 

oblasti gastronomie. Projekt je primárně 

zaměřen na podporu kultury v Ol. Kraji.

Dotace bude použita na:

Náklady na technické zázemí - podium, 

aparatura, zvučení 

Náklady na odměny účinkujícím 

Náklady na sociální zázemí 

Náklady na dopravu 

Náklady na výpujčku party stanů

5/2023 33% 0%

381

Vlastivědné muzeum v 

Olomouci

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kulturní léto na zámku Čechy pod Kosířem 

2023
4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00100609

B.Ú. Anonymizováno

Projekt svým programem navazuje a dále 

rozvíjí předešlou úspěšnou kulturní produkci, 

díky které se zámecký areál v Čechách pod 

Kosířem stal jedním z hlavních kulturních 

center Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotaci využijeme na náklady spojené s 

materiálně-technickým a organizačním 

zajištěním akcí, mzdové náklady (DPP, 

honoráře), služby, propagaci a další uznatelné 

výdaje spojené s pořádáním akcí v rámci 

projektu.

12/2023 50% 0%

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

0

0 0 žádost stornována

0
žádost vyřazena dle odst. 8.5. 

d) Pravidel dotačního 

programu

0 žádost stornována

0 žádost stornována

0

žádost vyřazena dle odst. 8.5. 

a) Pravidel dotačního 

programu

0 žádost stornována

neinv.

70 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0 0 ze 100 0%

0

80 000,00 Kč

35 000,00 Kč

62

74

115 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

95 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

55 000,00 Kč

40 000,00 Kč

0 ze 100 0%

300 000,00 Kč 00.01.1900 0

78

153

330 000,00 Kč 00.01.1900 0

neinv.

1 500 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

100 000,00 Kč

750 000,00 Kč

173

175

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

x

x

x

x

x

x

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 54 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

382

Zlatohorsko kraj pokladů, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

První Letní festival 2023

6/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 08081204

B.Ú. Anonymizováno

První letní festival 2023 propojuje kulturu s 

cestovním ruchem mezigeneračně. Jedná se o 

koncept spojení dětského dne s 

minifestivalem situovaném v turisticky 

oblíbené a hojně navštěvované lokalitě - ve 

Zlatokopeckém skanzenu ve Zlatých Horách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na částečnou úhradu 

nákladů v rámci pravidel a výrazně tak zlepší 

ekonomickou bilanci.

6/2023 42% 0%

383

Vlastivědné muzeum v 

Olomouci

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kulturní léto 2023 v Arboretu Bílá Lhota

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00100609

B.Ú. Anonymizováno

Kulturní sezónu 2023 v arboretu tvoří stěžejní 

akce Velikonoce-tradiční akce pro rodiny s 

dětmi, projekce letního kina. Sezóna bývá 

ukončena adventním nasvícením arboreta.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace jednotlivých akcí, služby - 

promítání,plakátování, atrakce, atd., 

honoráře, mzdové náklady, kulturní licenční 

poplatky, smlouvy o dílo s nehmotným 

výsledkem, doprava, materiálně - technické 

zabezpečení

12/2023 50% 0%

384

Obec Býškovice

Anonymizováno

Býškovice

75353

Obecní ples Býškovice 2023

2/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636134

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je rozvoj kulturních aktivit díky 

uspořádání 3. ročníku obecního plesu v obci 

Býškovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění 

akce - např. honoráře za vystoupení, 

pronájem vybavení, zajištění ozvučení a další 

nutné vy´daje

2/2023 100% 0%

385

Kultura na dosah ruky, z.s.

Anonymizováno

Brodek u Prostějova

79807

Kulturní činnost v Brodku u Prostějova 2023

5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26676524

B.Ú. Anonymizováno

Plánujeme netradiční akci pro Brodek, a to 

Svátek hudby. Dále pilotní ročník pivních 

minislavností, představení Moravského 

divadla v zámecké zahradě, výstavu 

historických aut, výklad o hanáckých zvycích, 

prohlídky zámku a rozsvěcení stromečku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- materiálně technické a organizační zajištění, 

honoráře Moravského divadla Olomouc

- honoráře kapel pilotních pivních 

minislavností

- honorář moderátora a propagace rozsvěcení 

vánočního stromečku

12/2023 45% 0%

386

Základní umělecká škola 

"Žerotín" Olomouc, 

Kavaleristů 6

Anonymizováno

Olomouc

772 00

Umělecká činnost ZUŠ "Žerotín" Olomouc 

2023

1/2023

Okres:

Kroměříž

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00096725

B.Ú. Anonymizováno

Podpora nejvýznamnějších, ale také finančně 

nejnákladnějších akcí - 135. výročí ZUŠ 

"Žerotín" Olomouc, 20. ročník Mezinárodní 

pěvecké soutěže Olomouc, 7. ročník ZUŠ 

Open 2023 a další...

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem - služby, materiálně technické a 

organizační zajištění

12/2023 33% 0%

387

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Suchdol

Anonymizováno

Suchdol

79845

Tradiční ples Sboru dobrovolných hasičů 

Suchdol

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860984

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční ples Sboru dobrovolných hasičů 

Suchdol, který je pořádán již desítky let, 

prakticky od založení sboru v roce 1885, v 

letošním roce se konal 14. 1. 2023 a do jeho 

organizace se zapojilo okolo třiceti členů 

sboru, platících účastníků bylo 146.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické a organizační zajištění, 

honoráře a služby

1/2023 77% 0%

388

Beneš Jiří

Anonymizováno

Šternberk

78501

WILHELM ZLAMAL - VÝSTAVA OBRAZŮ Z 30. 

A 40. LET
3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

V létě 2023 bude ve Šternberku prezentován 

výběr z malířské práce čestného občana 

města Wilhelma Zlamala, jehož dílo je spjato s 

městem, avšak nabylo i nadregionálního 

významu. K výstavě vyjde katalog. V roce 2024 

bude přesunuta do Gunzburgu (Něm.).

Dotace bude použita na:

Olomoucký kraj se v případě akceptace 

žádosti bude na těchto nákladech podílet 

částkou 54 000 Kč (náklady na tisk výstavního 

katalogu a výstavní brožury). Celkové 

očekávané výdaje činí 112 000 Kč.

9/2023 48% 0%

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

0 žádost stornována

0
žádost vyřazena dle odst. 8.5. 

a) Pravidel dotačního 

programu

0 žádost stornována

0
žádost vyřazena dle odst. 8.5. 

d) Pravidel dotačního 

programu

0

žádost vyřazena dle odst. 8.5. 

a) Pravidel dotačního 

programu

0
žádost vyřazena dle odst. 8.5. 

d) Pravidel dotačního 

programu

0
žádost vyřazena dle odst. 8.5. 

d) Pravidel dotačního 

programu

159 220,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

90 000,00 Kč

79 610,00 Kč

221

227

35 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

310 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

140 000,00 Kč

197

199

444 860,00 Kč 00.01.1900

176

178

215 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0 0 neinv.

43 200,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

148 287,00 Kč

33 200,00 Kč

0 0 ze 100 0%112 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč54 000,00 Kč

233

x

x

x

x

x

x

x

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 55 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

389

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Suchdol

Anonymizováno

Suchdol

79845

Suchdolská traktorpárty

8/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860984

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční akce Suchdolská traktorpárty je 

pořádána každé léto a sjedou se na ni 

soutěžící z celého okolí se svými stroji často 

domácí výroby. Letos bude pořádán 15. 

ročník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, propagace.

8/2023 60% 0%

390

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Krakovec

Anonymizováno

Laškov

79857

0

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 62860356

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční pouťová zábava v obci

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace by sloužila na hudební doprovod a 

technické zabezpečení akce

12/2023 #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU!

391

Dechový orchestr ZUŠ 

Němčice nad Hanou, z. s.

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Celoroční podpora činnosti Dechového 

orchestru ZUŠ Němčice nad Hanou

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26528100

B.Ú. Anonymizováno

Dechový orchestr se v roce 2023 připravuje 

na pět stěžejní akcí - tradiční Jarní koncert v 

Němčicích nad Hanou, účast na 

mezinárodním festivalu Kmochův Kolín 2023 a 

mezinárodní soutěži v Ostravě. Dále také na 

dvě soustředění před důležitými akcemi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náklady spojené s pobytem účastníků na 

soustředění a festivalu, doprava na 

vystoupení/soustředění a zpět, technické 

zajištění koncertu - pronájem velkoplošných 

obrazovek, ozvučení akce, a další. Dále 

poplatek OSA, propagace akce a moderování 

akce.

12/2023 33% 0%

392

Střední škola, základní 

škola a mateřská škola pro 

sluchově postižené, 

Olomouc, Kosmonautů 4

Anonymizováno

Olomouc

77900

Paleta ticha 2023

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00844071

B.Ú. Anonymizováno

SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené Olomouc, 

Kosmonautů 4 organizuje již 8. ročník 

mezinárodní výtvarné soutěže "Paleta ticha" 

určené pro žáky ZŠ se sluchovým postižením.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotaci použijeme na nákup výtvarného 

materiálu a cen pro účastníky výtvarné 

soutěže.

4/2023 85% 0%

393

Mareček Lukáš

Anonymizováno

Olomouc

77900

REUNION 2023

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

REUNION 2023 - tradiční reggae festival

Dotace bude použita na:

honora´rˇe hudebni´m skupina´m, zajisˇteˇni´ 

ozvucˇeni´, osvětleni´ a propagace.
8/2023 64% 0%

394

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Schubertova klavírní soutěž 2023

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852112

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní Schubertova interpretační 

soutěž pro klavírní dua je nejstarší soutěží 

svého druhu v Evropě. Byla založena v roce 

1978. Jedná se o významný festival, který 

představuje dvojice profesionálních klavíristů, 

nejen z ČR, ale i ze zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké honoráře, nájemné, náklady na 

propagaci, cestovné, náklady na ubytování 

umělců, autorské poplatky.

12/2023 31% 0%

395

Make more s.r.o.

Anonymizováno

Praha

11000

Maker Faire Olomouc 2023 - festival 

vynálezců a inovátorů
11/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 07023987

B.Ú. Anonymizováno

Maker Faire je celosvětový formát festivalu 

inovátorů, vynálezců a regionálních tvůrců. 

Propojuje moderní technologie, tradiční 

řemesla, umění a skrze workshopy vzdělává 

veřejnost a popularizuje vědu. Loňský druhý 

ročník navštívilo přes 1500 lidí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotaci použijeme na pronájem technického 

vybavení, náklady spojené s produkcí akce, 

honoráře a propagaci.

11/2023 33% 0%

0 ze 100

0
žádost vyřazena dle odst. 8.5. 

d) Pravidel dotačního 

programu

0

žádost vyřazena dle odst. 8.5. 

a) Pravidel dotačního 

programu

0
žádost vyřazena dle odst. 8.5. 

d) Pravidel dotačního 

programu

0 žádost stornována

0

žádost vyřazena dle odst. 8.5. 

a) Pravidel dotačního 

programu

0 žádost stornována

0
žádost vyřazena dle odst. 8.5. 

a) Pravidel dotačního 

programu

0 0 ze 100 0%25 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč15 000,00 Kč

245

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

130 000,00 Kč

360

364

40 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

55 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

34 000,00 Kč

35 000,00 Kč

344

354

1 403 000,00 Kč 00.01.1900 0

274

0,00 Kč

0 neinv.

590 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

433 000,00 Kč

195 000,00 Kč

397 000,00 Kč 00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0%

0

0%

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

0%

266

00.01.1900 0 0 neinv.

0 0 ze 100

x

x

x

x

x

x

x

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 56 (celkem 57)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK / 

ZOK

999 000,00 Kč 31.01.2024 35 20 neinv.

Bodové hodnocení 

95 ze 100

Návrh částka

420 000,00 Kč499 500,00 Kč

40 95%

De minims

Ne

396

Pigs production s.r.o.

Anonymizováno

Plzeň

31200

Prima FRESH festival

5/2023

Okres:

Plzeň-město

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 29091667

B.Ú. Anonymizováno

Prima FRESH festival je gurmánský festival 

dobrého jídla a pití s 12 ti letou historií. 

Festival má silné mediální zázemí - FTV

Prima - hl. mediální partnerem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci festivalu a kraje města Olomouce v 

celostátních i regionálních mediích a 

technické zajištění

5/2023 50% 0%

397

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Jesenické kulturní léto 2023

6/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852112

B.Ú. Anonymizováno

Projekt zahrnuje řadu kulturních aktivit a akcí 

v rámci Letní kulturní scény ve Smetanových 

sadech v Jeseníku, kde budou probíhat 

divadelní představení pro veřejnost a cílovou 

skupinu děti a mládeže, koncerty a promítání 

letního kina.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře umělcům, agenturám a divadlům. 

Doprava a ubytování umělců. Náklady na 

technické zajištění akcí (zvuk, světla, 

zastřešení jeviště) a náklady na autorská 

práva.

8/2023 23% 0%

0 0 ze 100 0% 0

žádost vyřazena dle odst. 8.5. 

a) Pravidel dotačního 

programu

0
žádost vyřazena dle odst. 8.5. 

d) Pravidel dotačního 

programu

400 000,00 Kč 31.07.2023 0 0 neinv.

650 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0 0 ze 100 0%

200 000,00 Kč

150 000,00 Kč

388

396

x

x

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.1. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 57 (celkem 57)


